
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


^IxpgiPtt tøurnryaarii 
ra 1F25 - 1386



Jeg har her forsøgt at samle så mange 
oplysninger som muligt om familien 
Hvenegaard.

Stambogen starter i 1725 og går op til 
1986 og omfatter hele slægten, eller 
rettere sagt så meget som det har kunnet 
lade sig gøre at få oplyst.

Hvis der skulle være nogen som har 
rettelser eller tilføjelser, hører jeg 
gerne nærmere.

Stambogen er blevet til bl a på grundlag 
af allerede eksisterende materiale udarbejdet 
af Chr Bjørn-Jensen og Arne Plum - uden hvis 
hjælp det ville have taget mig adskillige 
år endnu at nå så vidt som dette resultat.

Venlig hilsen
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JprnpgaarZipn.

(Matr nr 2 Lørup By, Ryslinge sogn, gi. htk. 5 td. 5 sk., 
oprindelig areal ca 54 td land)

Hvenegaarden er bygget af Mads Jørgen Møller, der 1782-91 var 
ejer af hovednården Krumstrup, til sin elskerinde Mette Reders
datter, kaldet "Store Mette". Dette skete samtidig med udskift
ningen, der foretoges 1787-88 1). Det fortælles på egnen, at 
Mette fik gården på betingelse af, at hun tilbragte sin bryllups
nat på Krumstrup; hun blev gift med en søn af smeden i Lørup. De 
sad kun på gården i få år, hvorefter de forlod egnen og rejste til 
nordfyn. 2)

I 1792 blev stamfaderen til familien Hvenegaard, Peder Jørgensen 
fra Øster-Skerninge, Mettes efterfølger som fæster af gården.
Indfæstni ngen var 500 rd1 , korning- og landgildepenge 30 rdl, 
2 gæs og 2 høns årlig. I 1795 køber han gården af Krumstrups 
nye ejer, kammerjunker Knud Juel, for 1000 rdl. Peder Jørgensen 
dør i 1827 og hans enke, Karin Svendsdatter, overdrager 1831 - 
efter et samfrændeskifte - Hvenegaarden til sin svigersøn Jens 
Pedersen for 2000 rdl sedler + aftægt til værdi 300 rdl sølv. 
Han dør 1853, hvorefter hans enke Anne Kirstine Pedersdatter 
(Hvenegaard), der hensidder i uskiftet bo, 1863 vederlagsfrit 
overdrager gården til sin eneste søn Peder Jensen Hvenegaard, 
der 1866 sælger den for 12 000 rdl d c, hvorved den glider ud 
af fami 1iens eje. 3)

Den nye ejer, Jens Pedersen (Lange) fra Langæble, har gården i 
44 år til han 1910 for 32 500 kr sælger den til Niels Christian 
Jørgensen fra nabogården Frydeniund. Denne nedbryder gårdens 
gamle udlænger og opfører nye i stedet, samt ombygger stuehuset, 
hvorved bl a den udvendige symmetri går tabt. I 1918 sælger han 
gården til sønnen Vilhelm Jørgensen Frydenlund, der den 3 januar 
1947 sælger 20 tdl land af den dårligste jord til skibsreder 
Chr Clausen, Svendborg, der dengang ejede Boltinggaard i Ringe 
sogn, således, at gårdens areal nu var ca 34 tdl land.

Den 6 maj 1956 dør Vilhelm Jørgensen Frydenlund, men allerede 
den 15 februar 1956 har han solgt Hvenegaarden til datteren og 
svigersønnen, Anna og Eskild Rasmussen i forbindelse med hans 
kones død. Gården blev købt for ejendommens vurdering - 98 370 kr.

I 1972 blev gården, på grund af dårligt helbred videresolgt - 
nærmest i panik - til naboen Aage Pedersen, Højvang til 240 000 kr 
(100 000 kr for billigt).

Året efter solgte Aage Pedersen bygningerne og 3 tdl land fra for 
170 000 kr.

Den 15.10.1984 blev gården købt af Lone og Tune Holm for 740 000 kr



Gården var oprindelig firlænget, bygget af bindingsværk på 
kampestensfundament, efter sigende skal det have været en usædvan
lig smuk gård. De håndværkere, der var med til at nedrive ud
bygningerne, skal have udtalt, at bindingsværket var meget svært 
og næsten ikke til at rive fra hinanden. (Et tilfælde af "Vanda
lismen i Fyen"). 4)

Gårdens navn?
Det må formodes, at græsarten Hvene (Fioringræs) har vokset, hvor 
gården blev bygget eller på dens jorder - en del af arealet er 
eng langs med Sallinge Å.

Kilder: 1) Hm Henriksen: Ryslinge Sogns Historie 1955 
Danske Slotte og Herregårde VII 1965, pag 371-80 

2) Svendborg Amt årsskrift 1911, side 185-86 
3) Udskrifter af Sunds-Gudme herreders Skøde- og 

PanteprotokoI ler
4) Medd fra august 1950 af den 90-årige enkefru 

Lange, Tullebrinke Svendborg.
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Hvenegaard

(Uddrag af bogen: Ryslinge Sogns Historie 2).)

Da matrikkelskontoret på Kristiansborg efter et halvt hundrede års forbe
redelse endelig oprettedes 1844 nummereredes parcellerne i Lørup således, 
at den fra Lørup udlagte skolelod sydvest for Troelstrup bro fik matrik- 
kelsnummer 1, medens den nordvestlige gård i bymarken, der var blevet ud
flyttet til Hvenet skifte med navnet Hvenegaard, fik matr nr 2. Denne gård 
lå oprindelig i byen omtrent der, hvor nu bryggeriet ligger. Den hørte 
1664 og 88 til Ryesgaard og var først beboet af Christoffer Eriksen og 
derefter af Niels Hansen. Den hører 1739 til Krumstrup og beboes af Rasmus 
Nielsen. Den bliver imidlertid øde og ved udskiftningen udflyttes den til 
Hvenet skifte. Det besørgede herremanden Mads Møller på Krumstrup, idet han 
havde en pige, som var hans elskerinde (bislopperske), som han ville sørge 
særlig godt for, så han kunne have fornøjelse af hende uden at knytte sin 
skæbne helt til hende. Han var en utiltalende, rå og hensynsløs bondeplager, 
men Mette kunne han lide. Måske var folk derfor lidt hadefulde imod hende 
og gav hende øgenavnet store Mette, fordi hun var så stor på det. De gav 
hende endog skyld for, at de tre gårde, som lå nærmest ved Lørup hede, 
ved udskiftningen fik deres jord derude og måtte flytte derud. Man sagde, 
at der blev trukken lod om parcellerne, og at store Mette havde ordnet 
lodderne, så netop disse tre måtte flytte ud, fordi de havde bedst råd til 
det. Her gjorde man dog skarn uret. Udskiftningen var så regelret, som den 
skulle være. Derimod var det rigtigt, at han gav Mette den øde gård, som 
han opbyggede på Hvenet skifte, og Kragebuk agre længst ude i Kirkemarken, 
hvor kommissionen havde tillagt den øde gård disse jorder. Mads Møller 
byggede derfor Hvenegaard så gedt, som det endnu ses på stuehuset.

Landgildet til Krumstrup var fastsat til ialt 30 rdl, 2 gæs og 2 høns 
samt 4 ægter til Svendborg, Odense, Nyborg og Faaborg. Allerede 2 ar efter 
den 11 september 1795 køber Peder Jørgensen (Per Hvene) gården ved udbe
taling af 1 000 rdl, men med det servitut at gården ikke må sælges for at 
complettere nogen sædegård og heller ikke belægges med noget hoveri, og at 
kammerherre Eichstedt, Boltinggaard, i sin levetid har jagtretten.

Per Hvene udvider Hvenegaard ved jordkøb fra Fogedgaarden, men det kom 
siden til at komplettere nabogården Frydenlund og Vestergaard, nu Højager- 
gårds yderste mark.



År 1911 tilkøber Peder Jørgensen et tørvemål i Glue long for 50 rdl 
med hartkorn 3/4 album. Det lå altså i Ringe sogn, men alligevel ikke 
langt fra gården. Tørven måtte fiskes op ad vandet med tørveglib.

Den 25 juli 1831 er Peder Jørgensen død og hans enke, Karen Svendsdatter, 
sælger Hvenegaard til svigersønnen, Jens Pedersen (Jens Hvene) for 2 000 
rdl og aftægt. Jens Hvene gifter sig altså med datteren i gården, Ane 
Kjerstine Pedersdatter, der med karlen Anders Larsen i gården har en 11 år 
gammel søn, Jørgen Andersen (Jørgen Hvene), der siden bliver gift med 
Sofie fra gården i Krogenden og bliver gårdmand i Uggerslev. Jens Hvene 
og Ane Kjerstine fik 2 døtre, der begge døde ugifte, samt en søn, Peder 
jensen Hvenegaard, der overtager gården som fædrenearv den 28 juni 1863 
uden udbetaling, blot mod at overtage gælden; men 3 år efter flytter han 
til Thurø: Hvenegaard købes af Jens Pedersen Lange fra Langæble den 20 
december for 12 000 rdl. Også han kaldes altid Jens Hvene, skønt han hed 
Jens Lange.

Festlig og hyggelig høst.

Han var 2 gange gift, men både i hans første og hans anden hustrus tid var 
høstdagene festdage. Det gamle øl, som var brygget ved Kyndelmisse på 
rigeligt malt og humle, så det aldrig blev surt, var med i marken og blev 
nydt ved skårens ende. Vi var hvidtklædte høstkarle med hver sin hvid
klædte pige efter sig til at binde negene. Jens Hvene satte selv negene 
sammen på de lange ånsteder.

Det anstrengende arbejde gik trods sved og efterhånden trætte lemmer 
med spøg og lystighed, Morsom var diskussionen mellem manden og hans dag
lejer Hans Nielsen, tækkemand og skaffer, som, når alt andet svigtede, var 
arbejdsmand hos Jens Hvene. De diskuterede om, hvem af de to, gårdmanden 
eller daglejeren, der havde det bedst. Jeg syntes det var pjat, for jag 
var jo ikke i tvivl om, hvem jeg helst ville være. Om aftenen, når vi kom 
hjem til Hvenegaarden, stod ølpotten på det lange bord fuld af skoldende 
varmt sødt gammelt øl, og dagen sluttede med gildesuppe, hvori kødboller 
og melboller og gulerødder sejlede om mellem store fedtperler og til efter 
mad peberrodskød. Så fik vi udbetalt 1 kr i dagløn, men hen i september 
kom Jens Hvene og bød os til høstgilde. Nok engang bænkedes vi om det 
lange bord på bænken langs væggen eller på stole foran bordet, og med 
Jens selv for bordenden opvartede Marie med gildesuppe, steg og æblekage.



Vi så på den naturskønne have ved Kragebuk ned mod Sallinge å. Aftenen 
gik med kortspil, kaffe og punch. Så god var lønnen for en dags arbejde 
i høst på Hvenegaard. det kan godt være, at Jens Hvenes årsbalance ikke var 
bedre end daglejerens.

Jens blev sent gift anden gang. Før børnene blev voksne solgte han Hvene
gaard til Vilhelm Frydenlund og flyttede til et hus ved Fjellerup station.



Mads Møller og Mette

(Uddrag af bogen: Ryslinge sogns historie)

Mads Møller havde foruden sin klumpfod også andre skavanker, som ikke 
egnede sig til at give respekt og anseelse. Han havde en tjenestepige, 
som blev kaldt store Mette; vi ved ikke, om hun var stor af vækst. 
Snarere var det, fordi hun var så stor på det, at hun var kæreste med 
herremanden. Hun fik 1785 et uægte barn, som hun opkaldte efter Mads Møller, 
og som man godt vidste, at han var fader til. To år efter skulle hun igen 
have et barn og Mads Møller, der ikke har ment at kunne gifte sig med 
sin tjenestepige, gjorde så en aftale med en svækling, smedens søn, Rasmus 
Henriksen, at han skulle gifte sig med Mette. Brylluppet blev holdt på 
Krumstrup den 22 december 1878, men Mads Møller gik selv i brudesengen 
med Mette. Folk mente, at Rasmus blev så skuffet, at han måtte løbe sin 
vej, men det gjorde han ikke, for det var godt nok efter aftalen. Han holdt 
til hos sin broder i Bøgebjerghuset længst ude ved landevejen på Lørup 
hede, og herfra meldte han til kirkebogen den 2 marts 1788, at hans hustru 
havde fået en søn. Mette blev siden skrevet som fæster af Hvenegaarden, den 
øde gård i Lørup, som Mads Møller stod i færd med at udflytte.

Ved en fest i Odense 1791 var en del herremænd samlet, og der kom Mads 
Møller for skade at forlange 56 000 rigsdaler for Krumstrup, der var 
på 37 tdr hartkorn hovedgårdstakst samt 200 tdr hartkorn bøndergods. Kammer
junker Knud Juul, Taasinge, slog til, og så måtte Mads Møller flytte til 
Ellegaard i Paarup sogn, som han købte. Mette kunne han dog ikke undvære, 
han beholdt hende som husholderske også på Ellegaard. Rasmus Henriksen 
tog tjeneste som smedesvend i Bolbro. Han måtte være i nærheden for lettere 
at kunne hente hjælp og understøttelse hos Mads Møller og melde den næste 
barnefødsel 1793. Nu var Mads Møller dog endelig blevet klar over, at det 
var bedst at se bort fra standsforskellen og gifte sig ordentligt med Mette.

Allerede da Rasmus skulle melde den næste barnefødsel var skilsmisse 
bevilget. Den 28 november 1794 blev Mads Møller og Mette viede på Ellegaard. 
Han var dog vel lidt skamfuld, solgte Ellegaard og flyttede til Odense. Her 
kunne Mads Møller og Mette 1798 holde et stateligt barselsgilde med faddere 
fra den fornemme adel. Da må vi tro, Mette var stolt.

Mads Møllers forvirrede nervar var falden til ro. Ilan købte en købmands
gård i sin fødeby Kerteminde og drev forretning.



Allerede 1807 døde Mette og blev jordet ved kirkens søndre side, og da 
han 4 år efter solgte ejendommen betingede han sig i skødet, at efter
følgende ejere skulle vedligeholde stakittet om gravstedet og hver uge 
bestrø dette med sand og blomster.

Da Mads Møller var 60 år gammel opgav han købmandsforretningen og 
flyttede til Skauenborg, en gård i Brylle sogn. Den ejede han og beboede 
til han døde i sit 70. år 1820. Han bo blev opgjort til 8 422 rigsdaler 
sølv, han døde altså ikke i fattigdom, som de Krumstrup bønder siden 
fortalte. En søn var ejer af Vikkelsø i Odense fjord, en anden søn havde 
Østergaard mølle i Munkebo sogn og datteren fik Skauenborg.

(Sml. Fynske Aarbøger 1953. V Woll: Mads Jørgen Møller til Krumstrup).



Stambogen indeholder oplysninger om ægteparret 
Jørgen Madsen og hustru Mette Pedersdatter Lische, 
deres næstældste søn Peder Jørgensen og hans 12 
børn og deres efterkommere.

Bogen er bygget op ud fra det princip, at hvert 
af de 12 børn "gøres færdigt" med oplysninger 
om børn, børnebørn, oldebørn mm før det næste barn 
påbegyndes.

Jørgen Madsen og Mette Pedersdatter Lische 
har fået
6 sønner, hvoraf bogen kun omhandler den næstældste
10 børnebørn, benævnt I-XII
30 oldebørn, benævnt A
55 tipoldebørn, benævnt B
95 tip tip oldebørn, benævnt C

168 tip tip tip oldebørn, benævnt 0
196 tip tip tip tip oldebørn, benævnt E
34 tip tip tip tip tip oldebørn, benævnt F

som er fordelt på følgende måde

Barn nr I
Maren Pedersdatter, side 1

3 børn, A
12 børnebørn, B
i9 oldebørn, C
25 tipoldebørn, D

Barn nr II
Jørgen Pedersen , s ide 8

4 børn, A
3 børnebørn, B
3 oldebørn, C
9 tipoldebørn, D

17 tip tipo1debørn, E
3 tip tip tipoldebørn, F

Barn nr III
Anne Marie Pedersdatter, side 13

5 børn, a
2 børnebørn, B



Barn nr IV
Anne Kirstine Pedersdatter (Hvenegaard), side 14 

4 børn, A
14 børnebørn, B
25 oldebørn, C
46 tipoldebørn, D
58 tip tipoldebørn, E
15 tip tip tipoldebørn, F

Barn nr V
En datter, side 28

Barn nr VI
Hans Pedersen, side 28

Barn nr VII
Peder Pedersen, side 28

Barn nr VIII
Mette Pedersen, side 28

Barn nr IX
Peder Pedersen, side 28

Barn nr X
Mette Pedersdatter, side 28 
3 børn

Barn nr XI
Maren Pedersdatter (Hvenegaard), side 29

6 børn, A
4 børnebørn, B

10 oldebørn, C
17 tipoldebørn, D
22 tip tipoldebørn, E
16 tip tip tipoldebørn, F

Barn nr XII
Hans Pedersen (Hvenegaard), s i d e 8

5 børn, A
20 børnebørn, B
38 oldebørn, C 
/I li po I dobørn , I)
Q9 lin ti nn Idnhrtrn F



Slægten Petersen

er ligeledes en ældgammel fynsk 1 andmandss lægt, der med stor 
dygtighed arbejdede sig frem til ansete stillinger. Slægtens 
ældste kendte hjemstavn er Lille Løjtved, Hundtofte i Stenstrup 
Sogn.

Den første mand af slægten:

I Peder Christensen 
født 1737, død før 1801 '
var først fæster og senere ejer af en gård midt i byen Hund
tofte, matr nr 22 a "Nygaard" i Lille Løjtved med Hartkorn 
4 Tdr. 5 Skp, der hørte under Bo 11 ingsgaard Strøgods i 1787. 
Han var gift med:

Ane Kirstine Larsdatter 
født 1753, død efter T^O1. 
Hun levede i mange år som enke og styrede gården i børnenes 
mindreårighed.

Børn: 1-5
1 Ane Dorthea Petersdatter 

født 1’7 81------------------------
2 Christen Petersen 

født 1782
Senere faderens efterfølger

3 Hans Petersen 
født T790

4 Henrik Petersen 
TødtTrø--------

5 Lars Petersen 
født 1795, sé under II

II Lars Petersen 
døbt 13.12.1795, død 23.12.1874 
Først forpagter af Egeskov mejeri, senere ejer af Ølund og 
K e j r u p.
Han var gift med
Sara Langk i Ide 
født 19.8.1800, død 11.7.1859 
(se "Stamtavle over Familien Langkilde).

Deres datter:
Ki rsten Petersen 
blev gift med Hans Hvenegaard (XII, side 38)



Slægten Ovesen - Svensen

er en ældgammel landmandsslægt, der allerede for over 200 år 
siden boede i Øster Skerninge By, hvor slægten fra gammel tid 
var fæster af en gård under Hvidkilde. I 1781 var gårdens 
hartkorn 6 td. 1 Skp. o Tk i/6 Alb, Korn ingspenge 2 Rd, 5 mk, 
Landgilde 3 Tdl havre og 1 gås.

Den ældste af slægten var:

I Ove .. 
født ca 1700, død før 1787.

han var gift med

Ane Hansdatter 
født r707‘," død efter 1787
Hun boede endnu i 1787 som aftægtskcne hos sønnen:

II Sven Ovesen
født 1741, død efter 1801
Gårdfæster i Øster Skerninge af Nørregaard
Han var gift med
Ane Jørgensdatter
født 1740, død efter 1801.
Datter af Jørgen ... (f c 1700, død før 1787) gift med Maren 
Pedersdatter (født 1707, død efter 1787), hun boede i 1787 hos 
en svigersøn og førnævnte datter.
Børn: 1-6
1 Jørgen Svensen 

født 1764
2 Karen Svensdatter 

født 1T6’6', død 185 5 
Blev gift med Peder Jørgensen Hvenegaard (II)

3 Ove Svensen
født T771—
Senere faderens efterfølger og efterfulgtes selv af sønnen 
Anders Ovesen.

4 Ane Marie Svensdatter 
født 1773

5 Nicoline Svensdatter
Tødt"T779

6 Maren Svensdatter 
født 1781 
gift med Hans Jørgensen 
var 1801/1805 på Hvenegaarden.



Stamtavle over fam Langkilde 
(Afskrift af bog skrevet af J V Langkilde)

Peer Nielsen
Boede omkring 1600 i Espe sogn. Fæster af en af gårdene under 
Fjellebo. Han er sandsynligvis død eller trådt tilbage som fæster 
1630. Han efterfulgtes af en søn:

Staffen Pedersen
Død kort efter 1660. han var gift med Maren, kaldet Staffens, 
født ca 1600, begr 18.10.1682 i Espe.' Efter mandens død havde hun 
fæstegården sammen med en søn:

Hans Staffensen
født 1634 i Espe, begr 29.12.1708 sm st.
Fæster af gården i Espe, gift 7.10.1666 i Espe med
Anna Jørgensdatter. De havde flere børn.
Yngste barn var:

Rasmus Hansen
døbt 27.5. 1681 i Espe, begr 29.6.1748 i Lund. Fæstebonde under 
Ørbæklunde af gården Langkilde i Lunde sogn, Sunds Herred, 
Svendborg Amt, gift 1706 med Maren Pedersdatter, begr 7.2.1749 i 
Lunde. De efterlod sig to sønner og een datter, der tog navnet 
Langkilde efter gården. Den mellemste:

Hans Rasmussen Langki Ide
døbt 30.11.1710 i Lunde Kirke, begr 3.2.1778 i Lunde Kirke. 
Fæster af LangkiIdegaard i Lunde sogn, gift 22.6.1742 i Lunde 
Kirke med AnnaChristoffersdatter, døbt 29.3.1716 i Lunde Kirke 
begr 3.3. 1777 i Lunde Kirke. Datter af gårdmand Christoffer 
Rasmussen i Bobjerg. Ud af 7 børn blev 2 døtre gift ind i 
fami 1ien Hvenegaard

1) Karen LangkiIde
født 11.2.1797 på LangkiIdegaard, død 4.5.1877 på Selleberg 
gift 3.4.1822 i Lunde Kirke med
Jørgen Pedersen Hvenegaard (II, side 8), født 18.3.1793, 
død 3.2.1855 på Selleberg

2) Sara Langkilde
født 19.8.1800 på Langki 1degaard, død 1 1 . 7 . 1850 på Keirup
i Kjølstrup sogn, gift 16.10.1824 i Lunde Kirke med 
Lars Pedersen (Se stamtavle over fam Hvenegaard) 
døbt 13. 12. 1795 i Stenstrup, død 23. 12. 1874 på Keirup. 
De fik 4 børn, hvoraf den mindste

Caroline Antonia Lassen
født 4.7.1835 på Ølundgaard
blev adopteret af Karen Langkilde og Jørgen Pedersen 
Hvenegaard 1)



Slægten Hvenegaard

er en ældgammel fynsk landmandsslægt, der i de sidste 130 år 
med stor dygtighed har arbejdet sig frem til ansete stillinger 
særlig som landmænd.

Slægtens ældste kendte hjemstavn er Øster Skerninge by, hvor 
slægten allerede boede for ca 200 år siden, og vistnok længe før, 
her boede den ældste mand, som vi endnu kender af fædrene 
slægten, , nemlig '

Jørgen Madsen 
født ca 1725, død 1788, husmand og smed

han var gift med

Mette Pedersdatter Lische 
føTt"cå'T741, død 1 790-----

De havde følgende børn:

Mads Jørgensen
født ca 1760 
gift med 
Johanne Catharina Hansdatter

Peder Jørgensen (12 børn, I-XII)
født ca 1762, død 1827 
gift med 
Karen Svendsdatter

Hans Jørgensen
født" cå ’ 1 7C5 
gift med 
Maren Svendsdatter

Lauritz Jørgensen 
født ca 1767, død 1770

Jørgen Jørgensen 
født 1770-------------

Lars Jørgensen 
mt'T773---------
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iSimwgaarb.
Jørgen Madsen 
født ca 1725, begravet 16.1.1788 i Øster Skerninge 
Landmand og smea i Øster Skerninge 
gift med
Mette Pedersdatter Lische 
født ca 1741, død efter 1790
De havde seks sønner, hvoraf den næstældste var:

Peder Jørgensen 
født ca 1762 i~Øster Skerninge, død 20.7.1827 af vattersot på 
Hvenegaarden. Først medhjælper hos faderen, 1792 fæster, 1795 
ejer af Hvenegaarden.
gift 17.12.1790 i Øster Skerninge Kirke med
Karen Svendsdatter ,
døbt 26.10.1766 i Øster Skerninge Kirke, død 24.9.1855 på 
Hvenegaarden. 
Datter af fæster af Nørregaard i Øster Skerninge, Svend Ovesen 
(født ca 1741, død 1826) og hustru Anne Jørgensdatter (født 
ca 1740, død 1828).
Ejer af Hvenegaarden til 1831.

Børn I - XII

I MarenPedersdatter 
døbt 2.1.1791 i ØTter Skerninge Kirke, konfirmeret 1806 i 
Ryslinge, død 31.12.1818 af halssyge i Ryslinge.
gift 25.1.1812 i Ryslinge Kirke med
Rasmus Hansen 
født 27.10.1781 i Ryslinge, død 14.6.1844 smst. 
Søn af gårdmand Hans Rasmussen.
Gårdejer i Ryslinge
Sønner: A 1-3

Han gift 2 gang 3.4.1819 i Ryslinge Kirke med
Anne Cathrine Chri stensdatter 
født 1 7 . 1 1 . 1 793 i Ry s 1 i nge, Jød 27.1 1 . 1869 smst 
Datter af gårdmand Christen Rasmussen og hustru Marie Elisabeth 
Chri stophersdatter
Ingen børn.

A 1 Hans Rasmussen 
født 30.11.1812 i Ryslinge, død 18.11.1845 i Sandager 
Gårdejer i Sandager, Gislev sogn.
gift den i Gislev Kirke med

Datter af gårdmand Rasmus Torbensen i Kjellerup, Gislev 
sogn
Hun blev gift 2 gang med Peder Jeppesen, hvorefter børnene 
kom til faderens brødre i Ryslinge, hvor de blev opdraget

Børn: B 1-2
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I Al B 1 Hans Rasmussen

tødt 12.11.1841 i Sandager, død i Ringe af 
tuberkulose
Forpagter af Gislev præstegård 1868. Da han fra
trådte forpagtningen ca 1892, købte han en ejen
dom på Lørup hede, denne solgtes nogle år senere 
hvorefter han bosatte sig i Ringe.
gift den 5 april 1867 i Ryslinge kirke med
Ane Kirstine Poulsen
født 17.9.1848 i Egsmark, Ryslinge sogn

Børn: C 1-5 (Alle født i Gislev præstegård)

C 1 Hans Jørgen Rasmussen 
død ca 7 år gammel sTnst

C 2 Karen Rasmussen 
død ugift ca 30 år gammel

C 3 Poul Rasmussen
Wt~2T77T1T7J 
gift, 1908 ejer af Fogedgård, Klarskov St 
ved Vordingborg

C 4 Barbara Rasmussen 
død ugift ca 20 år gammel af tuberkulose

C 5 Lars Rasmussen 
rejst til Amerika

B 2 Ane Kathrine Rasmussen 
født i Sandager, død ugift hos broderen i Ringe, 
til hvem hun flyttede, medens han boede i Gislev.

A 2 Christian Rasmussen
født 29.6.1815 i Ryslinge, død 14.10.1894 i København 
(begravet i Ryslinge, gravsted fredet).
1840-83 ejer af Rysiingegaarden, sognefoged 1853-61, 
sognerådsformandi, 1861 folketingsmand, 1873 kongs- 
udvalgt landstingsmand. Ddmd 1882. Ridder af Danne
brog 1892.
gift den 12 november 1836 i Ryslinge Kirke med
Mariane Jørgensdatter
født 27.11.1811 i Ryslinge, død 1.12.1882 smst.
Datter af ejeren af Ry s 1 ingegaard Jørgen Jensen (Holm 
og hustru Anne Nielsdatter.

Børn: B 1-5

B 1 Jørgen Christiansen
født 14.10.1837 i Ryslinge, død 17.11.1919.
1870 overtog han hustruens fødegård Birkelund som 
ejendom, tilkøbte mere jord og flyttede gården ud 
på marken. Repræsentant i Fyens Discontokasse og 
i det fynske brandassuranceselskab.
gift 28 oktober 1869 med
Laurine Rasmussen
født 10.8.1841 pif Birkelund

Barn: C 1
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I A2 Bl C 1 Rasmus Christiansen

født 8.7.1871 på Bir k e 1 u n d
Overtog den 1.10.1905 sin fødegård Birkelund 
som ejendom. 1922-32 leder af Ryslinge sang
forenings kor.
gift 8 september 1905 med 
Christine Helene Jessen Bonde 
født 4.11.1885 i Hagensbjerg sogn på Als.

Børn: D 1-2

D 1 Jørgen Bonde Christiansen 
født 29.8.1906------------

D 2 Erna Cathrine Christiansen 
født 7.10.1907--------------

B 2 Rasmus Christiansen 
født 3.1.1840 i Ryslinge, død 11.7.1928 smst. 
Begravet i Gudbjerg 
Gennemgik i vinterhalvårene 1859/60 og 60/61 et 
fuldt kursus på Fyens Stifts Landbrugsskole, af
gik med udmærkelse. Derefter et par år i hjemmet, 
i sommeren 1863 avlskarl på Mellerup, derefter 
i 2 år forvalter på Tarupgaard ved Odense. 
13.11.1865-1.4.1912 forpagter af Brænderupgaard 
under Glorup. 1.1.1872-1.1.1906 sekretær og 
kasserer i Svendborg amts landøkonomiske selskab, 
ved sin afgang æresmedlem af selskabet, derefter 
næstformand i 16 år. Fra 1.4.1879-1895 tillige 
forpagter af Eskelund i Gislev sogn. 1.5.1881
1.5.1910 ejer af Stjernegaard i Ellerup, Gudbjerg 
sogn, da han afstod den til sønnen Hans. 1887
1910 landvæsenskommissær og amtsrådsmedlem. 
Ridder af Dannebrog 1892. Dbm 1881 og 1909-13 
folketingsmand. Medlem af ekspropriationskom
missionerne for privatbanerne på Fyn og Langeland 
samt dobbeltsporet Nyborg-Odense igennem Svend
borg amt. Formand for kommissionen til oprettelse 
af husmandsbrug i Svendborg amt 1899-1910. Medlem 
af Gislev sogneråd i 9 år. Formand for oprettelser 
og bestyrelse af Brahetro11eborg folkehøjskole mm 
I Ryslinge højskoles 3 første år lærer på skolen 
i landmåling, nivellering, husdyrbrug og ager
dyrkning. Senere opmålte, nivellerede og tegnede 
han kort med dræningsplan over Gislev præstegårds 
hovedlod (82 td land) og blev af ministeriet 
overdraget overopsynet med udførelsen efter planer 
gift 31 oktober 1866 i Ryslinge Kirke med
Ane MargretheNielsen '
født 5.11.1853 på Rødegaard i Fjelsted sogn, 
død 10.2.1908 på Brændrupgaard i Gudbjerg sogn. 
Datter af boelsmand, senere gårdbestyrer Niels 
Hansen (Brandt) (1782-1861) og Karen Marie Ras- 
musdatter (1797-1863).

Børn: C 1-5
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I A2 B2 C 1 Mariane Camilla Marie Christiansen 

tødt 2/.8.1bb/ på Brænderupgaard, 
død 20.12.1890 på Eskelund af tuberkulose

C 2 Niels Christian Peder Christiansen 
født 18.8.1869 på Brænderupgaard, 
død 29.5.1910 i København af tuberkulose 
Cand phil stenograf i Rigsdagen, oprettede 
et kursus i stenografi og udgav lærebøger i 
stenografi udgav sammen med en kammerat 
(med statstilskud) Tidsskrift for Stenografi 
i Danmark, Norge og Sverige.
gift 9 maj 1903 med
Louise Mathiasen 
født 7.1.1883 i København

Ingen børn

C 3 Frederikke Andrea Christiansen 
født 27.10.1871 på Brænderupgaard 
Jordemoder 
gift 30 januar 1893 med 
Niels Christian Gaagerup Østerby 
fra Gaagerupgaard i Ørsted sogn. 
Søn af ejer af Gaagerupgaard Hans Hansen, 
Østerby og hustru Kathrine Nielsen 
1892-98 ejer af Gaagerupgaard, blev senere 
købmand i Køge og hustruen jordemoder smst. 
Senere bosat i Sæby, pr Roskilde.

Børn: D 1-9 samt 3 døde som små

D 1 Harald Gaagerup Østerby 
født 18.4.1894 i Ørsted sogn, gift 
uddeler Grumløv Brugsforening, pr Lundby 
senere i Skibbinge Brugsforening, pr 
Præstø

D 2 Hans Preben Gaagerup Østerby 
født 19.8.1895 i Ørsted sogn 
1 andmand

D 3 Rasmus Peder Gaagerup Østerby 
født 12.2.1897 i Ørsted sogn 
maskinmester

D 4 Karen Østerby 
født 13.4.1898 i Ørsted sogn 
plejerske på Set Hans Hospital i Roskilde 
gift 8 august 1922 med
A P C Stiirup 
født 14.5.1871 i Svendborg 
faderen var sagfører i Svendborg, moderen 
Alexandra Krilger

D 5 Marie Østerby 
født 13.9.1899 i Ørsted sogn 
plejerske på Set Hans Hospital, senere i 
Sønderjylland, sygeplejeelev på Kommune
hospitalet
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I A2 B2 C3 D 6 Knud Østerby 

født 10.2.1900 i Vrids løse 
S1 agters vend

D 7 Margrethe Katrine Østerby 
født 14.4.1902 på Brænderupgaard

D 8 Else Mariane Østerby
født 8.3. 1905 i Longe1 se sogn

D 9 Kirsten E1 isabeth Østerby 
født i Køge

C 4 Hans Jørgen Christiansen 
født 25.6.1873 på Brænderupgaard 
4. kl afgangseksamen fra Odense Latinskole, 
forvalter på Brændrupgaard og Barfredshøj 
på Sjælland, overtog 1.9.1906 Stjernegaard 
i Ellerup, Gudbjerg sogn, ombyggede den og 
solgte den 1917, boede senere på gården 
Pedersborg i Fraugde Kærby, senere købmand 
i Nørre-Åby.
gift 8 juli 1906 med
Agnes Pedersen 
født 17.4.1881 i Gislev 
faderen købmand i Gislev

Børn: D 1-3

D 1 MargretheChristiansen 
født 20.12.1907 på Brænderupgaard

D 2 Tage Stjernegaard Christiansen 
født 20.7.1910 i Gudbjerg sogn

D 3 Erik Stjernegaard Christiansen 
født 21.9.1913 på Stjernegaard

C 5 Augusta R a s m i n e Christiansen 
født 24.8.1875 på Brænderupgaard 
gift 25 september 1895 med
Jens Rasmussen 
født 31.8.1868 i Snæve, Dreslette sogn, 
Smed, dyrlæge i Landet sogn på Tåsinge

Børn: D 1-6

D 1 En søn, død 8 dage gammel

D 2 Mariane Karen Margrethe Rasmussen 
født 19.9.1898 i Varnæs, Landet sogn 
sygeplejerske på Rigshospitalet

0 3 Elisabeth Rasmussen
født 21.9.1900 i Lundby, Landet sogn 
sygeplejerske på Rigshospitalet

D 4 E 1 1 en Rasmu s sen
født 22.1 1 .1901 i Landet sogn 
Tre år på Assens Apotek, stud pharm

P r> Karen Rasmussen 
født 16.7.1903 i LantleL sogn

- - - . I. ---1 n O 9 ™ <1
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I A2 B2 C5 D 6 Margrethe Louise Rasmussen 

fødf. 30.9.1911 i Landet sogn

B 3 Lars Christiansen
født 2.8.1844 i Ryslinge sogn, død 1.11.1923 
Ejer af gården Agerhuset i Gislev sogn, 1872-89 
af Ærenlund i Ryslinge sogn, 1889-1914 ejer af 
Vindinge Søgaard i Vindinge sogn, da han afstod 
den til sin søn og flyttede til Nyborg. I 6 år 
sognerådsformand i Ryslinge, 1889 medstifter af 
og formand for Ryslinge andelsmejeri, i nogle 
år en timelærer på Ryslinge folkehøjskole, 
1895-1903 folketingsmand, 1905-23 repræsentant 
for Nyborg og Omegns sparekasse og for Ravns- 
holtkassen.
gift 3 november 1871 med
Caroline Marie Andersen 
født 3.2.1848 i Urte Møl le, 01lerup sogn, 
død 14.3.1921.

Børn: C L-3

C 1 Johanne Frederikke Christiansen 
født 4.5.1873 i Gislev sogn

C 2 Mariane Andrea Christiansen 
født 24.4.1875 i Ryslinge sogn 
gift 19 maj 1903 med 
Mads Christensen 
født på Ærø 
Ejer af Lunde Møllegaard pr Stenstrup

Børn: D 1-3

D 1 Herluf Christensen 
Ka~r taget eksamen i Svendborg

D 2 Marie Christensen

D 3 Kai Christensen

C 3 Christian Frederik Christiansen 
født 29.1 . 1884 i Ryslinge sogn 
1914 ejer af Vindinge Søgaard 
gift med
Agnes Vestergaard 
født 16.4.1881 rSteenstrup, død ca 1965

Børn: D 1-2

D 1 Lars Henn ing Thorki 1d Christiansen 
født på Vindinge Søgaard 
Læge i Randers

D 2 Else Agnethe Caroline Christiansen 
TW-JTTTTWT 
overlærer, bor på gården
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I A2 B 4 Hans Frederik Christiansen 

født 2.4.1853 på Rys 1 ingegaarden, død .12.1920 
1.11.1883 ejer af fødegården - 1894-97 medlem af 
Ryslinge sogneråd, i flere år formand for Rys
linge Andelsmejeri og tillidsmand i Folkebanken i 
Odense. 
gift 15 oktober 1882 med
Ane Marie Pedersen 
født 13.8.1859 i SVindinge

Ingen børn

B 5 NielsPeterChristiansen 
født 14.1.1855 på Ry s 1 i ngegaarden 
død 11.2.1855 smst

A 3 Lars Rasmussen 
født 2.6.1818 i Ryslinge, død 4.10.1898 smst 
Gårdejer i Ryslinge. Sognefoged 1861. 
Ejer af Vestergaard i Ryslinge til 1903 
gift 8 november 1845 med 
Johanne Poulsdatter 
født 20. 1.1823 i Ry si i n g e

Børn: B 1-5

B 1 Rasmus Larsen 
født 23.10.1848 i Ryslinge, død 3.6.1919 smst 
gift 2 januar 1876 med 
Rasmine Sofie Rasmussen 
født" 1'8'57, død 1'8'8"9—— 
Datter af proprietær Rasmussen, Skovlyst i Tved 
sogn 
Da hustruen døde, solgte han sin ejendom i Sø- 
dinge, Ringe sogn, tog veterinæreksamen og blev 
assistent hos professor Sand i flere år, bosatte 
sig i København og blev kontrollerende dyrlæge 
ved kvægbesætningerne på Sjælland, der leverede 
mælk til Trifolium i København. Død pludselig 
hos broderen i Ryslinge, begravet der.

B 2 Poul Larsen ■ 
født 28.7.1851 i Ryslinge 
Forvalter på vejtrupgaard i 2 år og i 7 år hos 
fætteren på Brændrupgaard, der efter i flere år 
regnskabsforvalter på Rubjerggaard hos forpagter 
Carl Lawaltz. Ejer af fødegården Vestergaard fra 
1903 sammen med broderen Hans. 1903 sognefoged 
i Ryslinge, 1906-13 medlem af Ryslinge sogneråd. 
Ugift.

B 3 Hans Larsen 
født 21 . 3.1854 i Ryslinge 
Har altid opholdt sig i hjemmet, sammen med 
broderen Poul ejer af fødegården 1903, bor sammer 
med denne i Ryslinge. Har haft tillidsposter. 
Ugift.

B 4 Barbara Frederikke Larsen 
fød I 14.8.I S 5 7 i R y s I i n q p . død 17.3.1871 smst.



I A2 B 5 Chri sti an Larsen
født 9.6.1861 rRyslinge
gift 1895 med
Sara Caroline Johansen
født 29.9. 1868 i Kværndrup, død 19.12.1908 
i Rysi i nge.
Datter af gårdejer Johan Jørgen Johansen

Børn: C 1-5

C 1 Laurits Johannes Larsen
født 1 7.3. 1896- i Kværndrup 
Forvalter på Store Grundet

C 2 Hans Christian Larsen 
født 19.7.1897 i Kværndrup 
Forvalter på Tøjstrup

C 3 Betzy Caroline Larsen ‘ 
født 20.3.1899 i Kværndrup 
Husjomfru i Odense 
gift med
Peter Aagaard
SparekassefuIdmægt i g i Aalborg

C 4 Poul Frederik Larsen
TøTt'22.7.1901-----------
Chauffør hos forpagteren på Tvedholm

C 5 Aage Rasmus Larsen 
født 18.12.1904
Landvæsenselev

II Jørgen Pedersen (Hvenegaard)
Tødt 18.3.1793 på Hvenegaard, død 3.2.1855 på Selleberg. 
Først hestehandler, 1822-26 mejeriforpagter på Egeskov, 
1826 ejer af hovedgården Selleberg i Birkende sogn, til 
1831 sammen med svogeren Lars Pedersen. Medstifter af 
Fyens Discontokasse, medlem af sogneforstanderskabet 
fra 1841 til sin død og af bestyrelsen for Fyens Stifts 
patriotiske Selskab.
gift 3 april 1822 i Lunde Kirke med
Karen Langk i 1 de 
født 11.12.1797 på LangkiIdegaard, død 4.5.1877 på 
Se 11 eberg.
Datter af proprietær Hans Hansen Langkilde (1752-1827) 
til Langki 1degaard og hustru Kirsten Pedersen (1759
1832).
Ejer af Selleberg fra 1855 til sin død.

Børn: A 1-3 og en adoptivdatter A 4

A 1 En datter, dødfødt, 28.12.1823 på Egeskov

A 2 Hans Peter Hvenegaard 
født 18.6.1831 på Selleberg, død 5.7.1832 smst

A 3 Christian Michael Hvenegaard
født 27. 1 1 . 1833 på Se 11eberq. død 24.11.1834 smst
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A 4 Caroline Antonia Pedersen Hvenegaard født 4.7.1835, "død'18.11.1900 på Selieberg 
Ved bevilling af 6.4.1844 fået ret til at føre 
navnet Hvenegaard og anses som proprietær Jørgen 
Pedersen Hvenegaard og hustru Karen Langkildes 
ægte barn. Datter af proprietær Lars Pedersen, ejer 
af Kejrup i Kolstrup, født 13.12.1795, død 23.12.1874, 
gift den 16.lo.1824 med Sara Kirstine Langkilde, 
født 19.8.1800, død 11.7.1859.
gift den lo oktober 1856 med
Peter Vilhelm Ludvig Lassen til Selleberg 
født 14.6.1828, død ro.TlT19T2------- :------------ 
Forvalter på Fanø, 1855 forvalter på Selleberg, 
året efter forpagter, fra 1877 ejer.
Søn af kons i stor i al råd , provst Søren Peter Lassen 
(1785-1877) til Østrup-Hjadstrup og 1.hustru 
Joachimine Ulrikke Boesen (1795-1832).
Børn: B 1-3
B 1 Georgia Caroline Lassen 

født 28.7.1857, død 28.4.1920

B 2 Jørgen Christian Hvenegaard Lassen
født 9.4.1859 på Selleberg, død i6.6.1936 smst
Ejer af Selleberg
Forstkandidat 1881, 1884-1913 ejer af Grøndals- 
gaard ved Funder, 1913 ejer af Selleberg. Lærer ved 
Th Langs seminarium i Silkeborg, 1896-1913 formand 
for Krage 1und-Funder-Engesvang sogneråd.
gift lo juli 1885 i Birkende Kirke med
Jul ie MathiIde Faber
født 8.5.1859 i Odense, død 3o. 1 1.1936 på Selleberg 
Datter af folketingsmand, adjunkt, cand theol 
Christian Gotfred Veber Faber (1822-83) og hustru 
Bertha Magdalene Bruun Muus (1832-1916).
Børn: C 1-3
C 1 Harald Hvenegaard Lassen

født 6.9.1886 på Grønda 1sgaard, død 6.5.1971 i Odense 
Studentereksamen 1904 fra Odense, cand mag 1911, 
bibliotekar 1914 i Vejle, 1924 i Odense, over
bibliotekar 1942, 1939-45 formand for foreningen 
Nordens Odense Afd, samt flere faglige tillidshverv.
gift 8 april 1916 i Faarup Kirke med
Carli Simonsen
født 1.10.1884 i Vejle, død 26.lo.1952 i Odense 
Datter af sadelmagermester Jørgen Simonsen 
(1850-1919) og hustru Helene Conradine Hansen 
(1856-1940) kommunelærerinde.
Børn: D 1-2
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11 A4 B2 Cl Dl Bertha Hvenegaard Lassen
Tødt 24.1 o. 1917 i Vejle 
gift 28 november 1969 med 
Richard Bjørning 
født '15.3.1914, død 23. 1 1 . 1977 
Dyrlæge

D 2 Jørgen Hvenegård-Lassen (ændret ved bev) 
født 18.2.1920 i Store Nikolaj Sogn, Vejle 
Arkitekt, bygningsinspektør for 
Frederiksberg Kommune 
gift 3 marts 1945 med 
Herdis Thiesen 
født 16.12.1923 i Middelfart 
Børn: E 1-3
E 1 HelleHvenegård-Lassen 

født 10.8.1945 Kapernaum sogn, København 
Bibi iotekar i Lyngby

E 2 Erik Hvenegård- Lassen 
født 10.6.1947 på Frederiksberg 
Arkitekt i København 
gift lo marts 1973 med 
Irene Møller Pedersen 
fø(ft’"j 6 .”6’."1951------ 
Ægteskabet opløst i 1980 
Barn: F 1
F 1 Bo Hvenegård-Lassen 

født 15.4.1973--
E 3 Kirsten Hvenegård-Lassen 

født 5.11.1958 i F1 i nthoIm sogn Frederiksberg 
Arkæologistuderende

C 2 Halvor Hvenegaard Lassen 
født 22.9.1888 på Grønda 1sgaard, død 27.5.1951 på 
Selleberg 
Landbrugskandidat 1908, 1908-10 underforvalter på 
Freder iksgave , 1911-13 forvalter på Harritslevgaard, 
1913 inspektør på Selleberg, 1936 ejer af denne 
gift 28 maj 1918 i Silkeborg Kirke med 
Anna Elisabeth Neergaard Jessen 
født 24.6.1897, død '97771'946 
Datter af sognepræst Peter Christian Marvis 
Sophus Kristinus Jessen (1856-1918) og hustru 
Doris Sophie Marie Eye (1862-1920).
Børn: D 1-4
D 1 Holger Hvenegaard Lassen 

født 6.5.1920 på Selleberg, død 12.3.1980 
1943 inspektør på Selleberg, senere ejer af denne 
gift 5 september 1964 med
Bodil Kirsten Paludar: 
født 13.4.1’9'24------------
Barn: E 1
F i Søren Hvenegaard Lassen 

fødrziTTTT^e



11

I I A4 B2 C 2 02 Bodil Hvenegaard Lassen
født 30.5.1923 på Selleberg 
gift 18 oktober 1947 med 
Kjeld Schat-Holm 
født 1.3.1915-----  
Plantagebestyrer, Mauschriak Fedala, Marokko 
Børn: E 1-2 
E 1 L i sbeth Aicha Schat-Holm 

født 2.2.1951 i Fedala, Marokko 
gift 28 december 1973 med 
Mogens From 
født 24111.1943 
Ægteskabet opløst 
Barn: F 1 
F 1 Annette Schat-Holm 

født 4/5.1974---------
E 2 Rolf Al i Schat-Holm 

født 19.8.1954---

D 3 Bent Hvenegaard Lassen 
født 8.3.1927---------  
Landmand
gift 16 april 1955 i Birkende Kirke med 
Inge Nørby 
født 16.7.1932 i Odense 
Sekretær 
Ægteskabet opløst ca 1962 
Børn: E 1-2 

E 1 Kirsten Hvenegaard Lassen 
født 13-5-1956--------------

E 2 Lis Hvenegaard Lassen 
født 2.5.'1'95'8-------

D 4 Karen Hvenegaard Lassen 
f ø^t-27. TiTTm---------  
Børnehavelærerinde

C 3 Ida Faber Hvenegaard Lassen 
født 2.10.1892, død 2.12.1968 i Odense 
gift 15 januar 1915 i Birkende Kirke med 
Thyge Laust Thygesen 
født 2.7.1888 i J e n ri u m, Speitrup sogn, død 18.3.1955

Børn: D 1-3

D 1 Ole Steen Thygesen 
født 24.1.1916 i Ke11erup 
Cand med 1947, læge på Middelfart Sygehus 
gift 30 jun i 1948 med 
Edith Julie Larsen 
født ii.io.ry^z
Børn: F 12



12

II A4 B2 C3 Dl El Jens Thygesen
født 6.4.1949 
Læge 
gift med
Jette Munch Petersen 
født den

Barn: F 1
F 1 Trine Thygesen 

født 3.6.1975

E 2 Niels Thygesen 
født 10.5.1952, død 1985 
Læge

D 2 Mogens Bent Thygesen 
født 12.12.1917 I Odense 
Manufaktur i st 
gift 13 april 1950 med 
Margritha Zusli 
født"7.2.1928, død 1982

Børn: E 1-4

E 1 Mette Yvonne Thygesen 
TøBt-2oT5TT551------

E 2 Franz Thygesen 
født 28.1.1953

E 3 Elisabeth Heidi Thygesen 
født" ’20'.'9 J19S5-----------

E 4 Kim Allan Thygesen 
født '28.7.1962-

D 3 Else Thygesen 
født 7.4.1919 
gift 27 december 1946 med 
Olaf Krag Olsen 
født"'25.2.1919
Ejer af Vonsildgård ved Kolding

Børn: E 1-3

E 1 Birthe Krag Olsen 
fø"dt”rer:T2.

E 2 Bente Krag Olsen 
født T4'.T2.T9T5"

E 3 Kirsten Krag Olsen 
født 2.1'2.1950-

B 3 Søren Peter Lassen 
født 12.1.1865 på Selleberg 
død 26.12.1947 smst 
Ug i ft
Cand Theol, 1889 lærer ved Odense private mellem og 
realskole. Har skrevet. or) nd r i ngor om familien i 
Fynske årbøger, 1939-40 og 45.
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III Anne Marie Pedersdatter
født 26.2.1795 på Hvenegaarden, død 3.2.1875 på Askeby Mark
gift 15 december 1822 i Ryslinge Kirke med
Anders Pedersen
døbt 8.5.1791 T Lunde Kirke, Svendborg Amt,
død 1.5.1864 på Askeby Mark
Søn af smed i Høje, Peder Sørensen, (1736-1815) og 2. hustru 
Apolone Nielsdatter (1761-1812).
1822 ladefoged på Gelskov, 1823-25 på Hvenegaarden, 1825-29 
forpagter af Allesø præstegaard, 1829-37 forpagter af Søndersø 
præstegaard. 1.5.1837 ejer af Askeby Mark, Særslev sogn 
(tidligere ejer: Jørgen Langkilde). '

Børn: A 1-5
A 1 Peder Andersen

født 14.1.1823 på Hvenegaarden, død 4.1.1905 i Rostrup 
Gårdmand i Rostrup, Skamby sogn
gift 22.11.1852 i Skamby Kirke med
Karen Knudsdatter 
født den
Børn: B 1-2
B 1 Anders Pedersen

født 15.3.1867 i Særslev, død 3.12.1907 smst 
Ug i ft

B 2 Hans Pedersen 
født 10.5.1868

A 2 Jørgen Andersen
født 25.11.1824 på Hvenegaarden, død 11.10.1906 i 
U11erup.
Gårdejer i Ullerup, Skamby sogn

A 3 Rasmus Andersen
født 14.2.1827 i Allesø præstegaård, død 22.4.1915
i Reveldrup.
Gårdejer i Reveldrup, Gulbjerg sogn, veteran fra 
T re-årskrigen.

A 4 Peter Karl Andersen
født 1.2.1829 i Allesø præstegård, død 30.5.1914 
på Askeby Mark. Gårdejer! Særslev.

gift med
Abelone Andersen

A 5 Caroline Julie Andersen
født 9.8.1836 i Søndersø præstegård, død ugift 
23.4.1918 på Askeby Mark. Ejer af forældrenes gård 
efter moderens død.
En uægteskabelig datter:
Ane Marie Jørgensen
født 29.11.1866 på Askeby Mark.
død ugift 22.7.1942 i Særslev
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IV Anne Kirstine Pedersdatter (Hvenegaard)

født 24.3.1797 på Hvenegaarden, død 16.6.1864 smst
Fik med en karl fra gården: Anders Larsen en søn A 1 
gift 30.10.1830 i Ryslinge Kirke med 
Jens Pedersen
døbt 26.4.1789 i Lunde Kirke, død 23.2.1853 på Hvene
gaarden .
Søn af smed i Høje, Peder Sørensen og hustru Apolone 
Nielsdatter.
Kusk hos genera 1 kvartermester Haffner i København. 
1831 ejer af Hvenegaarden.

Børn: A 2-4

A 1 Jørgen Andersen (Hvenegaard)
født 30.10.1822 på Hvenegaarden, død 5.7.1879 i 
Uggerslev. Gårdmand der.
gift 18.10.1856 i Ryslinge Kirke med
Sophie Frederikke Rasmusdatter
født 7.3.1829 i Lørup, død 4.5.1906 smst.
Datter af gårdejer Rasmus Nielsen og hustru Karen 
Berg, Efter mandens død husejer i Lørup.

Ingen børn.

A 2 Abelone Sophie Jensen Hvenegaard
født 15.8.1831 på Hvenegaard, ugift, død 20.3.1860 
smst.

A 3 Peder Jensen Hvenegaard 
født 11.9.1833 på Hvenegaarden, død 4.4.1907 på 
Thurø. Først bestyrer, 1863-^6 ejer af Hvenegaarden. 
1867-71 ejer af Lundsgaarden i Pasop,, Lørup Sogn 
ved Svendborg, senere ejer af en gård i Hønsehaven, 
Lunde sogn, 1882-87 ejer af bymøllen på Thurø
gift 19.11.1858 i Ryslinge Kirke med
Maren Christiansen Ærenlund
født 12.3.1838 på Ærenlund i Ryslinge, død 2.2.1908 
på Thurø.
Datter af gårdmand Christian Hansen og hustru Ane 
Marie Chri stensdatter.

Børn: B 1-14

B 1 Jens Reter Hvenegaard
død på Hvenegaarden 27.1.1858 1 måned gammel

B 2 Jens Christian Pedersen Hvenegaard
født 22.5.1861 på Hvenegaarden, cTød 26.5.1861 
smst

B 3 Karoline Peder sen-Hvenegaard
født 6.7.1862 på Hvenegaarden, død 14.7.1862 
smst.

B 4 KarolinePedersen Hvenegaard
født 23.11.1863 på Hvenegaarden. død 24.12.1932 
i København
gift 26.10.1883 i Thurø Kirke med

Ifølge' folketælling i 
1870 hed gården Teqlqarden
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IV A3 B4 Claus Christian Clausen 

født 17.11.1658 på Thurø, død 3.3.1934 i København 
Søn af sømand Claus Christian Clausen (13.12.1820
8.5.1910) og hustru Kirstine Pedersen. 
Skibsfører, senere lægterfører i Københavns havn.

Børn: C 1-5

C 1 PeterValdemarClausen 
født 27.10.1883 på Thurø, død ca 1937 i København 
Smed
gift i København med
Ebba 01 i v i a Lund i n
født 23.11.1888 i Landskrona
Barn: 0 1

D 1 Erik Clausen 
født 19.7.1914 i København, død 2.6.1967 
gift 2° med
Gyrithe 
født ca 1905 i Fjendsted

C 2 Mary Kristine Clausen
født 9.10.1886 på Thurø, død 24.9.1957 
Indehaver af et hjemmebageri i Hellerup
gift i Freder ikskirken København med
Georg Emil Rasmus Iversen
TøBt død 6.11.1956
Søn af Emil Georg Iversen, (8.7.1848 KBH) 
og hustru Karen Nathalia Jensen (4.4.1864 Fanø)
Barn: 0 1

0 1 Jørgen Vind Hvenegaard Iversen 
født 17.5.1915, død ca 1917 af vaccineforgiftning

C 3 Hansine Claudine Clausen 
født 6.1.1889 på Thurø 
gift med
Peter Hansen 
født 30.9.1889, død 24.2.1977 
Snedkermester

Barn: 0 1

D 1 Inger Hvenegaard Hansen 
født 18.2.1912---------  
gift 21.lo.1934 i Aldersro sogn med 
Villy Marvin Jensen 
■føTtTr"4'.’19U--

Barn: E 1
E 1 Hanne Jensen 

født 
gift med

Hausch i Idt
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IV A3 B4 C 4 Aage Hvenegaard Clausenfødt 14.8.1895 på Thurø Mølle 
Fuldmægtig (indkøbschef) i Assurance Compagniet 
Baltica, København 
gift med
Carla Emilie Olivia Alexandra Schumann 
født'"2o’.3.1894-------------------------------------------- 
Datter af Carl Frederik Christian Chrestensen
Schumann og hustru Anna Laura Fheodora Sofie 
Larsen
Barn: D 1
D 1 Kitty Elisabeth Hvenegaard Clausen 

født 23.11.1918

g i ft Larsen

C 5 Ebba Marie Hvenegaard Clausen 
født 16.lo. 1899 på Thurø, død 13.1 o.1971 i 
København 
gift med
Nel 1 emose 
født den
Børn: D 1-2
D 1 Ebba Nellemose 

født 2o. 9.1920 i København 
død 5.3.1983 i København

D 2 Ole Clausen Hvenegaard 
født 13.8.1935 på Rigshospitalet København 
Fuldmægtig i Gentofte skattevæsen
gift den 18 marts 1967 på Gentofte Rådhus med
HelenlreneNielsen 
født 25.9.1940 i Brønshøj 
Bogho1derske
Datter af Martin Nielsen, født 8.1.1907, 
chauffør og hustru Kristine Poulsen, født 
19.8.1906 , husmoder.

Børn: E 1-2
E 1 GitteMarianneHvenegaard 

født 31.12.1961 på Diakon issestiftelsen
E 2 Claus Martin Hvenegaard 

født 6.3.1968-----------

B 5 Johanne Jensen Hvenegaard 
født 23.5.1866 på Hvenegaarden, 
død 24.5.1866 smst

B 6 MarenJensenHvenegaard 
født 23.5.1866 på Hvenegaarden 
død 26.5.1866 smst

B 7 Marie Kirstine Pedersen Hvenegaard 
født 17.6.1868 på Lundsgaarden 
død ca 1871, sengeliggende i flere år før sin død

B 8 Jensigne Pedersen Hvenegaard 
født 19.8.1870 på Lundsgaarden 
død 2.1.1947 i Nykøbing F
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IV A3 Erik Frederik Larsen 

født 5.971871 på Thurø 
Søn af skibsfører Christian Larsen og hustru 
Frederikke Frederiksen. Sergent ved fodfolket 
1895-1911, derefter arrestforvarer i Slagelse. 
Formand for politiets enkekasse i Sorø Amt. 
Dbmd 1936. Hærens 16 års hæderstegn.

Børn: C 1-3
C 1 Frederikke Larsen 

født 2o.3.1898 i Nyborg 
gift med 
Andreas Lind Jensen 
Nykøbing F

C 2 Svend Larsen
født 14.4.1900 i Nyborg
Dyrlæge 1924. Overdyrlæge i Skive
gift 4.12.1931 med
Ellen Thor 
født 
Datter af købmand Thor

C 3 Edith Larsen 
født 28.6.1909 i Nyborg 
gift med
Hans Jørgen Pedersen 
boghoIder, Aabenrå

B 9 Christian Pedersen Hvenegaard 
fødtTTTT? død ca rSTr-Z^Tøvstum)

BIO Christian Pedersen Hvenegaard , 
født 13.12.18721 Rys 1 inge, død 1 . 3 . 1926 på Thurø 
Fører af skonnerten G R Berg af Thurø 
gift 1° den 24 januar 1896 i Thurø Kirke med
Nielsine Mathilde Pedersen
født 7.10.1877 på Thurø, død 13.4.1900 smst 
Datter af fisker Peder Christian Pedersen og 
hustru Jørgine Madsine Poulsen
Børn: C 1-2
gift 2° 15 november 1901 i Skt Nikolaj Kirke i 
Svendborg med
ThyraAlexandra Rasmine Jørgensen 
født 8.12.1875 i Skaarupøre, død 12.9.1969 på 
Svendborg Sygehus
Datter af skibsfører Rasmus Peter Jørgensen og 
hustru Mathilde Larsine Andersen.
Barn: C 3
C 1 Rasmus Jørgen Petersen Hvenegaard 

født 20.3.1896 på Thurø, død 13.1.1926 i 
Palm Beach, Florida, USA (begr der) 
Fører af sk Ella Eff af Thurø 
gift 1° 1918 i Thurø Kirke med
Mary Nielsen
født 26.9.1898 på Thurø, død 11.11.1918 i 
Odense af spansk syge (begr Thurø)
Datter af vognmand Vilhelm Nielsen og hustru 
Anne Nielsen
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IV A3 BIO Cl gift 2° gang 5 februar 1920 i Snøde Kirke med
Helga Christine Marie Pedersen 
født 10.8.1896 i Hesselbjerg, Snøde sogn. 
Datter af fisker Rasmus Pedersen og hustru 
Karenfine Dorthea Jensen.
Børn: D 1-4
D 1 Edith Mary Petersen Hvenegaard 

'f ø r r. 19 2 O p å "T h u r ø------------
gift 23 september 1950 i Thurø Kirke med 
Svend Knudsen 
født 26.5.1911 i Hil lested, Lolland. 
Søn af arbejdsmand Christen Lindelius 
Knudsen og hustru Ingeborg Almanda Johanne 
Holm.
Salgschauffør i København
Skilt
Ingen børn

D 2 Ellinor Karen Petersen Hvenegaard 
født 27.Tr.1921 på Thurø 
gift 27 juli 1941 på Svendborg Rådhus med 
Otto Andersen 
født 17.12.1916 
Garver i Svendborg
Børn: E 1-3
E 1 Lene Hvenegaard Andersen 

født 25.11.1940 i Svendborg

E 2 Kai Hvenegaard Andersen 
født 16.12.1941 i Svendborg

E 3 Jan Hvenegaard Andersen 
født 4.7.1948 i Svendborg

D 3 Gudrun Petersen Hvenegaard 
født "12 .'11.1923 på Thurø

D 4 Ella Petersen Hvenegaard 
født '22.9.1925 på Thurø 
gift med

Nielsen

C 2 Em i 1 P e te r sen H v en e g a a r d 
født 4.1o.l898 på Thurø, død ca 1899

C 3 Else Sofie Hvenegaard
født 1.11.1903 på Thurø, død 1.11.1986 i Svendborg
gift 27.1.1927 i Ebeltoft Kirke med
Karl Bernhard Nielsen
født 2.2.1903 på Thurø
Søn af skibsbygmester Niels Anton Nielsen 
og hustru Kirsten Hansen. Styrmand.
Ægteskabet opløst i 1951.
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IV A3 B10C3 Børn: D 1-3

D 1 Inge Christa Hvenegaard Nielsen
født 6.8.1927 på Thurø, død 10.12.1970
gift med
Julius MøllerHansen 
født den 4.1.1920 i 5vendborg 
Søn af slagter Møller Hansen

Barn: E 1-2

E 1 Birgitte Møller; Hansen 
født 22.'7.-19"48
gift den 6.8.1969 på Københavns Rådhus
John Vode Nielsen 
født 27.9.1938 i Svendborg 
Søn af blomsterhandler Harry Vode 
Nielsen, og hustru. Begge døde.

Børn F 1

F 1 TrineVodeNielsen 
født 10.6.1970 på Frederiksberg

E 2 Anette Hvenegaard Hansen 
født 13.3.1952
gift den .1.1972 på Københavns Rådhus
Bo Petersen 
født 14.1.1952 
Fotoass i stent

(opløst 1984)

Børn: F 1-2

F 1 Jesper Petersen
født 12.6.1974 i Ballerup

F 2 Sandra Petersen
født 27.6.1977 i Ballerup

D 2 Niels Christian Hveneoaard 
født 14.5.1929 på Thurø, 
død 20.1.1982 i Odense 
(Nielsen slettet ved bevilling) 
Mask i nmester 
gift 5.12.1959 i Set Nikolaj Kirke 
Svendborg med 
Grethe Schultz Larsen 
født 2.5.1946 i Vester Skjerninge 
Datter af skræddermester A Larsen, Ves
ter Skjerninge. 
Sygeplejerske.

Barn: E 1

E 1 Per Hvenegaard
født 5.4.1962 i Svendborg
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IV A3 BIO C3 03 Henning Hvenegaard
født 15.9.1941 i Svendborg 
Fuldmægtig i Maersk, nu kontorchef, 
gift den 17.9.1966 i Ejby Kirke med 
Lene Bay 
født den 15.3.1943 i Viby v/Borup 
Datter af Svend Aage Bay, Langeland.

Barn: E 1

E 1 Berit Julie Hvenegaard 
født 14.3.1967 i København

B 11 Sofie Pedersen Hvenegaard 
født 18/5 i Lørup, død 'ca 1886 på Thurø

B 12 JørgenPedersenHvenegaard 
født 27.2.1878 i Hønsehaven, død 11.10.1950 på Omø 
Fisker og skibsfører 
gift den 13 januar 1905 i Omø Kirke med 
Thora Emilie Hansen 
født 18.12.1876 i Ro s k i 1d e 
Datter af ugift Karen Dorthea Hansen og udlagt 
barnefader Thorvald Emil Jensen, tjenestekarl i 
Roskilde
Børn C: 1-10

C 1 Martin Pedersen Hvenegaard 
født 20.10.1905 på Omø 
Fisker, sognerådsmedlem i 13 år, formand 
for Bjerger1auget 
gift 1° 6 januar 1927 i Omø Kirke med 
Anna Kristine Andersen 
født 1.11.1906 på Omø 
Datter af fisker Christen Andersen og hustru 
Karen Marie Madsen. 
Skilt i 1954 
Børn: D 1-5 
gift 2° 29 juli 1961 på Vordingborg Rådhus med 
Karen Sørensen 
født 23.8.1927 på Lolland 
(tidl gift med Jan Carl Hansen, født 1929) 
Børn: D 6-7 (Karens børn som ved bevilling ????'har 

fået navnet Hvenegaard)

D 1 Kai Valdemar Pedersen Hvenegaard 
født 15.6.1927 på Omø, død 22.10.1967 
Husmand 1 Vedbyskov 
gift 23 september 1950 i Hejninge Kirke med 
Karen Marie Hansen 
født 11.5.1921 i KTrke-Sti11inge sogn 
Datter af arbejdsmand, senere husmand i 
Hejninge, Marius Hansen, død 29.5.1964 og 
hustru Karla Valborg Jensen, død 11.6.1964

Børn: f I 3
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IV A3 B12C1 Dl E 1 Ketty Hvenegaard 

født 14.2.1951 i Vedbyskov, Ruds Vedby 
Plejer 
"Gift med"
Holger Pedersen 
født 21.9.---------  
Radio-TV tekniker
Barn: F 1
F 1 Kenneth Hvenegaard født 17.2.1979 på Glostrup Amts Sygehus

E 2 Kamma Hvenegaard' 
født den 4.12.1952 i Ruds Vedby 
Postarbejder 
gift den 8 december 1979 i Buerup Kirke med 
Bent Lindhoff Jensen 
født den 23.5.1949 T Buerup 
Søn af Hans Jensen og hustru Ragnhild 
Lindhoff Jensen, Askvad, 4450 Jyderup 
Børn: F 1-2
F 1 Rene Lindhoff Jensen 

født 18.6.1979 på Slagelse sygehus
F 2 Linda Lindhoff Jensen 

født 2.5.1980 på Siage Ise sygehus

E 3 Kurt Hvenegaard 
født den 12.5.1953 i Ruds Vedby 
Ugift

D 2 Ingrid Viola Pedersen Hvenegaard 
født 16. 12. 1929 på Omø 
gift 2o.11.1950 i Omø Kirke med 
Niels Kristian Skovgaard Kristiansen 
født 24.7.1920 på Skovgaard på Omø 
Søn af gårdejer Karl Marius Kristiansen 
og hustru Marie Eline Christoffersen, 
medhjælper hos faderen.

Adoptivbarn: E 1
E 1 Bent Kristian Skovgaard Kristiansen 

født 10.1.1966 i Haderslev 
Landbrugsmask inmekani ker

D 3 Marna Elise Pedersen Hvenegaard 
født 5.1.1932 på Omø 
gift 30 august 1952 i Omø Kirke med 
Philip Littau Nielsen 
født 5.7.1931 i Korsør 
Børn: E 1-4 
E 1 Anni Littau Nielsen 

fø-dt“15:2. 1953 i , død 1.12.1985
gift med

Børn :
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['/ A3 B12C1 D3 [2 Per Littau Nielsen

født 3.6.1954 ved Slagelse 
Bygn i ngssnedker
gift 2o juli 1974 i Sorø Kirke med
Anne-Merete Christiansenfødt 25.4.1956- - - - - - - -
Skilt
Barn: F 1 
"gift" 2° med 
Anette Søndergaard 
født den '

Barn: F 2 
F 1 KlausLittau Nielsen 

født 8.4.1974 på Siage Ise sygehus

F 2 Datter født maj 1986

E 3 Lone LittauNielsen 
født 3.2.1957 på Si age 1 se Centra1 sygehus 
Sygeplejerske 
gift 1 juli 1978 i Sankt Mikkels Kirke, 
Slagelse med 
Flemming Mathiesen 
født 1 1.2.1942 i R e1 s i n g ø r 
Programmør 
Børn: F 1-2
F 1 Jakob Littau Nielsen 

født 24.8.19791 SI age 1 se

F 2 Maria Littau Nielsen 
født 8.11.1981 i STage 1 se

E 4 John Littau Nielsen 
født 5.1.1964 på Slagelse Centralsygehus 
T ømrer

D 4 Knud Pedersen Hvenegaard 
født 19.4.1939 på Rigshospita1et 
Arbejder på Storebæltsoverfarten 
Ugift

D 5 Tage Pedersen Hvenegaard 
født 4.7.1944 på Omø 
Postbud 
gift 26 februar 1966 i Rudsvedby Kirke med 
Lissi Nielsen 
født 25.4.1946 i Rudsvedby sogn 
Datter af Holger Harry Nielsen, født 22.4.1916 
vognmand og hustru Else Sofie Rasmussen, 
født 2.12.1917 i Munke Bjergby

Børn: E 1-2
E 1 Pia Hvenegaard 

født 14.7.1966 på Centralsygehuset Hillerød
E 2 Vibeke Hvenegaard 

født 14.9.1970 på Centralsygehuset Hillerød
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IV A3 B 12 Cl D 6 Boye Hvenegaard (født Hansen) 
født 28.6.1950 i Nakskov
Ønsker ikke at fremkomme med yderligere 
oplysninger.

D 7 Jørgen Hvenegaard (født Hansen) 
født 28.6.1950 T”Nakskov 
Eksped i ent
gift 4.12.1971 i Karise Kirke med
Anette Granlund Olsen 
født 17.5. 1948 i Har 1ev 
Datter af overportør ved Østbanen Poul 
Graulund Olsen født 27.3.1925 død 
4.12.1981 og hustru Grethe Marie Olsen 
født 12.7.1925 død 27.1.1973.

Børn: E 1-2

E 1 Mette Graulund Hvenegaard 
født 22.8.1974 i Køge

E 2 MariaGraulundHvenegaard 
født 9.8.1977 i Køge
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IV A3 B12 C 2 Johannes Pedersen Hvenegaard 
føTFT.T7nO7 på Omø  
F isker 
gift; 12 -maj 1956 i Vor Frue Kirke, Næstved med 
Emilie Jensen 
født 23.1.1923 i Fuglebjerg 
Sygeplejerske 
Datter af Peter Marius Jensen, (19.6.1898-30.5.1979) 
og hustru Antonia Olejnik, født i Polen (13.6.1898 - 
1983). 
Ingen børn .

C 3 Maren Vilhelmine Pedersen Hvenegaard 
født 27.3.1908 på Omø, død 9.1.1940 på Holbæk Sygehus 
gift den 28.12.1926 i Omø Kirke med 
Martin Marius Rasmussen 
født’24:7.1900“på Omø 
Søn af gårdejer Rasmus Jørgen Rasmussen og 
hustru Karen Christensen 
Husmand 
Børn: D 1-7 
D 1 Esther Margrethe Hvenegaard Rasmussen 

født 17.3.1927 på Skælskør Sygehus 
gift med 
Vagn Søndergaard Nielsen 
Østrup Mose 
Arbejdsmand

D 2 Oda Marie Hvenegaard Rasmussen 
født 20.9.1928 på Omø

D 3 Edith Mary Rasmussen 
født 11.6.1930 i Østrup Mose, pr Uggerløse

0 4 MartinJørgenRasmussen 
født 26.1.1932 i Østrup Mose 
død

0 5 Margot Helene Rasmussen 
født 2.6.1934 i Østrup Mose

D 6 Knud Gustav Rasmussen 
født 31.10.1936 i Østrup Mose

D 7 Dødfødt barn

C 4 Thora Pedersen Hvenegaard 
født 21.7.1909 på Omø, død 28.6.1971 
gift 18 deceniber-1930 i .Omø Kirke med 
Kristian Rikkart Ovesen 
født 24.9.1910 i Torsted 
Søn af husmand Lars Peter Ovesen, født i Bøvling 
2.12.1865 og hustru Kirstine Pedersen, født 1.6.18- i 
Vind. 
Tidligere gårdejer i Nø/ling, nu rutebilejer i Vildbjerg. 
Børn: D 1-5
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IV A3 B12C4 D 1 Maria Ovesen
rødt 30.12.1932 "Grønne, i Tim sogn. Hind Herred 
syerske

gift 12 november 1950 i Vildbjerg Kirke med
Poul Egon Petersen 
født 2.11. 1925 i Set Ola i sogn Helsingør 
E1ektriker/brandmand 
Søn af arbejdsmand Wolle Harald Petersen, født 
20.3.1898 "Firhøj" Søborg sogn og hustru 
Elly Dorthea Kristine Andersen, født 6.2.1901 i 
He1 s i ngør

Børn: E 1-2

E 1 Egon Tonni Petersen 
født 19.4. 1951 i FTe 1 s i ngør 
E1ektr i ker/lærer
gift 9 juni 1973 i Set Knuds Kirke i Odense med
Lisbeth Høegsberg
født 25.2.1952 ^jerregaard" , Højmark Sdr Lem 
Børnehavepædagog
Datter af gårdejer Hans Kresten Høegsberg, 
født 18.il. 1924 på Høegsberg i Ulfborg , 
død 18.11.1981 i Højmark, Sdr Lem, og hustru 
Gerda Henny Haunstrup Rindum, født 29.2. 1924 i 
Øster Grimstrup No.

Børn: F 1-2
F 1 Thorsten Høegsberg Petersen 

født"28:‘8." 1972'"i "Odensé-
F 2 Mathias Høegsberg Petersen 

født 21.4.1975 i Odense

E 2 Kathe Lykke Petersen 
født 29.3 . 1956 i Hel s i ngør 
Hjemmehjælper
gift 22 juli 1979 i Set Olai Kirke med
Hans-Henrik Elkjær Larsen 
født 13.8.1956 i København 
Proff go 1 fsp i 1 ler 
Søn af s vejser/buschauffør Jørn Elkjær Larsen, 
født 16.8.1931 i Helsingør og hustru Else 
Margit Pedersen, født 6.7.1933 i København, 
rengøringsassistent.
Børn: F 1-2
F 1 Maja Hvenegaard Larsen 

født 29.1.1974 i Helsingør
F 2 Dennfs Hvenegaard Larsen 

fødfl-. 11. 19//-----------
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IV A3 B12 C4 0 2 Jørgen Peder Ovesenfødt 20. 10.1'935 i "Tøv 1 ing
gift den 28 februar 1959 i Timring Kirke med

Ellen Andersen
født 20.1.1941 i Røgen
Syerske
Datter af tømrermester Svend Christian Andersen, 
født 2.6.1910 i Vinderslev, død 17.12.1945 og 
hustru Hilda Marie Petrea Thomsen, født 23.9.1909 
i Papsø

Børn: E 1-2
E 1 Berit Ovesen

født 14.9. 1965 i V i 1 d b j e rg 

3

født 8.1 . 1968 i V i 1 dbj erq

Willy Christian Ovesen 
født"Z6T4T1939 i Nøvling
Rutebi lejer
gift 15 oktober 1966 i Vildbjerg Kirke med
Anna Marie Andersen 
født 9 december 1947
Kontorassistent
Datter af Jens Markus Andersen, født 4 april 1917 og 
hustru Else Johanne Hindkjær, født 8 juli 1927

Børn: E 1-3
E 1 Ina Ovesen 

født 1.8.1969 i Set Johannes sogn, Herning
E 2 Pia Ovesen 

født 24.3. 1972 i Herning 
død 25.3.1972 smst

E 3 Jan Ovesen 
født 27 december 1973 i Herning

D 4 Poul Ovesen
f ød't 9.12. 1940 i Nøvling 
Ark i tekt
gift 4 september 1960 i Lindevang Kirke (Frbg) med
Karen Edith Sørensen 
født 25.2.1935 i Høng 
Lærerinde
Datter af Georg William Otto Sørensen, født 9.10.1908 
i Hesselager (Fyn) og hustru Astrid Lilly Larsen, 
født 3.10.1909 iNielstrup (Sjælland)
Børn: E 1-2 7
E 1 Ije 1 le Ovesen

født 19.9.1962 på Frederiksberg
forlovet 23 juni 1984 med '
Keld Frandsen z z -
født 16.11.1962 i Ledøje-Smørum
Søn af Kai Frandsen, født 1.4. 194$ og hustru
Birthe Storgaard, født 7.4.1942 i Hadsund

E 2 11 a n s Erik Ovesen
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IV A3 B12 C 4 D 5 Inger Kristine Ovesen 
født 1.8.1945 i Vildbjerg 
Lærerinde
gift 23 januar 1971 i Vildberg Kirke med
Allan Kogsgaard Petersen 
født Vildbjerg
Ægteskabet opløst 1974
Børn: E 1-2
E 1 Kennet Kogsgaard Petersen 

født 18.7.1971 i Viljdbjerg
E 2 Karina Kogsgaard Petersen 

født 26.5.1973 i Vildbjerg

C 5 Jørgen Pedersen Hvenegaard
født 8.6.1911 på Omø, død -.9.1937 på Øresundshospitalet 
Matros
gift ca 1936 på Københavns Rådhus med
Gudrun Møller
født
Ingen børn.

C 6 Marie Pedersen Hvenegaard 
født 13.3.1913 på Omø
gift 13 november 1935 på Københavns Rådhus med
Sigvald Morten Sørensen 
født 20.10.1905 i Nordby, Fanø 
Søn af slagtermester Søren Pedersen Sørensen og hustru 
Mortine Nørby 
Matros.
Ingen børn

C 7 NielsPeterJensenPedersenHvenegaard
født 22.4.1916 på Omø, død 14.1.1951 i København 
Smører
gift 8 august 1945 i Newcastle med
Florence Laybourne
født
Ingen børn Ægteskabet opløst i 1949.

C 8 Alvilda Johanne Pedersen Hvenegaard 
rødf"8.3.1918 på Omø
gift 4 maj 1938 i Omø Kirke med
Holger Marius Larsen
født '9. 1 1.1909 på Omø
Søn af fisker Pe“ter Oluf Larsen, født 11.3.18^9 på 
Fejø og hustru Elonora Kristine Laurine Hansen.
F i sker
Børn: D 1-3
D 1 Frede Larsen

født 1.2.1940 på Omø
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IV A3 812 C8 D 2 Poul Larsen 
født 16.6.1945 på Omø 
Kø 1ehusarbej der 
gift 29 juni på Glæsborg Rådhus med 
Yrsa Skjødt Høj 
født 19.7.1943 i Grenå
Barn: E I
E 1 Sofie Larsen 

født 19.9.1976 i Grenå
D 3 Gerda Larsen -

født 27.10.1948 på Omø 
Fuldmægtig i Hvidebæk Skatteforvaltning 
gift 6 januar 1971 på Hvidebæk Rådhus med 
Ole Bjørn Hansen 
født 7.4.1945 rSøborg 
Montør 
Søn af Banemester Christian Frederik Hansen, Orø 
og hustru Hedvig Johanne Pedersen, født i Hals, 
hjemmehjælper 
Barn: E 1
E 1 Puk Lykke Hansen 

født 27.10. 1975 i Kalundborg
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IV A3 B12C8 C 9 Nina Pedersen Hvenegaard 
født 11.12.1919 på Omø 
gift 4 november 1942 i Omø Kirke med 
T h o r k i Id Anker Kølleskov Hansen 
født 9.5.1918 i Lunde
Landbrugsmedhjælper, traktorfører 
Søn af husmand Poul Kristian Kølleskov Hansen, 
født 26.1.1873 og hustru Maren Laura Rasmussen.
Børn: D 1-3
D 1 Leif Kølleskov Hansen 

født 4.3.1943 i Stenstrup 
Indkøbschef på Frederikshavn Værft 
gift 14 marts 1970 i Frederikshavn kirke med 
Elsebeth Rasmussen 
født '28.9".’1'949 
Kontoras s i stent
Børn: E 1-3
E 1 ThomasKølleskovHansen 

født 26.5.1973 på Frederikshavn sygehus
E 2 PeterKølleskovHansen 

født 9.7.1977 på Frederikshavn sygehus
E 3 Jens Kølleskov Hansen 

født 8.6.1985 på Frederikshavn sygehus
D 1 med familie har slettet Hansen og hedder nu 
Køl leskov

D 2 Søren Kølleskov Hansen 
født 2.4.1946 i Stenstrup 
Møbe1 snedker
gift 8 februar 1969 i Longelse Kirke med 
Lis Hougård Johansen
født 31.7.1949 på Barager Nebbe på Langeland

Børn: E 1-3
E 1 Lars Kølleskoy Hansen 

født 30.5.1969 på Rudkøbing Sygehus
E 2 Erik Kølleskov Hansen

født 7.7.1970 på Svend borg Sygehus
E 3 Dorthe Kølleskoy Hansen

født 8.9.1972 på Svendborg Sygehus
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IV A3 B12C9 D 3 Bent Kølleskov Hansen 
født 22.6';rro 
Karosser i bygger/autoopretter 
gift 24 juni 1976 i Stenstrup Kirke med
Karin Hougård Johansen 
født 1.8.1955 på Barager Nebbe på Langeland

Børn: E 1-2
E 1 Brian Kølleskov Hansen 

født 14.6.1978 på Svendborg sygehus
E 2 Tina Kølleskov Hansen 

født 8.3.1980 på Svendborg sygehus

C 10 Dødfødt dreng 
født ca 1.6.1921

B 13 Anne Kirstine Pedersen Hvenegaard 
født ca 1880

B 14 Anne Kirstine Pedersen Hvenegaard 
født 12.8.1883 pa Thurø 
død 2.7.1916 smst 
gift 1° 8 maj 1903 i Skt Jacobs Kirke i København med 
Christen Nielsen Tolstrup 
født 3.6.1877 i Sevel sogn 
død 8.12.1958 på Svendborg sygehus 
Sk i bstømrer 
Søn af bagermester Niels Nielsen (født 1844 i Sdr Tolstrup, 
Nørre Felding sogn, v/Holstebro) og hustru Marianne Chris
tensen
Navneforandring i henhold til navnebevis af 31.1.1906.

Børn: C 1-4 
gift 2° med 
Lucie Emerenze Mortensen 
født 7.11.1897 i Horsens 
Datter af gasværksarbejder Christian Mortensen og hustru 
Justina Johannesdottir
Ingen børn

C 1 Magna Hvenegaard Tolstrup 
født 11.8.1903 på Thurø 
gift med
Herjulf Pedersen 
født i-København, død 31.12.1982

Børn: D 1-2
D 1 Kurt 

født
D 2 Datter 

født
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[V A3 B14 C 2 Peder Hvenegaard Tolstrup 
født 3757T905 på Thurø 
Sejlede som matros til 1930, derefter brandmand i KBH 
gift 13 oktober 1935 i Solbjerg Kirke med
KarenMargretheJensen 
født 5.6.1909 på Frederiksberg 
Ansat ved KTAS som kontorassistent 
Datter af Jens Jensen, ansat ved DSB pg hustru 
Kirstine Kr i stoffersen, begge Jylland
Ingen børn

C 3 Niels Nielsen Tolstrup 
født 20.10.1907 på Fejø 
Fisker
viet 8 juni 1932 af sognefogeden på Thurø til
Elna Kristine Bruun 
født 1.12.1910 i Dønneve 11 e 
død 12.9.1985

Børn: D 1-5
D 1 Tage Bruun Tolstrup 

fødtT7.Tr71932 på Thurø 
Fisker
gift 10 oktober 1953 i Højerup Kirke med 
Karen Marie Schou 
født 12.3. 1933 i Højerup, Højer sogn
Børn: E 1-4
E 1 Leif Hvenegaard Tolstrup 

født 10.2.1955 på Fejø 
F i sker
gift 6 august 1983 i Vesterborg Kirke med
Grete Schiesewitz Høj1 und Jensen 
født 29.1.1957 i Karlebo Overdrev, Fr.borg Amt 
Sygehjælper 
Datter af vognmand Asger Sylvest Jensen, født 
23.9.1932, dbt i Fr.borg Slots Kirke og hustru 
sygehjælper, Ruth Emma Hansen, født 9.8.1933 
i Kregme
Barn: F 1
F 1 Kim Schiesewitz Tolstrup 

født 5.5.1983 på Nykøbing Central Sygehus 
døbt 6.8.1983 i Vesterborg Kirke

E 2 Søren Hvenegaard Tolstrup 
født 12.3.1957-------------  
Fisker _ 
bor sammen med
Hel le Kri stensen 
født 23.1 . 1957 i Høvinge Øster Ulslev 
Datter af arbejdsmand Knud Kristensen 
(23.5.1921-1972) og hustru Åse Andersen 
(født 25.11.1928)

E 3 Lars Hvenegaard Tolstrup 
født 10. 12.1966 på Fejø

E 4 Kertrin Hvenegaard Tolstrup 
F * A + O 1 A 1 A n X M t/lz in n Panten! C w n a h •» C
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IV A3 B14 C3 D 2 Jørgen Lau Hvenegaard Tolstrup 

født 16.8.1937 på Th'urø------------- 
Murerarbejdsmand
gift 4 maj 1963 med
Edith Lassen 
født "15171’ 1935 
Datter af Cornelius Lassen og hustru 
Emma Helene Augesen
Børn: E 1-3
E 1 Mona Lassen Tolstrup 

født 24.10.1963 på Sønderborg Sygehus 
Kok

E 2 PerLassenToIstrup 
født 16.7.1966 på Sønderborg Sygehus

E 3 Pia Lassen Tolstrup 
født 21.7.1970 på Sønderborg Sygehus 
I lære som kok

D 3 Ole Hvenegaard Tolstrup 
født 20.7.1942 på Fejø 
Chauffør, arbejdsmand 
gift 1° 23 oktober 1966 i Hellebæk Kirke med 
HanneSolvejgHåkansson 
født 13.6.1942 i Esbønderup 
Rengøringsassistent
Ægteskabet opløst 9.9.1975
Børn: E 1-3 
gift 2° 30 april 1977 i Fejø Kirke med 
Ingrid Anna-Lise Bork 
født 6.6. 1939 i Da 1 ager
Datter af Poula Riis Jensen og Valdemar Bork
Ingen børn
E 1 Jeanette Tolstrup 

født 21 . 10.1965 T Helsingør, Antoniehus
E 2 Torben Tolstrup 

født 5.8.1967 T Helsingør, Antoniehus
E 3 Thoma s To Istrup 

født 12.7. 1972 på Hillerød Amtssygehus
D 4 Jan Hvenegaard Tolstrup 

født 22.11.1944 på Fejø 
Pakhusformand
gift 16 juli 1976 på Københavns Rådhus med
Daisy Westergaard 
født 19.1 1 . 1954 i København 
Kontorassistent
Datter af Tove Larsen, bogbinder og Bernt Westergaard 
Børn: E 1-3
E 1 Michael Tolstrup 

født 31.8.19*7^7 København
E 2 Henrik Tolstrup 

født 10.5.1983 i København
T 3 C ars Len Tolstrup

født 29 ."77F984 ~f København
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IV A3 B14 C3 D 5 Tom Finn Bruno Hvenegaard Tolstrup 
født 287271949 på Fejø--------------- 

Chauffør, nu invalide pensionist

gift 1° i 1971 med
Janne Johansen 
født "277571947
Datter af maler Frode Johansen og hustru Rigmor 
Johansen, Kragenæs

Barn: E 1

Ægteskabet opløst 1975 .

gift 2° 27 september 1980 i Maribo Kirke med
Dorte Bod i1 Kristensen
født 1 . 1 1. 1954 i Høv i nge Øster Ulslev
Sygehjælper
Datter af arbejdsmand Knud Kristensen (23.5.1921-1972 
og hustru Åse Andersen (25.11.1928)

E 1 BrianJeantyHvenegaard Tolstrup 
født 22.1.1973 på Nakskov Sygehus
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IV A3 814 C 4 Martin Nielsen Tolstrup 
født TSTIT. 1911 på Thurø, død 
Mekaniker

A 4 Caroline Jensen Hvenegaard 
født 1.6.1837 på Hvenegaarden, død 21.8.1854 smst

V En datter 
Dødfødt 4.8.1799 på Hvenegaarden

VI Hans Pedersen 
født 21.4.1800 på Hvenegaarden, tvilling 
død 24.4.1800 smst •

V11 Peder Pedersen 
født 21.4.1800 på Hvenegaarden, tvilling 
død 25.4.1800 smst

VIII Mette Pedersdatter 
født 20.6. 1801 på Hvenegaarden, 
død 2.7.1801 smst

IX Peder Pedersen (Kaldes senere Peer Peersen) 
født 4.7.1802 på Hvenegaarden 
død 18.1.1829 smst 
Ugi ft 
Hestehandler. Såret ved et vådeskud på klapjagt ved Egeskov. 
Død efter 30 timers hårde lidelser. (Kirkebog)

X Mette Pedersdatter (Hvenegaard) 
født 10.5.1805 på Hvenegaarden 
død 15.15.1871 i Løjtvedstedet 
gift 2 november 1833 i Ryslinge Kirke med 
Niel s Corfitzen 
født 23.5.1805 i Gudbjerg, død 12.6.1857 i Løjtved stedet. 
Flødstrup sogn 
Søn af smed i Gudbjerg, Corfitz Christensen ( 1767- 1853)(som atter 
er søn af Christen Corfitzen, smed i Ryslinge, død 1800) og 
hustru Else Marie Ditlevsdatter (1773-1836) 
Smedemester i Kerteminde, 1838-57 i Hundslev, 1857 Boelsmand og 
smed på Rørbæk mark.
Børn: A 1-3
A 1 Caroline Marie Corfitzen 

født 8.1 . 1836 i Kerteminde, død 19.12.1911 i Løjtvedstedet 
gift 18 juli 1858 i Flødstrup Kirke med 
Peder Hansen 
født 1829 i Flødstrup sogn, død 5.11.1909 i Løjtvedstedet 
Ejer af Løjtvedstedet 
Søn af Niels Corfitz Hansen, født 5.12.1858

A 2 Pøtp3 Corfitzen
født 22.3.1834 i Hind s lev, død 25.1 1.1883 i Hellerup
gift 2 december 1868 i Flødstrup Kirke med
Jens Peter Nielsen 
født 18.5.1838 i Lønholdt, død 21.8.1885 i Ordrup 
Portør ved DSB

A 3 Laura Sophie Corfitzen 
født 16.2.1841 i H i n d s 1 e v , død 29.3.1911 i Davinde 
Boede ved sin død hos svigersønnen, maler Peter Hansen, Davinde
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X A3 gift med
Knud Christian Rasmussen 
født 18.12.1839 i Ullerslev, død 8.3.1889 smst 
Høker og tekstiImand

X1 KarenPedersdatter(Hvenegaard) 
født 14.7.1808 på Hvenegaarden, død 1879 på Tangegaarden 
gift 1° 24 november 1838 i Ryslinge Kirke med 
PederHenriksen Tange 
født 6.7.1801 på Tangegaard, dod 2.6.1843 smst 
Søn af gårdfæster Henrik Hansen Tange og hustru Sophie 
Pedersdatter. "
Bestyrer af moderens fæstegaard, Tangegaard i Trunderup, Kværr 
drup sogn.

Børn: A 1-3 
gift 2° 16 september 1848 i Kværndrup Kirke med 
N i e 1 $ Andersen 
født 25.1.1817 på Tangegaarden, død 23.3.1903 smst 
Søn af Sara Jensdatter i Trunderup, der udlagde karlen Anders 
Christensen af Høje, Lunde sogn, som barnefader, forældrene 
blev senere gift.
Først fæster, 1873 ejer af Tangegaard, sognefoged.

Børn: A 4-6

A 1 Peder Pedersen Hvenegaard 
født 24.08.1829 på Hvenegaarden, død 1.12.1910 i 
Trunderup Bleg. 
Husmand smst 
gift 1° 6 juni 1863 i Kværndrup Kirke med 
Anne Marie Jensdatter -
født 10.5.1831 i Kirkeby sogn, død 29.12.1866 i Trundrup 
Bleg 
Datter af husfæster Jens Hansen og Anne Margrethe Jørgens- 
datter. Plejedatter af gårdfæster i Kværndrup, Peder

; Hansen (Stokkeholm).
Ingen børn
gift 2° 2. oktober 1867 i Kværndrup Kirke med
Karen Kirstine Hansdatter 
født 20.9.1829 i Sønderhave, Kværndrup sogn, 
død 18.10.1901 i Trunderup Bleg. 
Datter af skovfoged Hans Larsen og Maren Hansdatter.
Børn: B 1-2

B 1 Hans Peoer Laurids Hvenegaard 
født 18.6.1868 i Trunderup Bleg, død 4.10.1887 smst

B 2 Peder Marius Hvenegaard 
født 1.9.1870 i Hundslev, død 7.9.1955 i Bl eget 
Udlært skomager, husmand i Trunderup Bleg, overtog 
faderens ejendom efter hans død.
gift 2 maj 1902 i Kværndrup Kirke med
Maren Johanne Jørgensen 
født 7.3.1882 i Sønder Broby, død 28.2.1957 i Bleget 
Datter af husmand Rasmus Jørgensen og hustru Kirstine 
Jensen.
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XI Al B2 Cl Hertha Elvira Hvenegaard
født 22.11.1902 i Trunderup Bleg
Fået datter uden for ægteskab, D 1.

gift 1° 7 juni 1929 på Svendborg Rådhus med
Peder William Sørensen 
Tødt 25.9.1894 fTanga 
Søn af fragtmand i Kværndrup Vænge, Rasmus Jørgen 
Sørensen og hustru Nicoline 
Styrmand. Ægteskabet opløst 1944.
Børn:D 2-4 
gift 2° 13 december 1944 på Svendborg Rådhus med
SvendUlrikMadsen 
født 7.6.1906 i SVanninge, død 1980 i Svendborg
Barn: D 5
D 1 Inge Hvenegaard (Sørensen) 

født 24.3.1928 på Rigshospita1et, 
død 28.12.1982 i Kar 1 s 1 unde,begr Ishøj Krgd 
gift 24 marts 1948 i Vor Frue Kirke, Svendborg 
. , ,, medAntonAlfredHuess 
født 28.2.1918 i Kø benhavn 
død 22.1.1982 på Glostrup Sygehus 
Musiker 
Søn af maler Alfred Christian William Huess 
(28.2.1876- nov 1949) og hustru Anna Katharina 
Huss (12.2.1888-3.5.1983)
Børn: E 1-2
E 1 Jetty Hanne Hvenegaard Huess 

født 18.10.1949 i København 
Kontorass i stent 
gift 2 februar 1974 på Greve Rådhus med 
Tom Haulund Kristensen 
fø'dt '2.7.'1'94 8---------  
E1 ektri ker 
Søn af Ove Haulund Kristensen, fabrikant 
og hustru Inga Christensen 
Børn: F 1-2
F 1 Jasper Hvenegaard Kristensen 

født 20.9. 1973 på Frederiksberg Hospital
F 2 Julie Hvenegaard Kristensen 

født 22.5.1977 på Roskilde Sygehus

E 2 Dorrit Hvenegaard Huess 
født 25.9.1956 i København 
Kontorass i stent 
gift 28 august 1976 i Set Thomas Kirke med 
Niels Laurits Møller 
født 7.2. 1952 i København 
Redningsfører 
Søn af oversergent Jøren Ellasen og hustru 
Ruth Marie Nielsen, senere skilt og gift m( 
Hans Kri'Jian Møller, kørelærer, født, i Ve.| en



31

XI Al 82 Cl Dl E2 Børn: F 1-2
F 1 Andreas Hvenegaard Møller 

født 26.5.1981 på Roskilde Sygehus
F 2 Jonas Hvenegaard Møller 

født 6.6.1984 på Roskilde Sygehus
E 1, F 1 samt F 2 har ved bevilling 
fået navneforandring til
Huess Hvenegaard

D 2 Bent Hvenegaard Sørensen 
født 25.1.1930 i Svendborg 
Ugi ft
Udlært typograf, sejler som letmatros

D 3 John Hvenegaard Sørensen 
født 28.4.1931 i Svendborg 
Udlært kommis, sejler som letmatros 
gift 1° 21 september 1953 i Svendborg Kirke med
Else Rasmussen 
født 17.4.1934 
Datter af traktorfører Niels Peder Rasmussen, 
født 25.2.1909 og hustru Julie Margrethe Mad
sen , født 5.10.1913
Skilt
Børn: E 1-5
Gift 2° med
Gudrun 
født 1.9.1925
E 1 Allan Hvenegaard Sørensen 

født 26.8.1953 i Svendborg 
Mekaniker
"Gift med"
Dorthe Dahl Jensen 
født 23.6.1962 i Svendborg 
Plejehjemsassistent
Datter af Holger Dahl Jensen og hustru 
Tove Bøgelund Pedersen, gift 6.5.1961

E 2 Jan Hvenegaard Sørensen 
født 18.1.1956 i Svendborg 
Udlært indenfor herreekvi per ing 
Buschauffør
Slettet Sørensen ved bevilling i juli 1985
gift 3 august 1985 i Vodskov Kirke med '
Astrid Jette Andreasen
født 3.4.1964 på Frederiksberg
Datter af kørelærer Jørgen Andreasen, 
født 11.3.19211 Viby, Jylland og hustru 
Anni Sonja Sørensen, født 8.3.1928 i Køben
havn
Barn: F 1
F 1 Henrik Hvenegaard 

født 30.4.1985 i Ålborg
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XI Al B2 Cl D3 E 3 Erik Hvenegaard Sørensen
født 13.1.1958 i Svendborg 
S1 agter 
"gift med" 
Lone Nielsen 
Yødt 1’. 11.1961 
Bager 
Datter af Poul Nielsen, født 14.5.1937 og 
hustru Inger Marie Johannesson, født lo.9. 
1941 , gift 22.1 1.1958 
Barn: F 1
F 1 Anders Hvenegaard Nielsen 

født 6.2.1982 i Svendborg

E 4 SallyHvenegaard Sørensen 
født 3.3.1961 i Svendborg 
Tjener 
boet sammen med
Willy Kurt Christensen 
født 21.2.1957--------------

Barn; F 1 
F 1 Nick Sørensen 

født '3.T0/1979

E 5 Anja Sørensen 
født 7.12.1966 i Svendborg

D 4 Lissi Hvenegaard Sørensen 
født 17.6.1932 i Svendborg 
gift 10 juli 1965 i Borås med 
Folke Ivan Jilltegg, født Johansson 
født 15.10.19 i Sverige, 
Søn af Ernst Fritjof Johansson født den 
17.3.1906 i Borås, kommunearbejder og 
hustru Wilma Walentino Åstrom, født 
9.3.1900 i Jokkmokk, død 2.8.1980, hjemmehjælp 
Lagerchef 
Ingen børn

D 5 Karen Hvenegaard Madsen 
født 6.11.1944 i Svendborg 
gift 16 august 1972 i Svendborg med 
Kaj Oluf Pedersen 
født 19.12.1931— 
Mask i nmester 
Børn: E 1-2 
E 1 Klaus Pedersen 

født 22.3.1973 (tvilling) 
E 2 Henrik Pedersen 

født 22.3.1973 (tvilling)

C 2 Erna Emily Hvenegaard 
født 13.2.1904 i Trunderup Bleg 
død 30.1. I 905 Mir. I
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XI Al B2 C 3 Carl Erland Hvenegaard 
født 29.1.1905 i Trunderup Bleg, død 5.10.86 
Mekan i ker 
1926 ansat hos cykelhandler C Petersen, 
Vester Skerninge 
gift 11 juni 1942 i Vester Aby Kirke med 
Harriet Louise Christensen 
født 1 1.12.1922 i Pej rup, Vester-Åby sogn 
Datter af arbejdsmand, senere gårdejer i 
Vester-Åby, Jens Albian Christensen og 
hustru Laura Kristine Larsen.
Barn: D 1
D 1 Jens Peder Hvenegaard 

født 18.3.1944 på Svendborg Amtssygehus 
Ejendomshandler i Kirkeby 
gift 31 juli 1982 i Kirkeby Kirke med 
Tove Lilli Pedersen 
født 3.3.1946 Ingen børn

C 4 Bent Peder Hvenegaard 
født 1.3.1907 i Trunderup Bleg 
død 27.9.1911 smst

C 5 Leo Henry Hvenegaard 
født 3.4.1908 i Trunderup Bleg 
Medhjælper hos faderen 
Solgte i 70'erne husmandsstedet og flyttede 
til Pederstrup og senere til Rudkøbing

A 2 Hendrik Pedersen Hvenegaard 
født 29.10.1839 på Tangegaarden 
død ca 1890 i USA 
Skomager, rejste ca 1870 til USA, hvor han giftede sig 
og fik tre døtre, sad tidlig enkemand og blev selv skudt 
under en negeropstand. Blev inden afrejsen udlagt som 
fader til 2 uægteskabelige børn. B 1-2
B 1 Hans Peder Pedersen Hvenegaard 

født 19.9.1859 i Hundtofte, Stenstrup sogn, 
død 24.11.1930 i Middelfart 
Moderen var Karen Kirstine Jørgensen, født 
29.4.1839 i Hundtofte, der opholdt sig hos husmand 
Jørgen Rasmussen i Hundtofte. 
Udlært som skomager i Haderslev, blev derefter land
brugsmedhjælper, senere arbejdsmand i Middelfart 
på NKT. Har været kusk på Valdemar Slot og forvalter 
på Bøgeskovgaard i Skaarupøre.
gift 22 februar 1885 i Vamdrup Kirke med
Caroline Henriette Schumacher 
født 21.3.1865 i Haderslev 
død 16.7.1947 i Middelfart 
Datter af Caroline Christiansen i GI Haderslev 
(datter af sømand Christian Christiansen i Trunderup, 
Ærø) og udlagte barnefader Johan Henrich Schumacher, 
mejer i bødker, gårdejer, Keldet Fjeldstrup sogn.
Børn C 1-5
C 1 Carl Hans Schumacher 

født 18.9.1882 i Koldinq 
Husmand i Øster Huse, Hov sogn



34

XI A2 Bl Cl gift 18 oktober 1903 med
Mette Marie Kirstine Andersen 
fødTT9'7rO.I878 i Endebølle, død 29.5.1962 
Datter af fiskehandler Morten Christian Andersen 
(født ca 1840) og hustru Ane Martine Andersen 
(født 16.2.1846 i Sønde)
Børn: D 1-9
D 1 Christian Hvenegaard Schumacher 

født 17.7.1900 i Hou sogn, Lange land 
død 26.3.1951 i København 
Handelsmand, ugif't

D 2 Betty Amalie Schumacher 
født 8.2.1904 I Hou sogn Langeland 
død 7.1.1962 i Nyborg, begr der
gift 26 marts 1938 i Garverslund Kirke med
Harald Martin Hvenegaard (XI A2 BI C5) 
født 10.1.1898 i Skaarup 
død ca januar 1983
Ingeniør i maskinteknik 1925 fra Odense 
1937 ansat ved Hans Jessens maskinbyggeri, 
Vejle
Ingen børn

D 3 Ella Viola Schumacher 
født 8.2.1906 i Hou sogn, Langeland 
gift 25 januar 1929 i Lohals med 
Svend Valdemar Hansen 
født 12.1.1901 i København , død 1985 
Fisker og pensionatsejer
Børn: E 1-2
E 1 Svend Erik Hansen 

født 7.3. 1929 i FT o u sogn 
gift i Lime med Helga Simonsen 
3 børn

E 2 Jørn Egon Hansen 
født 8.11.1935 T Hou sogn 
gift med Inge, 2 børn

D 4 KarlaKirstine Schumacher 
født 5.5.1907 i Odense, død 1976 ? 
gift oktober 1937 i København med 
Willy Laulund 
født
Lagerforval ter
Ægteskabet opløst ca 1942
Ingen børn

0 5 Aage Martin Hvenegaard Schumacher 
født 10.4.1909 Hou sogn, Langeland , død aug 78 
Slagteriarbejder i Vejle
gift med
Vibeke Nielsen 
født 6.8.1908 i Langå
Børn: f 1-3
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A2 Bl Cl D5 E 1 Knud Werner Schumacher 
rødt 22.5.1938 
gift med 
R i e 
født 
Lærer 
4 børn

E 2 Werner Hvenegaard Schumacher 
født 17.11.1940 i Vejle-- 
Inspektør ved Tipstjenesten 
gift 1962 i København med 
Lissi Valentin 
født
2 børn

E 3 Kaj Hvenegaard Schumacher 
født 22.2.1945’i Vejle-----  
Styrmand 
gift ca 1978 med
Lone 
født

D 6 Wi 11 i am Hvenegaard Schumacher 
født 7.4.1911 i Hou sogn, Lange 1 a n d 
Trævarefabrikant i Haslev 
gift med 
Elna Marie Jensen 
født 19.11.1912 T"Skaarup, Fyn 
Ingen børn

D 7 Verner Ejvind Hvenegaard Schumacher 
født 26.2.1915 i Hou sogn, Langeland 
død sommer 1964, Hou sogn 
gift med
Doris 
født
Pensionatsejer, Concordia, Østre Huse 
Ingen børn

D 8 Oda GretheSchumacher 
født 5.8.1918 i Hou sogn, Langeland 
gift februar 1946 i Hou Kirke med 
Christian Memborg 
født 21.5.1921 T"Skærbæk
Børn: E 1-2
E 1 Preben Tommy Schumacher Memborg 

født 18.6. 1946 i Loha 1 s 
Svejser 
gift med
G i tte 
født 
Røru: I I 2
C 1.9 9 n i
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XI A2 Bl Cl D8 E 2 John Erik Memborg 
født 10.2.1952 i Nyborg 
Elektriker

D 9 MinnaAliceHvenegaard Schumacher 
født 9.5. 1922 i Hou sogn, Langeland 
gift 9 maj 1943 i Hou Kirke, Langeland med 
Johan Thomsen 
født 14.9.19 L5 i Nordborg, Als 
død 26.7.1978 i Købingsmark 
Husmand 
Børn: E 1-2
E 1 Finn Hvenegaard Thomsen 

født 25.9.1944 på Egeløkke, Bøstrup sogn 
Udlært som værktøjsmager hos Danfoss på Als 
nu lagerchef 
gift 8 februar 1969 i Egen Kirke med
EdithChristensen 
født 12.4.1947 på Bøgelygaard, Stol bro, 
Egen sogn, Als
Bankass i stent
Børn: F 1-2
F 1 Anne Hvenegaard Thomsen 

født 31.7.1969 i Sønderborg 
Gymnas i ee1ev

F 2 Allan Hvenegaard Thomsen 
født 28.6.1971 i Sønderborg 
Skoleelev
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XI A2 Bl Cl 09 E 2 Lis Kirsten Hvenegaard Thomsen
født 7.4.1946 på Egeløkke, Bøstrup sogn
gift 25 juni 1966 i Nordborg Kirke med
Jacob Jepsen
født 9.3. 1943 i Købingsmark
Landmand

Børn: F 1-4
F 1 HanneHvenegaard Jepsen 

født 26.1 1 . 1966 i Sønderborg
F 2 Knud Jacob Jepsen 

født 15.4.1968 i-Sønderborg 
Maskinarbejderlærling

F 3 John Hvenegaard Jepsen 
født 25.6. 1972 i Sønderborg

F 4 Jane Hvenegaard Jepsen 
født 21.10.1975 i Køb in g s ma r k

C 2 VilhelmineKirstine Pedersen 
født 27.3. 1885 i Hastrup, Tåm d r u p 
død 25.4.1887 smst

C 3 Vilhelmine Kirstine Pedersen 
født 22. 10.1889 i Bastrup, Vamdrup, Anst Herred 
gift 5 november 1911 i Middelfart med 
Rasmus Christian Frederik Christensen 
født 13.6.1881 i Ronæsbro, Udby sogn 
død 13.5.1951 i Vejle 
Ingen børn

C 4 Henrik Jørgen Hvenegaard (Pedersen) 
Tø Jt 19.4.1892 i B a s t r u p , Vamdrup so g n 
Skrædder i Middelfart 
gift 25 maj 1919 i Sdr Stenderup med 
Karen Jørgensen Bruun 
født 5.8.1897 I Sdr Bjært 
Datter af skovløber Laurits Jørgensen Bruun 
(født 11.3.1865 i Sdr Bjært) og hustru Elisabeth 
Pedersen Bække (født 4.12.1872 i Pjedsted) 
Ægteskabet opløst 30.9.1931 
Børn: D 1-2
D 1 Børge Bruun Hvenegaard (Pedersen) 

født 9.7.1919 i Middelfart 
Fenri k
gift 6 februar 1944 i Grundtvigs Kirke med
Vita Marie Kreutzer 
født 21.10.1916 i Midde1fart 
Datter af boghandler Jacob Georg Kreutzer 
(født 1.6.1876 i Middelfart, død 13.6.1940 smst) 
og hustru Marie Charlotte Vilhelmine Pedersen 
(født 6.11.1875 i Middelfart, død -.12.1950 smst) 
Barn: E 1
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XI A2 Bl C4 Dl El Dorrit Hvenegaard
født 5.10.1948 på Rigshospitalet 
Fys i oterapeut 
gift 15 oktober 1977 i Egå Kirke med 
Bent Fritz Mikkelsen 
født den 8.3.1938 i Sabro 
Skolekonsulent 
Søn af Tage Mikkelsen og Esther Fritz, 
brugsuddelerpar i Sabro siden 1946.
Børn: F 1-3
F 1 Hans Peter Hvenegaard Mikkelsen 

født 3.1.1975 i Århus

F 2 Anne Fritz Hvenegaard Mikkelsen 
født 29.12.1978 i Århus

F 3 Henrik Hvenegaard Mikkelsen 
født 8.7.1980 i Århus

D 2 Tove Edel Hvenegaard Pedersen 
født 23.2.1921 i Middelfart 
gift 24 februar 1942 i Middelfart Kirke med 
Regnar Jessen 
født 22.2.1919 i Esbjerg 
Søn af bogholder Hans Søren(sen) Jessen og hustri 
Henriette Hansen
Børn: E 1-3
E 1 Hans-Jørgen Hvenegaard Jessen 

født 3.6.1942 i Middelfart

E 2 Karen-MargretheHvenegaard Jessen 
født 24.7.1944 i Esbjerg

E 3 Jens-Ole Hvenegaard Jessen 
født 27.1.1951 i Esbjerg

C 5 Harald Martin Hvenegaard 
født 10.1.1898 i Skaarup 
død ca januar 1983 
Ingeniør i maskinteknik 1925 fra Odense 
1937 ansat ved Hans Jessens maskinbyggeri, Vejle 
gift 26 marts 1938 i Gaverslund Kirke med 
BettyAmalie Schumacher (XI A2 BI Cl D2) 
født 8.2.1904 i Hou sogn, Langeland 
død 7.1.1962 i Nyborg, begr der 
Ingen børn

B 2 Mads Peder Pedersen Hvenegaard 
født 19.12.1865 i Nordtorp, Kværndrup sogn 
død 29.11.1935 i København 
Moderen var en datter af skovfoged Jens Rasmussen i 
Nordtorp, Anne Johanne Jensen, hos hvis broder, 
skovfoged Hans Jensen, han blev opdraget. 
Forretningsfører i København 
gift med
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XI A2 B2 W i 1he1mi na Gave 11 i
født 19.11.1867 i Malmø
død 26.11.1954
Di rektrice
Datter af Anders Johann Gavelli, død 1880 og hustru 
Anna Willmann, død 1881.
Ingen børn

A 3 Hans Peder Pedersen Hvenegaard 
født 1.12.1843 (efter faderens død) på Tangegaard, 
død 8.9.1850 smst

A 4 KarenSophieNielsen 
født 1.1. 1849 på Tangegaard 
død 3.11.1937 i Højby, begr Kværndrup 
gift 23 oktober 1869 i Kværndrup Kirke med 
Niels Pedersen Stokholm 
født 22.7.1848 i Trunderup 
død 2.1.1927 af mave-1everkræft 
Gårdejer i Trunderup, sognefoged 
Søn af gårdmand Peder Hansen og hustru 
Kirsten Jensdatter

A 5 Anne Marie Nielsen 
født 15.6.1850 på Tangegaarden 
død 2.2.1905 smst 
gift 23 november 1888 i Kværndrup Kirke med 
Hans Sørensen 
født 19.5.1848 i Herrested sogn 
død 31.7.1929 i Nørre-Broby, begr Kværndrup 
(Kaldet "den stærke amerikaner)
Søn af arbejdsmand Søren Hansen og hustru 
Karen Sørensdatter.
Opholdt sig i 14 år i Amerika, ejer af Tangegaard 
til 1905.
Jordbon i teringsmand.

A 6 Petrine Nielsen 
født 10.11.1852 på Tangegaarden 
død 12.3.1867 smst

X 11 Hans Pedersen (Hvenegaard) 
født 16.2.1816 på Hvenegaarden, 
død 31.12.1863 på Ølundsgaard. 
Forvalter på Selleberg hos broderen, købte 1845 Ølundgaard 
i Skeby sogn af svigerfaderen, skøde fik han 1853. Formand 
for sogneforstanderskabet 
gift 24 oktober 1845 i Birkende Kirke med (på Selleberg)
Ki rsten Pedersen
født 6.3.1825 på Langki Idegaard 
død 13.6.1900 i Odense
Datter af proprietær Lars Pedersen (1795-1874) til Ølund-- 
gaard, søn til Kejrup, og hustru Sara Kirstine Langkilde 
(1800-1859). Husjomfru på Selleberg hos søsterens adoptivfor
ældre.
Ejere af Ølundsgaard til 1883.

Børn: A 1-5
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XII A 1 Jørgen Christian Michael Hvenegaard 
født 8.8.1846 på Ølundsgaard, 
død 8.7.1922 i Assens 
1864 landvæsenselev på Kørup, senere underforvalter på 
Ørupgaard, 1873-79 ejer af Nebbegaard i Gaarslev sogn, 
Vejle amt, 1879-91 forpagter af U1riksho 1m og Ørnfelt, 
1891-1914 forpagter af Freder iksgave. Formand for 
Hindsholm landboforening og Kølstrup sogneråd, senere 
formand for Baag herreds landboforening. Ridder af Danne
brog 1908 
gift 29 maj 1874 i Odense Vor Frue Kirke med
Marie Mariane Brandt '
fedt 14.2.1852 i Odense 
død 15.10.1933 i Assens 
Datter af farver, senere klædefabrikant Morten Kisbye 
Brandt (1804-1880) og hustru Sidsel Wincentine Ottomine 
Lange (1815-1900)
Børn: B 1-5
B 1 Morten Johannes Brandt Hvenegaard 

født 18.5.1875 pa Nebbegaard 
død 29.3.1948 i Brasilien 
Landvæsenselev bl a på Harrits 1evgaard. 1899-1904 ejer 
af Pedersholm ved Vejle, rejste derefter til Argentina. 
1922-24 ejer af Kolpengaard i Bryrup sogn, Skanderborg 
amt, rejste derefter til Brasilien hvor han ejede en 
farm nær Rio de Janeiro (Granja Dana) 
gift 1° 12 maj 1900 i Otterup Kirke med

Anna Vilhelmine Møller 
født 28.7.1874 på Ørridslevgaard 
død 21.3.1901 på Pedersholm 
Datter af proprietær Niels Vilhelm Møller til 
Ørrids1evgaard (Se A3)

Barn: C 1 

gift 2° med 
Hendrine Hansen 
født 21.8.1878 i Lind, Damshol te sogn 
død 22.2.1944 i Brasilien.
Datter af engfoged under Marienborg, Hans Christian 
Hansen og hustru Bodil Cathrine Andersen. 
Husbestyrerinde på Pedersholm
Børn: C 2-4
C 1 Anning Vilhelm Møller Hvenegaard 

født 14.3.1901 på Pedersholm 
død juni 196 i København 
Landmand 
1925-30 i Argentina, vendte hjem og handlede med 
landbrugsmaskiner i nogle år. Assuranceinspektør 
i 6 år, senere vognmand i Korsør i nogle år. 
gift 5 marts 1938 i Kalundborg (borgerligt) med 
Esther Andersen 
født 14.3.1908 i Silkeborg 
Datter af Læge Andreas Christian Andersen 
(1878-1928) og hustru Johanne Marie Langballe 
(1879- ).

Barn: D 1
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X 11 A1 B1 C1 Dl AnneliseHvenegaard
født 13.8.1943 i Kø benhavn 
Sundhedsplejerske 
gift 1° 7 juni 1968 på Københavns Rådhus med 
Flemming Rasmussen 
Tødt 31.3.1940-------  
Lærer 
Skilt 
Børn E 1-2 
bor nu sammen med 
Eri k Jakob Møl ler 
født 8.12.1955 
Læge 
Barn: E 3
E 1 Casper Hvenegaard Rasmussen 

født ’é r:a ----------------
E 2 Nis Hvenegaard Rasmussen 

født 27.12.'1'972---------
E 3 Tue Hvenegaard Møller 

født 25.7.1982

C 2 Ulla Hvenegaard 
født 1905 i Argent i na 
død 3 måneder gammel

C 3 Kaj Hvenegaard 
født 1908 i Argentina 
Har sammen med broderen overtaget farmen efter 
faderens død. Bestyrer af denne. Han var i 8 år 
gift med en portugi ser inde, med hvem han har en 
datter.

C 4 Carl Syend Hvenegaard 
født 1913 i Argentina 
Rejseinspektør hos Ford i Rio de Janeiro. 
Indkøbschef hos Panamerican Airways smst.

B 2 Hans Hvenegaard 
født 2.1.1877 på Nebbegaard 
død 25.7.1939 i Bad Neuheim 
Lært boghandel hos V Tryde i København. 
Secondløjtnant 1899, uddannet som kunsthandler i 
Tyskland, Frankrig og England. Medindehaver af 
Firmaet V Winkel og Magnussen, København 1904-39 
gift 8 februar 1907 i Mattæus Kirke København med 
Agnes Meyland Jessen 
født 4.7.1878 i København 
død 14.4.1967 i København 
Datter af bogholder Peter Thorvald Nicolaj Jessen 
(1847-1923) og hustru Catharina Meyland (1853-1914) 
Koncertsanger inde, debuterede 1907 på Det Kongelige 
Theater i Cavaliere Rusticana 
Adoptivbørn: C 1-2 
C 1 Carsten Hvenegaard 

født 23.10.1918 på Rigshospitalet 
1936-38 i Handelslære hos købmand Hans R Lange 
i Frederikssund, 1938-50 ansal. i I irmaet V Winkel 
nn Mannnssen. Prokurist fra 1947. 1.5.1952 egen
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XII Al B2 Cl gift 4 maj 1949 på Københavns Rådhus med
Agnete Seedorff 
født 15.11.1928 i København 
Datter af overkirurg ved Københavns Mi 1 itærhospit< 
dr med Johan Otto Seedorff (født 1892) og hustru 
Gordia Magdalene Wilkens (født 1898)
Barn: D 1
D 1 Hanne Hvenegaard 

født 29. 1 1-. 1949 i København 
Laborant
gift 24 maj 1974 i Søllerød Kirke med
HoigerKoch-Nielsen 
født 1 9.9.1942 på Bornho 1 m 
Arkitekt, i ngen i ør
Barn: E 1
E 1 Jakob Hvenegaard Koch-Nielsen 

født 22.12.1978 på Frederiksberg Hospital

C 2 BirgitteHvenegaard 
født 2.12.1918 på Rigshospitalet 
gift 24 august 1946 i Ubberud med 
Paul Hvenegaard (XII Al B4 C3) 
født 15.1.1909 på Frederiksgave 
Kornet ved Livgarden, landmand, forpagter af 
Korsebjerghave i Ubberup sogn 
Ægteskabet opløst januar 1972

B 3 Ingrid Hvenegaard 
født 7.7.1878 på Nebbegaard 
død 5.2.1952 i Assens
gift 12 juli 1902 i Sønderby Kirke med
Thorvald Sophus Bretteville Plum 
født 10.10.1876 i Assens 
død 20.9.1941 på Set Lukasstiftelsen i Hellerup 
Søn af Kgl Agent Købmand Frederik Plum (1835-1905) 
og dennes 1. hustru Ida Emma Josephine le Normand de 
Bretteville (1836-1886).
Afgangseksamen fra Gruners Handelsakademi 1896, 
i handelslære i Glasgow og Flensborg 1897-1901.
Prokurist i firmaet N.M & F Plum 1902. Medindehaver 
af firmaet fra 1905, af brødrene Plum 1905-25.
Eneindehaver af sidste til 1930. Medindehaver af Fir
maet Vestfyens Kulimport fra 1914, i bestyrelsen af 
og direktør for Plums Hande1 s-Aktiese1 skab fra 1922. 
Formand for Assens Sømandsforening 1908-41. Formand 
for Foreningen af Arbejdsgivere ved Assens Havn 1914
41. Medlem af Assens Byråd 1917-25. Medstifter af, 
formand for og direktør for A/S Lillebæltsoverfarten 
1920-41. Ridder af Dannebrog 1924
Børn: C 1-2
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XII Al B3 C 1 Carl Arne Christian Frederik Bretteville Plum 
født 21.8.1903 i Assens
Student fra Odense Katedralskole 1921, cand phil 
1922, John Toft & Co Hambourg 1923-24. Arthur 
Wharton Ltd. Huil 1931. Plums Handels-Aktiesel
skab og A/S Li 1lebelts-Overfarten 1925. Prokurist 
1929. Direktør og medlem af bestyrelsen i Plums 
Handels-Aktieselskab 1941. Formand 1979*-82. 
Repræsentantskab for Assens Bank A/S 1959-74, i 
bestyrelsen af denne 1968-74, i Assens byråd 
1950-58. Formand for bestyrelsen i Foreningen af 
Trælastimportører i Fyens Stift 1948-70. I besty
relsen for Trælasthandlerunionen 1948-70, i besty
relsen for Træbranchens Oplysningsråd TOF, i besty
relsen for Foreningen af Arbejdsgivere ved Assens 
Havn 1941-70. Formand fra 1951. I bestyrelsen for 
Arbejdsgiverforeningen for Assens & Omegn 1942-70. 
Formand for LAB for Assens og Omegn 1945-80, i be
styrelsen for Assens og Omegns Museumsforening 
fra 1952. Formand 1970-82. I bestyrelsen for 
Oxnebjerg Mølles Bevarelses Fond fra 1965. Formand 
fra 1970
gift 18 juli 1936 i Assens kirke med
Ella Jensigne Marie Ehrhorn 
født 28.3.1913 i Assens 
Datter af skibsfører Kristian Vilhelm Ehrhorn, 
født 28.11.1878 på Brandsø, død 28.6.1952 på 
Odense sygehus og hustru Anne Marie Petersen, 
født 29.7.1887 i Assens, død 10.12.1975 i Flemløse.
Børn: D 1-2
D 1 Ole Thorvald Brettevi1 le Plum 

født 5.6.1937 i Assens 
Højere handelseksamen fra Niels Brock. Uddannet 
i Trælasthandel i Kolding samt i Sverige, Eng
land og Tyskland. I bestyrelsen for Plums Han
dels-Aktieselskab fra 1962. Direktør fra 1972
82. Prokurist fra 1982
gift 10 august 1963 i Assens Kirke med
Gyda Leonharder Madsen 
født 29.10.1942 i Assens 
Datter af snedker Børge Egon Leonharder, 
født 10.12.1913 i Vorup v/Randers, og hustru 
Anna Lily Madsen, født 27.2.1920 i Mygindlund. 
Indehaver af "Tøj og Ting"
Børn: E 1-3
E 1 KlausBrettevil le Plum 

født 12.4.1965 i Assens 
Student fra Glamsbjerg Gymnasium 1983 
Sergentelev

E 2 Søren Bretteville Plum 
født 25.8.1968 i Assens

E 3 Thomas Bretteville Plum 
født 17.9.1971 i Assens
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XII Al B3 Cl D 2 Karsten Kristian Bretteville Plum 
født 15.11.1938 i Assens 
Højere Handelseksamen fra Niels Brock. 
Uddannet i Staa1/VVS-Hande1 i Kolding og i 
Skotland. I bestyrelsen for Plums Handels
Aktieselskab 1963. Direktør fra 1972 og fra 
1980 tillige direktør for Plum Kemi Produk
tion A / S 
gift 14 oktober 1961 i Aunslev Kirke med 
Bente Ni e1 sen 
født 26.2.1937 i Odense 
Datter af civilingeniør Axel Nielsen, født 
4. 1 . 1905 og hlistru Ellen, født 16.7.1904, 
Aaskovgaard.
Børn: E 1-3
E 1 L i ne Brettev i Ile Plum 

rødt 5.3.1964 i København
E 2 Ida Bretteville Plum 

født 2.3.1967 i Assens
E 3 Marie Louise Bretteville Plum 

rødt 29.4.1973 i Odense

C 2 Preben Thorvald Paul Bretteville Plum 
født 31.8.1906 i Assens 
Student fra Odense Katedralskole 1924, dr med 193 
Professor og overlæge (pædiatri) ved Rigshospital 
1943-76. Ridder af Dannebrog I. 
gift 2° med 
Dagny Valentin 
født 1 1.7.1908 i København 
død 22.2.1967 i New York
Barn: D 1

gift 3° 4 april 1959 i København med
Grete Nyeborg 
født 29.4.1932 i København 
Datter af doktor Otto Nyeborg (1895-1954) og 
hustru Monna Kamstrup (født 1896)
Adoptivbørn: D 2-4

D 1 Eleonora Josephine Bretteville Plum 
født 10.12.1942 i København 
Supervisor i SAS 
gift 25 september 1969 i Gentofte Kirke med 
Torben Lenzberg 
født 7.4.1933 i København 
Grosserer
Børn: E 1-4
E 1 Marie-LouiseLenzberg 

født 31.7.1971 i København
E 2 Alexandra Lenzberg 

født 29.9.1973 i Kø benhavn
E 3 BirteDésiréeLenzberg 

født 27.6.1975 i Køben havn
I 4 Paul Preben Ienzberg 

født 26.5". 1978 i København
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XII Al B3 C2
D 2 Paul Michael Guicherit Plum 

født 17.10.1957 i He11erup
D 3 Nanette Kiku Guicherit Plum 

født 17.3.1962 i Kobe, Japan
D 4 Monna Plum 

født 25.9.1964 i København

B 4 Vincent Hvenegaard 
født 19.9. 1879 på 0rnfe11, 
død 23.1.1952 i Set Klemens ved Odense 
Underforvalter på Bavelse og Gunderslevholm, 
1902-14 forvalter på Freder iksgave , 1914-43 
forpagter af samme, derefter bestyrer i 5 år. 
Bosatte sig derefter i Set Clemens ved Odense. 
Formand for Det Konservative Folkeparti i Assens- 
kredsen. Medlem af sognerådet i 8 år. 1951 æresmed
lem af Den fyenske Garderforening 
gift 28 juli 1905 i Sønderby Kirke med
Ingeborg Charlotte Plum 
født 20.10.1879 på Freder i k s g a v e 
død 22.2.1955 i Odense (Graabrødre Kloster) 
Datter af forpagter af Frederiksgave Skovrider- 
gaard, dyrlæge Carl August Frederik Plum (1842-1927) 
og hustru Dag-Edel Christine Langkilde (1853-1911) 
Børn: C 1-5
C 1 Ida Marie Hvenegaard 

født 9.5.1906 på FrederiKsgave 
død 24.12.1964 i Ballerup 
Sygeplejerske
gift 8 november 1930 i Sønderby Kirke med
Viggo Julius With 
født 21.5.1889 T-Vinding 
død 10.4.1954 i Esrum 
Kredslæge 
Søn af sognepræst Ole Christian Enrique With 
født 21.1.1856-16.4.1932 og hustru Johanne Camilla 
Andersen, født 1.9.1857-20.8.1913.
Student 1908 fra Vestre Borgerdyd sko 1e, cand med 
1915. Reservelæge i hæren og på Amtssygehuset i 
Grenå 1920-24. Missionslæge og overlæge i 
Manchuriet, derefter karantænelæge smst i 2 ar. 
Embedslægeeksamen 1928, kredslæge i Himmerland 
1928-39, i Nyborg 1940-52 • 
Gift 1° 14.2.1917 i København med Inger Marie 
Westermann, født 19.4.1892 i København 
Datter af professor ved Landbohøjskolen 
Anton Marius Theodor Westermann (1852-1935) og 
hustru Henrietta Jacobine Petersen (1866-1920) 
Barn: Anne Lise With, født 20.12.1917 på 
Freder i ksberg. Jordemoder
Børn: D 1-4
D 1 Inger Margrethe With 

født 12.2.1932 i Farsø 
Sygeplejerske 
gift 16 juni 1956 i København med 
Aksel Rossen 
født. 3.11. 1926 i A 1 s I rv 
Cand po1 i L
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XII Al B4 Cl Dl Børn: E 1-2
E 1 Jens Henrik Rossen 

født 27.3. 1957 i København 
Ingeniør 1981

E 2 KristianRossen 
født 17.6.1958 i København 
Stud med

D 2 Ida Johanne With 
født 9.12.1933 i Farsø 
Beskæftigelseshjælper
gift 17 septem'ber 1 955 i Søllerød Kirke med
Jørn Kjær Knudsen 
født 23.3.1929 i-Nyborg 
Ingen i ør
Børn: E 1-3
E 1 Ole Vigg°,Kjær Knudsen 

født 6.3.1957 i F rederik s s u n d
Lærer i 1981

E 2 Niel s Kjær Knudsen 
født 30.6.1958 i Frede r i k s s u n d■ 
Cand med 1984

E 3 Hanne Kjær Knudsen 
født 7.12.1962 i Svendborg

D 3 Henrik Viggo Jesper Peter With 
født 2.1.1938 i Farsø
Ingeniør
gift 14 september 1958 i Holte med
Lis Jensen 
født 1.1 1 . 1939 i Esbjerg
Børn: E 1-3
E 1 Char1 otte F i■ Wi th 

født 1 1.5 . 1 969 i-København
E 2 AnetteSifWith 

født 28.9.1970 T København
E 3 Betina Nan With 

født 28.9.1970 i København

D 4 Else Cami11a Wi th 
født 10.1 . 1943 i-Nyborg
Lærer
Barn: E 1
E 1 Jacob Schou With 

født 24.4.1967

C 2 Carl Christian Frederik Vincent Hvenegaard 
født 9.7. 1907 på Freder iksgave 
død 25.2.1979 i Vejstrup
Landmand, champignonavler
gift 12 marts 1933 i Vor Frue Kirke i Århus med
Ruth Høyrup
født 13.2.1913 i Århus
Datter af brygmester Johs Høyrup (28.7.18 - 19 )
og hustru, født l.yede Schach (8.9.18/7-27.12.1961)
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XII Al B4 C2 Børn- D 1-5
D 1 Inge Merete Hvenegaard

Tm"7-T.TgT4~rFI5org 
Økonoma
gift 15 oktober 1961 i Vejstrup Kirke med
Niels Hastrup 
født 3o.12.1931 
Skibsfører i A P Møllers Rederier

Børn: E 1-2
E 1 Trine Hastrup 

født 19.9. 1963 i København
E 2 Mikkel Hastrup 

født 2.9.1965 i København

D 2 Bente Hvenegaard 
født 14.11.1937 i Fåborg 
Laborant
gift 9 september 1962 i Roholte Kirke med
Knud Lund-Sørensen 
født 11.2.1930 på Fejø 
Ha veark i tekt
Børn: E 1-4
E 1 Peter Lund Sørensen 

født 13.2.1964 i København
E 2 Signe Lund Sørensen 

født 15.9.1966 i København
E 3 Ulrik Lund-Sørensen 

født 8.6.1969 i København
E 4 Ranjana Maria Lund-Sørensen 

født 12.3. n72~TnTi eh-

D 3 Christian Vincent Hvenegaard 
født 22.4.1940 i Assens 
Mekaniker. Ejer af Servicestation i 5592 Ejby, 
gift 29 juni 1964 i Lundeborg Kirke med 
Elna Frederiksen 
født 22.12. 1943 F--Lundeborg 
Børn: E 1-3
E 1 Dorte Hvenegaard 

født 22.9.1964 i Svendborg
E 2 Birgitte Hvenegaard 

født 1. lo. 1969 i Midde1fart
E 3 Helle Hvenegaard 

født 30.6.1973 i Middelfart

D 4 Henrik Hvenegaard 
født 24.9.1944 på Haslev Sygehus 
Mekaniker. Indehaver af Midtfyens Bremseservic 
i Ringe 
gift 4 februar 1967 i Hesselager Kirke med
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XII Al B4 C2 D4 Hanne Malgaard Poulsen
født 1 4. 1 1 . 1947 i Hesse1ager 
Sygemedhjælper 
Børn: E 1-2
E 1 Charlotte Hvenegaard 

født 29.6 . 1967 i S ven d b o r g
E 2 Camilla Hvenegaard 

født 12.4. 1972 FTvendborg

D 5 Kirsten Hvenegaard 
født 8.1 1.1946 p'å Ringsted Sygehus 
Omsorgsassistent på Forsorgscentret i Nyborg 
gift 24 marts 1972 på Otterup Rådhus med 
Ejvind Moesgaard 
født 18.8.1941 T Jy I land 
Afdelingsleder på Forsorgscentret i Nyborg 
Børn : E 1-3
E 1 KI av s Moesgaard 

født 7.10.1971 i Otterup
E 2 Jesper Moesgaard 

født 23.9.)972 i -Otterup
E 3 Line Moesgaard 

født lo.4.1979 i Nyborg
C 3 Paul Hvenegaard 

født 15.1.1909 på Frederiksgave 
Kornet ved Livgarden, Landmand. Forpagter af 
Korsebjerghave i Ubberup sogn 
gift 1° 6 februar 1937 i Set Knuds Kirke i Odense med 
Else Petersen 
født 14.12.1914 i Odense, død 10.10.1971 
Datter af direktør for Munke Mølle A/S i Odense 
Hans Petersen (1885-1975) og hustru Ida Marie Suhr 
( 1889-1971 )

Børn: D 1-2
Ægteskabet opløst 1946 
gift 2° 2-1 august 1946 i Ubberud med 
Birgitte Hvenegaard . - . X 11 Al BZ 02) 
født 2.12.1918 på Rigshospitalet 
Adoptivdatter af Hans Hvenegaard 
Børn: D 3-4
Ægteskabet opløst januar 1972 
Siden 3.6.1972 har han boet hos 
Ebba Schroll (XII A2 B2 Cl)født 21.4.1913
D 1 Peter Hvenegaard 

født 25.10.1937 på Korsebjerghave 
Skovfoged 
gift 29 december 1962 i Gentofte Kirke med
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XII Al B4 C3 Dl Dorthe Dahl
tødt 4 . y . 1 y39 i København 
Datter af ingeniør Hans S Dahl, Gentofte 
Børn: E 1-2

E 1 Morten Hvenegaard 
født 3.1 1.1963 i-Odense

E 2 Louise Hvenegaard 
født 13.8.1966 T~Davinde

D 2 Anette Hvenegaard 
født 22.7 .1942 på Kor s'e bjerg have 
gift 31 maj 1969 i Odense med 
Per Elander Rasmussen 
født 18.5. 1945 i Odense 
Advokat 
Børn: E 1-2 
E 1 Else Camilla Elander Rasmussen 

født 11.12.1971-------------  
E 2 Vera Charlotte Elander Rasmussen 

født'2.11.1974-------------------

D 3 Hans Hvenegaard 
født 26.2.1947 i Odense 
Cand psyk 

Barn: E 1 
E 1 Pelle Hvenegaard 

født 29.8.1975 i København

D 4 Jens Hvenegaard 
■født“ZJ77Tn?9"i Odense 
Elektriker 
gift 27 marts 1976 i Kullerup Kirke med 
Vivian Magnussen

v født 6.4.1953 i“U11ers 1ev
Børn: E 1-2 
E 1 Frederikke Hvenegaard 

TøTrt-ZTTSTTSTl^^
E 2 Kristian Hvenegaard 

født 3.7.1978 i Nyborg
C 4 Dagmar Hvenegaard 

født 13.8.1916 på Freder iksgave
gift 26 maj 1939 i Sønderby Kirke med
Hans Dreyer 
født 5.12.1914 i Odense 
Søn af redaktør og udgiver af Fyens Stiftstidende 
cand phil Jørgen Christian Dreyer (7.7.1886-31.8.1935) 
og hustru Lily Fanny Lorentzen (28.9.1890-9.8.1970} 1939 
1942 bestyrer af avsgården Lenshøj under Hvidkilde, 
1942-45 bestyrer af Klintsø i Højby sogn, Odsherred. 
1945-53 forpagter af Lindegaarden i Asperup sogn, 1947 
kommiteret ved Fyens Stiftstidende. Medstifter og medlen 
af Den Fyenske Bladfond.
Børn: D 1-2
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XII Al B4 C4 D 1 Jørgen Christian Dreyer 
født 1.2.1941 på Lehnshøj 
cand polyt, brygmester, direktør
gift 3 august 1963 i Stenløse Kirke med
Anne Birthe Fischer Hansen 
født 28.6.1940 i“Ucfénse-----
Børn: E 1-3
E 1 Peder Dreyer 

født 28.1.1965 i København
E 2 R i kke Dreyer ' 

født 23. 10.1966 i København
E 3 Anne Dorthe Dreyer 

født 26.10.1971 T"Horsens

D 2 Claus Dreyer
født 25.3. 1944 på Klint sø
Arkitekt

C 5 Erik Hvenegaard 
født 13.8.1916 på Frederiksgave 
Landmand. Lagerforvalter i Frederikssund. 
Tækker i Korintn .
gift 1 juni 1941 i Nyborg med
Anne Lise With 
født 20.12.1917 på Frederiksberg, død 4.2.1983 
Distriktsjordemoder
Datter af kredslæge Viggo Julius With (Se XII Al B4 Cl) 
Børn: D 1-3
D 1 Lotte Hvenegaard 

født 4.7.1942 i Viborg 
gift 16.5.1964 i Frederikssund med 
Asger Jensen 
født 
Gårdej er 
Børn: E 1-3
E 1 Kim Jensen

født 18.2.1966 på Voerbækgaard pr Odder
E 2 Stig Jensen

født 22.7.1968 på Voerbækgaard pr Odder
E 3 Ayoe Jensen

født "29.7.1972 på Voerbækgaard pr Odder

D 2 Vincent Hvenegaard
født 19.8.1944 på L i 1 tved Vestergaard, Favsing sogn 
Randers Amt, Allingaabro 
Cand scient i biologi 
bor sammen med
Lise Stengaard Hansen 
TWt 
Biolog
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XII Al B4 C5 D 3 Ida Susanne Hvenegaard 
tødt /.4.19bU på Rigshospita1et 
Dekoratør, sygehjælper 
gift 1° 3 juni 1971 i Brahetrolleborg med 
Paul Erik Petersen 
født 
Repræsentant Ægteskabet opløst
Børn: E 1-2 
gift 2° 6 juni 1979 med
Torben Schroll (XII A2 B2 Cl D3)født 24.9.1941 '
Selvstændig maskinarbejder
E 1 Car1-Chri sti an Petersen 

født 20.9. 1973 i Faaborg
E 2 Anne-Mette Petersen 

født 23.3 . 1977 i Faaborg

B 5 Otto Preben Brandt Hvenegaard 
født 21.9.1885 på Ørnfeldt 
død 25,10.1946 i Assens 
1913 forpagter, 1915-17 ejer af avlsgården Zastrow i 
Søndersø sogn, derefter ejer af en gård i Hesselager, senere 
underforvalter på Assens Sukkerfabrik 
gift 10 maj 1913 i Set Hans Kirke i Odense med
Marie E1 isabeth Plum 
født 2.3. 1877 i Frederiksgave Skovriderbolig 
død 19.10.1952 på Graabrødre Kloster i Odense 
Søster til XII Al B41 s hustru
Børn: C 1-2

C 1 Jørgen Preben Hvenegaard 
født 24.11.1914 på Zastrow 
Maskinchef i A P Møllers Rederier til 1960, 
derefter maskinmester i D.S.B til 1975 
gift 23 oktober 1942 i Ollerup Kirke med 
Gerda Frederiksen 
født 12.10.1915 T Ollerup 
Datter af møller Niels Peter Frederiksen, Urte Mølle 
ved Ollerup (1881-1971) og hustru Riborg Hansen 
(1888-1957) 
Børn: D 1-3
D 1 Hanne Elisabeth Hvenegaard 

født 28.9.1943 i Svendborg 
Bibiiotekar 
gift 2 april 1966 i Set Jørgens Kirke i Svendborg mec 
Jørgen Anders~en 
født 22.12.1939 i Svendborg 
F r i t i d spædagog 
Børn: E 1-2
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XII Al B5 Cl Dl E 1 Jacob Hvenegaard Andersen 
tødt 25.6.1969 i københavn

E 2 Jesper Hvenegaard Andersen 
fødf'13.5.1972 i København

D 2 Britta Hvenegaard 
født 16.9.1945 i Svendborg 
Kassererske
gift 14 juli 1973 i Set Jørgens Kirke i Svendborg nu
Torben Frees Faaborg 
født 13.10.1947 i G1 Haderslev
Børn: E 1-2
E i Anne Frees Faaborg 

født 12.11. 1976 i Haders 1ev
E 2 Claus Frees Faaborg 

født 4.1.1980 i Haders 1ev

D 3 Niels Christian Hvenegaard 
født 10.4.1947 i Svendborg 
Konstruktør
gift 27 december 1970 i Ulse Kirke med
Vibeke Rønholt født 16.4.1952 i Ulse
Børn: E 1-2
E 1 Christina Hvenegaard 

født 16.4. 1973 i Viby Jylland
E 2 Lasse Hvenegaard 

født 28.7.1977 T Skanderborg

C 2 Elisabeth Hvenegaard 
født 16.2.1916 på Z astrow 
Husholdningslærer i Mari aforbundet på Baunehøj , 
Jægerspris.
Ugift

A 2 Peter Emil Hvenegaard
født 12.11.1847 på 01 undsgaard
død 21.5.1931 i København
Underforvalter på Gedsergaard, 1874 bestyrer, 1883-1911 ejer 
af Ølundsgaard, sognerådsformand, formand for Ørritslev Andels
mejeri, derefter bosat i København
gift 18 juni 1876 i Hundstrup Kirke med
Anna Elisabeth Lollesgaard 
født 16.9.1854 på Langeskov 
død 25.12.1936 i København
Datter af proprietær Rasmus Lollesgaard (1815-1874) til 
Langeskov og hustru Hansigne Marie Pedersen (1830-1909)
Børn: B 1-8

B 1 Hansigne Marie Hvenegaard 
født 18.5.1877 på Ølundgaard 
død 19.8.1960 i København
Dameskrædder inde. Ophold i Paris i 4 år, 1904-13 direktrice 
hos Sten & Strøm i Christiania, derefter egen Salon smst 
til 1934, derefter bosat i København
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XII A2 B 2 Kirsten Augusta Hvenegaard 
født 28.9.1878 på Ølundgaard 
død 1.3.1961 på Frederiksberg 
gift 3 september 1911 i Jesuskirken i København med 
Johann Friederich Clausen 
født 17.10.1881 i ft i nkenæs Sogn 
død 12.10.1954 på Mørup 
Søn af gårdejer Peter Clausen (1849-1937) og hustru Anna 
Marie Møller, Vonsild ( 1859-99) , forvalter på Ølundgaard, 
Brattingsborg, Krabbesholm, Spanager og Giesegaard. 1923 
forpagter af avlsgaarden Mørup u/Sorø Akademi. Formand 
for Den Midtsjællandske Tolvmandsforening.
Børn: C 1-3
C 1 Ebba Clausen 

født 21.4.1913 på Krabbesholm 
Medlem af Hillerslev sogneråd 
gift 29 maj 1936 i Alsted Kirke med 
Henning Schro 11 
født 28.2.1910 
oød 9.8.1960 
Ejer af Lykkenssæde
Børn: D 1-5
D 1 Gustav Schro 11 

født 17.4.1937 
Ejer af Lykkenssæde, Skelbo og Frydenshjem 
gift 5 maj 1962 i Set Nikolaj Kirke i Kolding med 
Lis Bjerre 
født 17.4.1935 i Kolding 
Datter af landsretssagfører Mads Christian Andersen 
Bjerre (1891-1965) og hustru Nanna Marie Leth 
Møller (1895-1979)
Børn: E 1-4
E 1 Henning Schroll 

født 5 .5.1963
E 2 Susanne Schroll 

født 12.7.1964
E 3 Karin Schroll 

født'29Y10.i 966 ,
E 4 Lena Schroll 

Wf" 1’3.6.1970

D 2 Jørgen Schro11 født’ 13.7.1938 
Produkt ions ingeniør 
gift 22 april 1962 i Diernæs Kirke med 
Grete Jørgensen født 2.12.1941
Barn: E 1
E 1 Helene Christine Schrollfødt“T9'.T.1976- - - - - - - -
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XII A2 B2 Cl 03 Torben Scnroll 
født "24797194 r 
Selvstændig maskinarbejder 
gift 1° med
Inge Lise Christensen 
født
Børn: E 1-2
Ægteskabet opløst 12.7.1977 
gift 2° med
Ida Susanne Hvenegaard (XII AI B4 C5 03) 
født 7.4.1 950 på Rigshos p i t a 1 e t 
Dekoratør, sygehjælper

E 1 Kirsten Agnete Schroll 
født 3.2.1964---------

E 2 Hanne Schroll 
født 6.7.1965

D 4 Henrik Schro 11 
født '30 712 .'1943 
Praktiserende læge i Odense med bolig i 
Set Clemens 
gift 16 april 1970 i Århus med 
Marianne Præstholm 
født-ZlT747r94”3-
Børn: E 1-4

E 1 Jakob Schro11 
født 2.5.1971

E 2 Anne-Mette Schroll 
født 2.'5."1971--

E 3 Esbjørn Schro11 
født 17.8.1972

‘ E 4 Peder Christoffer Schroll 
f ødt”Z9’.T0 .T979--

0 5 Gunner Schroll 
født 24.4.1953 
Produkt i on s i ngen i ør på Svendborg Konservesfabrik 
Bor Blåbærvænget, Ryslinge
gift 20 august 1983 i Ryslinge Valgmenighedskirke 
med
Tina Borg Nielsen 
født 18.4.1960 T-Virum

C 2 Lilli Ingrid Margrethe Clausen 
født 23’711.1916 på Giesegaard 
gift 30 maj 1941 med 
Niels Erik Wissing 
født 5.1.19T5 
Forpagter af Saltø
Børn: 0 1-3
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XII A2 B2 C2 Dl Hans Frederik Tolderlund Wissing 
Født 2/. 4 ."1'94'3 på Sal tø----------------  
Landmand 
gift 26 august 1970 med 
Bodil Andersen 
født 24.11 :T945 
Datter af Harry Andersen 
Barn: E 1 
E 1 Mette Wissing 

født 30.9.1970

D 2 Poul Tolderlund Wissing 
født '26.4.1947 på Sal tø

D 3 Kirsten Wissing 
født 21.11.1952 på Sal tø 
Advokat

C 3 Bent Peter Hvenegaard Clausen 
født 6.1.1922 på Giesegaard 
Ingeniør, direktør 
gift 6 maj 1953 med 
Helle Radscha1 
født 25.2. 1923 i Berlin 
Datter af købmand Wilhelm George Radschal 
(1892-1924) og hustru Ella Karla Johanna Marie Peters 
( 1894)

B 3 Hans Hvenegaard 
født 10.10. 1880 på Ølundgaard 
død 18.1.1968 i Gentofte 
Tømmerhandler i Præstø, senere tømrermester i 
København
gift 30 maj 1908 i hjemmet på Frederiksberg med
El len Reumert Aggerholm 
født 6.10.1879 på Frederiksberg 
død 18.11.1951 i København 
Datter af grosserer Mads Aggerholm (1836-1891) og hustru 
Antonia Elisabeth Ponsaing Reumert (1853-1925)
Børn: C 1-2
C 1 Ib Aggerholm Hvenegaard ' 

født 19.3.1909 i Præstø 
død 30.12.1974 i Hellerup 
Rejste 1928 til USA. Hushovmester, deltog i 
2. Verdenskrig i den amerikanske Hær.

C 2 Tony Aggerholm Hvenegaard 
født 24.7.1914 i København 
død 30.7.1973 i Hellerup 
Bogb i ndersvend

B 4 Elisabeth Hvenegaard 
født 13. 1 1 . 1882 på 0lundgaard 
død maj 1973 i Hasseris ved Aalborg 
Husbestyrerinde
gift 4 august 1921 i Jesuskirken i København med
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XII A2 B4 Carl Christian Georg Olsen
født ly.b.1858 i Gudum Præstegaard 
død 19.11.1938 i Hasseris ved Aalborg 
cand teol 1888, 1895-1908 ejer af Realskolen i 
Nykøbing Sjælland, 1908-28 Realskolebestyrer i 
Nørre-Sundby. Medstifter af Nørre-Sundby Folke
bibliotek 1918, formand 1924-28
Søn af sognepræst Niels Olsen (1807-1883) og 
hustru Elisabeth Ottilie Juliane Christine Baro
nesse Juel-Rysensteen (1819-1900)

B 5 Anna Emilie Hvenegaard 
født 4.9.1885 på Ølundgaard 
død 8.1.1964 på Frederiksberg '
gift 3 december 1910 i Skeby Kieke med
Carl Tolstrup
født 31.3.1881 på Amalienborg
død 30.9.1949 på Frederiksberg
Lært handel hos N.M & F. Plum I Assens,
Løjtnant i 2 år i Hamburg, 1906-08 bogholder hos 
brødrene Plum i Assens, derefter i Set Pedersborg og 
i Odense, 1910 bogholder på Portland Cement Fabrik, 
1925 kontorchef
Søn af palæforvalter, arkitekt Frederik Ludvig Tolstrup 
(1844-1926) og hustru Agathe Marie Nissen (1850-1916)

Barn: C 1
C 1 Karen Agathe Tolstrup 

født 13.4.1913 på Rørdal ved Aalborg 
Sekretær 
På plejehjem i Sofie Amaliegade.

B 6 Karen Louise Sofie Hvenegaard 
født 7.9.1889 på Ølundgaard 
død 20.8.1959 i Gladsaxe 
Husholdningslærerinde. 1927 Økonoma på 
Balders Hospital, 1919 assistent på Set Hans 
Hospital ved Roskilde

B 7 Ida Margrethe Hvenegaard 
født 1.12.1890 på Ølundgaard 
død maj 1985 
Husbestyrer i nde

B 8 Astrid Caroline Hvenegaard 
født 7.3.1898 på ølundgaard 
gift 21 maj 1923 i Jesuskirken i København med 
Frederik Plum 
født 10.2.1896 i Assens 
død 12.12.1980 i Assens 
Student 1914 fra Ordrup Gymnasium, 
lært handel i Assens, København og Manchester. 
Grosserer i København 1924-26. Direktør for A/S Agger
sund Kridtværk fra 1932. Medindehaver af Vestfyens 
Kulimport, Assens fra 1937. Ejer af Kaals Mølle. 
Formand for Assens Sømandsforening 
Søn af kgl agent, købmand Frederik Plum (1835-1905) og 
dennes 2. hustru Catharine Wilhelmine Marie Christiansen 
( 1854- 1923) .
Børn: C 1-3
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XII A2 B8 C 1 Anna Catharine Plum
tødt 11.9.1924 i Skovshoved
Student fra Odense Katedralskole 1943 
gift 17 februar 1951 i Odense med
Poul Møller 
født 8.1.1924 på Frederiksberg 
Redaktør ved Berlingske Tidense 
Separeret 1981 
Børn: D 1-5
D 1 Annette Møller 

født 21 . 12. 1953 i Odense' 
Ergoterapeut 
gift 30.9.1983 med 
Johnny Jørgensen 
født 
død 14.5.1985 
Søn af Chr Jørgensen og hustru Burthe 
Navneforandring til Annette og Johnny Hvenegaard 
Barn: E 1
E 1 Tobias Hvenegaard 

født 1'6711.1983 ■
D 2 Kim Bjørn Møller 

født 7.8.1955 T~Kastrup 
Oversergent i Marinen 
Navneforandring til Kim Jack Møller Plum

D 3 Britta Møller (tvilling) 
født 25.12.1957 i Assens 
død 26.12.1957 i Assens

D 4 Tvilling Møller 
født 25.12. 195/ i Assens 
død 25. 12. 1957 i Assens

D 5 Britta Victoria Møller 
født 12.7.1964 i Assens
Navneforandring 1982 til Plum

C 2 Kirsten Ingrid Emma Plum 
født 4.7.1929 i Assens 
Laborant
gift 19oktober 1957 i Kærum Kirke med Assens med
Kjeld Engel Singer Larsen 
født 3.7.1928 i København 
Arkitekt
Børn: D 1-2
D 1 Karen MetteLarsen

født 11.5.1962 på Frederiksberg
Student fra Rungsted Statsskole 1982 
Elev i Forsikringsselskabet Hafnia

D 2 Tine Larsen
født b.3 . 1964 på Freder iksberg
Student fra Rungsted Statsskole 1983 
Ansat i Laboratoriet på Hvidovre Hospital
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XII A2 B8 C 3 Peter Vilhelm Plum 
født /.8.1931 i Assens 
Inspektør ved Statens Skibstilsyn 
gift 1° 24 februar 1962 i Assens med 
Janne Lise Thostrup 

født 1.2.1942-----------  
Barn: D 1 
gift 2° 28 februar 1970 i Helsingør med 
Kirsten Kjæmpe-Jensen 
født 15.1.1940 i Valby 
Børn: D 2-3 
D 1 Nicolai Plum 

født 15.3.1963 i Assens 
Smed

D 2 Marie Plum 
født 21.9.1968 i Helsingør

D 3 Eva Plum 
født 2 . / . 1971 i Helsingør

A 3 Sara Kirstine Victoria Hvenegaard 
født 4.5.1850 på ølundgaard “ 
død 8.4.1930 på Birkely ved Odense 
gift 28 september 1872 i Skeby Kirke med 
Niels V iIhelm Møl ler 
født 27.5.1846 på Ørritslevgaard 
død 8.4.1912 på Birkely ved Odense 
1848-1903 ejer af hovedgården Ørritslevgaard i Otterup sogn. 
1875 ejer af Blaaholm, der i 1896 lagdes under Ørritslevgaard. 
1903 ejer af ejendommen "Skovly" smst. Landbrugskandidat 1867. 
Formand for Nordfyns Landboforening 1884-1902. Sognerådsfor
mand. Bestyrelsesmedlem i Fyens patriotiske selskab. Medlem 
af repræsentantskabet for Odense-Bocense Jernbane.
Ridder af Dannebrog 1900 
Børn: B 1-2 
B 1 Anna Vilhelmine Møller 

født 28.7.1874 på Ørritslevgaard 
død 21.3.1901 på Petersholm ved Vejle 
gift 12 maj 1900 i Otterup Kirke med 
Morten Johannes Brandt Hvenegaaro (XII AI BI) 
født 18.5.1875 på Nebbegaard ~ 
død 29.3.1948 i Brasilien

B 2 Ingeborg Hans i ne Møller 
født 16.1.1876 på Ørritslevgaard 
død 25.7.1905 på Skovly ved Odense

A 4 Caroline Theodora Hvenegaard 
født 23.9.1851 på Ølundgaard 
død 1.2.1898 i Odense 
gift 7 oktober 1881 i Set Knuds Kirke i Odense med
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XII A4 Thorvald Christian Langkilde 
født 21.10.1849 på Ejby Mølle ved Odense 
død 30.4.1931 i Odense 
Student fra Odense Katedralskole 1869, cand med 1876, 
kommunelæge i Odense, mangeårigt medlem af bestyrelsen 
for musikforening.
Søn af ejer af Ejby Mølle, senere af LangkiIdegaard, 
Rasmus Christian Langkilde (1816-1873) og hustru Augusta 
Christophine Gravenhorst ( 1821 - 1909)

Ingen børn.

A 5 Lars Thorvald Hvenegaard -
født 27.6.1860 på Ølundgaard 
død 12.6.1930 på Frederiksberg 
Præliminæreksamen 1876. Land inspektøreksamen 1879. 
Landvæsenselev på Nakkebølle, Søbysøgaard og Kallundborg 
Ladegaard. Forvalter på Hjortholm og Bøgebjerg. 1887-90 
forpagter af Aalebækgaard på Møen. Assistent i Odense i 
1/2 år. 1891-1916 landinspektør i Svendborg. 1913 repræsen
tant for Østifternes Kreditforening. 1916-27 landbrugskyndig 
medlem af Svendborg byråd 1897-1916, vurderingsformand for 
Gudme Herreds skyldkreds 1902-16. Formand for Svendborg Amts 
Kystkommission 1906-18. Medlem af repræsentantskaberne for 
Fyens Kommunale Telefonselskab og Svendborg-Nyborg Jernbane
Selskab. Medstifter af Svendborg Amts Museum 1908 og medlem 
af bestyrelsen til 1916. Ridder af Dannebrog 1920. Dbmd 1926. 
gift 20 maj 1887 i Set Johannes Kirke i København med 
Hansine Johanne Thiset 
født 30.4.1862 på hestgardens kaserne i København 
død 22.5.1936 på Frederiksberg 
Datter af overvagtmester Hans Andersen Thiset (1817-1864) 
og hustru Ane Kirstine Rasmussen (1824-1876)

Børn: B 1-5
B 1 Hans Hvenegaard 

født 14.2.1888 på Aalebækgaard 
død 15.2. 1888 smst

B 2 K i rsten Hvenegaard
født 30. 1 . 1889 på Aalebækgaard 
død 23.12.1977 på Frederiksberg 
Præliminæreksamen 1905 fra Ida Holst Realskole i 
Svendborg. Derefter lærerinde på forskellige gårde samt 
i huset, bl a i Frankrig 1913-15
gift 19 december 1916 i Skt Jakobs Kirke i København med
Adolf Bjørn-Jensen 
født 24.1.1866 i Nyborg 
død 29.7.1938 på Skodsborg Badesanatorium 
Præliminæreksamen fra Universitetet 1881. Derefter på 
Vinding Herreds kontor i Nyborg til 1885, exam.juris 1886. 
Derefter fuldmægtig ved Lo 11 and-Fa 1 sters Stiftamt i 
Nykøbing Falster i 3/4 år. 1887-1908 fuldmægtig ved Vinding 
Herred, ca 1891-1908 tillige godsforvalter på Lykkesholm. 
1908-28 godsforvalter ved Baroniet Scheelenborg og Stam
huset Thorseng. Beskikkelse som sagfører 1912-38, fra 1928 
med praksis i Svendborg 
Søn af herredsfuldmægtig, justitsråd Mads Jensen (1830
1904) og hustru Adolphine Helene Dorthea Bjørnsen (1838
1908).
Navnnforandrinq vod k<|l hovillinq 26.6.1888.
Rørn• C 1-6
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XII A5 C 1 ChristianBjørn-Jensen
født 25.10.1917 i Bregninge Sogn, Tåsinge 
Student 1935 fra Svendborg Statsgymnasium. 
Tidligere fuldmægtig i Østifternes Kreditforening, 
er nu gået på pension.

C 2 Johanne Marie Bjørn-Jensen 
født 14.4.1919 i Bregninge Sogn, Tåsinge 
Dameskrædder inde og tilskærer 
gift 27.2.1954 i Kastrup Kirke med
Frits Børge Rindbøl 
født 28.8.1922 i Ba 11 eru-p 
Tømrer og Bygningsteknisk Ingeniør 
Søn af uddeler, senere købmand i Kirke Hyllinge, 
Knud Peter Rindbøl (født Jensen, Navneforandring 
31.10.1917), (1889-1932) og hustru Betty Pouline 
Alma Poulsen (1898 - ), mangeårig postekspeditør
i Ki rke-Hy11 i nge
Barn: D 1
D 1 Knud Erik Rindbøl

født 1 5.6. 1 959 HKøbenhavn
Sergent ved Kronens Arte 11 er iregi ment. 
1.11.1983 politibetjent

C 3 Erik Bjørn Jensen 
født 14.4.1919 
død 15.4.1919

C 4 Otto Bjørn-Jensen
født 29.5. 1920 i-Bregninge sogn, Tåsinge
Højere Hande1seKsamen 1940 fra Niels Brocks Handels
skole. Handelsmand i Staten Mi s s i s ippi USA. Hotelejer
gift 3 januar 1962 i Woodville med
Gwendolin Stuart 
født 28.5.1937 T Lessly, Missisippi 
Datter af farmer Sidney Stuart

C 5 Elisabeth Bjørn-Jensen 
født 27.11.1924 i Bregninge Sogn, Tåsinge 
død 3.2.1943 på Rigshospitalet 
Præliminæreksamen 1941 fra Ballerup private Realskole

C 6 Kirsten Bjørn-Jensen 
født 10.12.1925 i Bregninge Sogn, Tåsinge 
Præliminæreksamen 1941 fra Ballerup private Realskole 
Assistent på Københavns Amts Nordre Birks Ting
lysningskontor.

B 3 Christian Hvenegaard
født 31.3.r8TT'i "Odense 
død 20.2.1975 i Svendborg 
Præliminæreksamen 1907 fra Svendborg Realskole. Landin- 
spektøreksamen 1912. 1912-13 og 1915-16 assistent hos 
faderen. 1913-14 ansat ved Canadian Pacific Railway. Over
tog 1916 faderens forretning som landinspektør i Svdnborg; 
har medvirket ved aflægningen af Stamhusene Egeskov og 
Thorsend, Grevskabet Brahesminde, Baronierne Lehn, Hol- 
steenshuus og Clausholm. 1943 repræsentant for De Fynske 
Købstæders Brandforsikring af 1850. 1944 valgt til repræ-
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XII A5 B3 sentant for Østifternes Kreditforening i Svendborg Amt. 
Medlem af bestyrelserne for Svendborg Amts Museum, Sønder 
jydsk Forening og Svendborg Kammermusikforening. Formand 
for Naturfredn ingsforen i ngens lokale komite, medlem af 
Vor Frue Sogns menighedsråd. Formand for Svendborg Amts 
Kystkommission 1929-44.
gift 27 juli 1916 i Bregninge Kirke på Tåsinge med
Christine Margrethe Nielsen
født 2.11.1887 i Esbjerg
død 16.8.1956 i Ulfborg, (begr på Svendborg Kirkegård) 
Datter af købmand Bent Thorvald Nielsen (1859-1902) 
og hustru Augusta Thomsen (1867-93). Plejebarn af 
provst Anders Kløvborg, Bregninge på Tåsinge
Børn: C 1-5 "

C 1 Karen Margrethe Hvenegaard
født 31.7.1917 i Svendborg 
Realeksamen 1934 fra Ida Holsts Realskole i 
Svendborg. Uddannet som sygeplejerske på Bispebjerg 
Hospital
gift 8 august 1943 i Skt Nikolaj Kirke i Svendborg mec 
Harald Kampmann 
født 20.8.1913 i Herning, 
død 3.8.19T1 smst 
Studentereksamen 1932 fra Herning, cand jur 1938, 
sagførerfuldmægtig i Svendborg og Århus. 1944 lands
retssagfører i Aalborg, fra 1945 i Herning. 1958 
medlem af Herning byråd
Søn af forhenværende borgmester, grosserer 
Helge Jensen Kampmann (1879-1963) og hustru 
Hansine Christensen Overgaard (1878-1968)
Børn: D 1-4
D 1 Kirsten Kampmann

født 25.5.1944 T Aalborg
død 22.7.1986 under brævandring i Norge 
Læge
gift 29 juni 1968 i Herning med
Jens Christian Børresen
født 30.12.1942 i B i rkerød 
Advokat
Søn af vognmand Børre Børresen og hustru 
Marianne Knudsen
Separeret i september 1983
Børn: E 1-2
E 1 Dorthe Børresen 

født 29.5.1973 i København
E 2 Malene Børresen 

født 6.2.1978 T Frederikssund 
død 22.7.1986 under brævandring i Norge

D 2 Bod i 1 Kampmann
født 3.8.1946 i Herning 
Sygeplejerske i København

D 3 Anne Grethe Kampmann
f ødt 6.12.1949 i Hern i ng 
Advokat
gift 8 februar 1975 i Herning Valgmenighedskirke m
Iherkel Ladegaard nr* j4-—tv—i—æ a—j—• । .
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XII A5 B3 Cl 03 Søn af gårdejer Niels Ladegaard og hustru
Karen Marie Bisgaard 
Børn: E 1-3
E 1 Henriette Ladegaard 

født 27. 1 1 . 1976 i Sk i be
E 2 Anders Ladegaard 

født 30.8.1980 T Struer
E 3 Christian Ladegaard 

født 10.7.1986 i Struer

D 4 Niels Kampmann 
født 14.9.1956 i Herning 
Korrespondent i engelsk og fransk

C 2 Kirsten Hvenegaard 
født 27.12.1918 rSvendborg 
gift 16 september 1944 i Set Nikolaj Kirke i Svendb 
Asger Rode-Mø 1ler 
født 9.9.1919 i Svendborg 
Studentereksamen 1937 fra Svendborg Statsgymnasium 
cand med 1945. Læge på forskellige hospitaler.
1951 praktiserende læge i Ulfborg, 1960 i Vejle 
Søn af øjenlæge Henrik Møller (1886-1971) og hustru 
Harriet Rode (1886-1973)
Navneforandring 1942
Børn: D 1-3
D 1 B i rg i tte Rode-Mø 11 er 

født 14.4.1946 pa Skive Sygehus 
Fy s i oterapeut 
gift 26 februar 1972 i Vejle med 
Henning Kvist Poulsen 
født 20.8.1944 i Vamdrup 
Speciallæge i Gynækologi 
Søn af vognmand Kvist Poulsen og hustru Elisa
beth Brunn 
Børn: E 1-2 
E 1 Jacob Kvist Poulsen 

født 19.12.1974 i FT o 1 s t e b r o 
E 2 Jane Kvist Poulsen 

født 1 i. 3 . 1978 i FT o 1 s t e b r o

D 2 Anne Rode-Moller 
født 17.7.1947 på Kjellerup Sygehus 
Cand mag 
gift 11 april 1981 i Hellerup Kirke med 
Peder Wladimir Wolkoff 
født 13.1.19 4*6 i Køben havn 
Lic scient 
Søn af ingeniør Peder Christensen og hustru 
Anastasia Wolkowa.
Navneforandring 1981
Børn: E 1 - 2
E 1 Nikolaj Wolkoff 

født. 2-4.5. 1982 i K ø b p n h a v n 
E 2 Christian Wolkoff 

ri i rnrerr : 1/ u „ h
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XII A5 B3 C2 D 3 Lisbeth Rode-Møl ler
født 3.5.1953 på Holstebro Sygehus 
Sygeplejerske

C 3 Marie Hvenegaard 
født 2.7.1920 i Svendborg 
Student 1939 fra Svendborg Statsgymnasium 
gift 15 juni 1941 i Set Nikolaj Kirke i Svendborg mec 
Søren Tind-Christensen 
født 10.2.1913 i Herning 
Student 1931 fra Ribe. Land inspektøreksamen 1937. 
Assistent hos svigerfaderen til 1940 og derefter i 
Aalborg til 1943, Praksis i Faaborg 1943-47. 
Kompagnon med svigerfaderen 1947-56. Eneindehaver 
1956-66. Optagelse af 3 kompagnoner og oprettelse af 
afdelinger i Ringe og Rudkøbing 1966. Salg af firma 
1980. Formand for 1andvæsennævnet i Svendborg 1954. 
Søn af forstander for Statens markforsøg Christian 
Johannes Tind- Christensen (1883-1950) og hustru 
Kristine Nielsine Dorthea Sæderup (1890-1960)
Børn: D 1-2
D 1 Jørgen Tind-Chri stensen 

født 9.7. 1942 i Aalborg 
cand scient. Lektor ved Aarhus Universitet 
Fra aoril 1984 navneforandring til 
Jørgen Tind 
gift 8 april 1967 i Messi ask irken i 
Charlottenlund med 
Kirsten Bay 
født 19.8.1943 i København 
Tegner 
Datter af 1 andsretssagfører Axel Bay og 
Bodil Sanning, Charlottenlund 
Børn: E 1-3
E 1 Lars Tind-Chri sten sen 

født 28.10.1970 i rhu s 
død 2.11.1970 smst

E 2 Ane Tind-Chri stensen 
født 8.2.19721 Aarhus

E 3 Erling Tind-Christensen 
født 31.8.1974 i Aarhus

0 2 Bibi Tind-Chri stensen 
født 15.3.1945 i Faaborg 
Tale-høre-konsulent på Langeland 
gift 1° 17 september 1966 i Set Jørgens Kirke 
i Svendborg med 
Niels Jørgen Bechmann 
født 5.5. 1938 i Ésbjerg 
Skoleinspektør 
Søn af Indremissionær Rudolf Bechmann.
Ægteskabet opløst 1981
Børn: E 1-3 
gift 2° 7 maj 1983 i Snøde Kirke på Langeland med 
Claus Elmelund Ni ej sen 
fødl. 3.471057 i Odense 
P e I s a v I e r
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XII A5 B3 C3 02 Søn af dyrlæge Gunner Nielsen, Ennebølle,
Langeland og Ann Lise Hansen 
Barn: E 4
E 1 Nis TindBechmann 

født 25.6.1967 i-Svendborg
E 2 Liv Tind Bechmann 

født i . 8.1970 i S vendborg
E 3 Mik Tind Bechmann 

født 14.12.1974 T Svendborg
E 4 Ras Tind-Nielsen 

født 20.3.1983 T Svendborg

C 4 Bente Hvenegaard 
født 3.9.1923 i-Svendborg 
Student 1942 fra Svendborg Statsgymnasium 
gift 6 maj 1944 i Set Nikolaj Kirke i Svendborg med 
Jens Olaf Gravesen 
født 6.5. 1922 i Tnd i en 
Student 1939 fra Horsens, cand polyt 1944. 1946-50 
beskæftiget ved genopbygning af Rotterdams havn, 
derefter ansat i entreprenorfirmaerne Larsen & Niel
sen cg Christianit Nielsen, også i Holland 
Ridder af Dannebrog 1971. 
Søn af overlæge på Vejlefjord Sanatorium senere 
Freder iksberg Hospital, dr med Johannes Gravesen 
(1889-1972) og hustru Ellen Seidelin Larsen (1893
1975)
Ægteskabet opløst 1971.
Børn: D 1-6
D 1 Lisbeth Grayesen 

født 12.4.1946 på Frederiksberg 
Cand mag 
gift 23 april 1968 i Hørsholm med 
Claus Manicus 
født 
C i v i 1 i ngen i ør 
Søn af c ivi 1 forsvarschef, civilingeniør 
Poul Manicus-Hansen 
Ægteskabet opløst 1974 
Børn: E 1-2 
gift 2° i 1980 i København med 
Søren Andersen 
født 20.1.1949 
Cand mag 
Barn: E 3 
E 1 Bo Manicus 

født 5.9.1972 i København
E 2 Marianne Manicus 

født 6.8.1975 i-København
E 3 Morten Andersen 

født 1.5.1979 i København
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XII A5 B3 C4 D 2 Jesper* Hvenegaard Gravesen
født 4.3.1947 i Rotterdam 
død 11.11.1950 i København

0 3 Annette Gravesen 
født 30.9.1949 i Rotterdam 
H.A. og H.D., Korrespondent 
gift 15.7.1972 i Ebeltoft med 
KristianKreiner 
født 10.12.1947 på Frederiksberg 
Cand scient 
Børn: E 1-2 -

E 1 Lea Kreiner 
født 29.2.1980 i København

E 2 Lasse Kreiner 
født 19.11.r985 i København

D 4 Marianne Gravesen 
født 10.9.1952 i Oegstgeest 
Laborant 
g i ft med
George Schrøder 
født
Børn: E 1-2
E 1 Erwin George Schrøder 

født 16.11.1983 i Leiden
E 2 Jor i k Schrøder 

født 31.7.1985 i Leiden, Holland

D 5 Ingrid Birgitte Gravesen 
født 30.6.1954 i Leiden 
Lærer 
Barn: E 1 

gift 29 juni 1985 med 
Lars Sørensen 
født 
Lærer 
Barn E 2

E 1 Signe Gravesen 
født 30.12.19'83 i Ringsted

E 2 Stefan Sørensen 
født 10.2.1986 i Haslev

D 6 Søren Hvenegaard Gravesen 
født 7.3.1965 i Købennavn

Adopteret ca 1972 af Lisbeth og Claus Mamcus, 
derfor navn nu Søren Manicus
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C 5 Jørgen Thorvald Hvenegaard 
født 10.12.1924 i Svendborg 
Realeksamen 1941 fra Ida Holsts realskole i 
Svendborg. Landvæsenselev på Selleberg, Anhof, 
Fraugdegaard og Gyldenholm. 1946-47 9-måneders 
kursus på Dalum Landbrugsskole. Rejste 1948 til 
Canada, Staten Alberta, hvor han arbejder for 
Alberta Wheat Pool Co, Calgary, med bopæl i 
Chancellor, afgået med pension i november 1982
gift 9 august 1953 i Hussar, Alberta med
HelenAnnieHnatiuk „
født 3.4.1934 i Medicine Hot, Alberta
Datter af stationsforstander i Chancellor Mykyta 
Hnatiuk (født 1894 i Kustyn i Ukraine) og hustru 
Malania Jakymchuk (født 1904 i Kustyn i Ukraine)

Børn: D 1-4
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X11 A 5 B 3 C 5 Dl Bradley Christian Hvenegaard
født 15.5.1957 i Bassano, Alberta 
Flymekaniker 
gift 25 august 1979 i Calgary med 
Gal 1 Goodmann 
født 18.8.1960 i Calgary 
Børn: E 1-2
E 1 Anne Ross Hvenegaard 

født 8.11.1982 i Calgary
E 2 Neil Bradley Hvenegaardfødt 28.6.1984'- - - - - -

D 2 Steven Scott Hvenegaard 
født 9.1 i. 1958 i Bassone , A1b e r t a 
Studerende

D 3 Paul Jeoffrey Hvenegaard 
født 1.6.1961 i Bassano, A1berta

D 4 Glen Timothy Hvenegaard 
født 19.6. 1964 i Bossano, A1berta

B 4 Poul Martin Hvenegaard 
født 13.10.1893 i Svendborg 
død 20.9.1968 i Ballerup 
Cand polyt 1917, et år ansat ved Københavns Vej- og 
kloakvæsen, arbejdet for forskellige firmaer ved Jern
bane- og Vandkraftanlæg i Jylland til han i 1926 blev 
kommuneingeniør og bygningsinspektør i Ballerup-Maaløv 
Kommune. Afsked 31.12.1958. 1928-30.9.1959 brandinspek
tør i Ba11erup-Maa1 øv Kommune m fl. 
gift 25 oktober i Valdemar Slots Kirke på Tåsinge med
Li 1 i Jeanette Trap 
født 4.7.1892 i SFi ve 
død 15.1.1951 på Københavns Amts Sygehjem i Tåstrup 
Datter af grosserer Cort Trap (1862-1940) og 1. hustru 
Alvilda Borreschmidt (1866-1929)
Barn: C 1
C 1 Else Margrethe Hvenegaard 

født 10.2. 1927 på Frederiksberg 
død 15.12.1982 i Herlev 
Defektrice. 1949-51 på Apoteket i Akureyri 
gift 5 februar 1952 i Ballerup Kirke med 
Bent Erik Jølner 
født 14.1.1928 T Ballerup 
død 15.1.1976 i Gørding 
Cand pharm 1951, 1953 provisor på Blaagaard Apotek. 
Søn af måleraflæser Oscar Aurelius Jølner (1894
1975) og hustru Emilie Marie Elisabeth Kjær (1894
1976) 
Barn: D 1
D 1 Elisabeth Jølner 

født 7.4.1953 I-Roskilde 
Børnebogsbibliotekar i Nærum 
gift 6 juni 1981 på Ballerup Rådhus med 
Holger Bay 
rød I 3 I . I . 1 05 3 i Ma <i I ø v 
C i v i 1 i ngen i ør C M n n P . I 1 ~ n - • . / 1 H O O \ ~ ~
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XII A5 B4 Cl Dl Børn: E 1-2
E 1 Mikkel Bay Jølner 

tødt 3.3.1980 i Her 1ev
E 2 Magnus Bay Jølner 

født 29.11.1983 i Herlev

B 5 Else Margrethe Hvenegaard 
født 28.2.1896 i Svendborg 
død 25.3.1970 i Holte
gift 12 juli 1917 i Set Set Jakobs Kirke i København med
Lars Peter Christian Andreas' E11 i ng 
født 25.4.1886 i Kalundborg 
død 6.5.1972 i Holte
Præliminæreksamen 1902. Bankassistent 1902-07. Landinspek- 
tøreksamen 1912. Assistent hos svigerfaderen. Praksis i 
Kolding 1916-67. Medlem af Land inspektørforen i ngens 
bestyrelse 1927-32, af byplankommissionen i Kolding, 
Vurderingsmand til ejendomsskyld. Nymålingskommissionen af 
1919, Vandsynsformand. Ridder af Dannebrog 1952.
Søn af boghandler Christian Philip Vilhelm Elling (1855
1929) og hustru Cecilie Kristine Sophie Mulerts (1860-1918)
Børn: C 1-2
C 1 Jørgen Christian Elling '

født 13.6.1918 i Kolding 
Civilingeniør, ansat ved Københavns Kommunes Kloakvæsen 
gift 27 maj 1950 med
Anette Pontoppidanfødt 27.12.1919- -
Ægteskabet opløst 1975
Børn: D 1-2
D 1 Inge Gerd Elling 

født 25.12.1950 i København 
Konservator 
gift 1973 i København med 
Hans Jacob Magnus født”2’4T6”.“I’9'46
Søn af arkitekt Magnus, Oslo 
Ægteskabet opløst 1982 
Barn: E 1
E 1 Ida Elling Magnus 

født 25.2.1978 i København
D 2 Birgitte Elling 

født 19.2.1955 i København 
Keramiker

C 2 Margrethe Elling 
født 16.10.1921 i Kolding 
Aut lægesekretær 
gift 1° 16 november 1946 i Eltang med 
Wladimir Bolotin 
født 21.11.1911 i København 
Læge 
Søn af læge Bolotin
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XII A5 B5 C2 Barn: D 1
gift 2° 26 juni 1954 i Fredericia med
Erik Andreas Knudsen
født 19V2Tr9T4-----------
Overlæge på hudafdelingen på Bispebjerg Hospital 
Søn af sognepræst Mogens Knudsen (1880-1941) og 
hustru Anna Marie Hviis (1883-1947)
Ingen børn
D 1 Tatjana Elisabeth Bolotin 

født 28.11.1948 i Sønderborg 
Socialrådgiver 
gift 1° 24 september 1971 i København med
Christian Linde 
født 1947 i

‘ '"Søn af tandlæge Flemming Linde
Ægteskabet opløst 1976
gift 2° 25 juni 1983 i Hellebæk Kirke med
Lasse Joes Nielsen 
født 17.11.1935 
Tandlæge 
Søn af direktør Johs Nielsen

Kalder sig fra 1976 Tanj a Elling, men hendes 
rigtige navn fra 1983 er: Tatjana Elisabeth 
Elling Joes Nie1 sen



Aggerholm Ellen Reumert, født 1879, død 1951 side 54
Andersen Abelone - 13
- Anna Kristine, født 1906 - 20
- Anna Marie, født 1947 - 25A
- Bodil, født 1945 - 54
- Caroline Marie, født 1848, død 1921 - 6
- Caroline JUlie, født 1836, død 1918 - 13
— Ellen, født 1941 . - 25A
- Esther, født 1908 - 39
- Jacob Hvenegaard, født 1969 - 51
- Jan Hvenegaard, født 1948 - 18
- Jesper Hvenegaard, født 1972 - 51
- Jørgen, født 1824, død 1906 - 13
- Jørgen, født 1939 - 50
- Jørgen (Hvenegaard) født 1822, død 1879 - 14
- Kai Hvenegaard, født 1941 - 18
- Lene Hvenegaard, født 1940 - 18
- Mette Marie Kirstine, født 1878 - 34
- Morten, født 1979 - 63
- Niels, født 1817, død 1903 - 29
- Otto, født 1916 - 18
- Peder, født 1823, død 1905 - 13
- Peter Karl, født 1829, død 1914 - 13
- Rasmus, født 1827, død 1915 - 13
- Søren, født 1949 - 63
Andreasen Astrid Jette, født 1964 - 31

Bay Holger, født 1953 - 65
- Lene, født 1943 - 20
- Kirsten, født 1943 - 62
Bechmann Liv Tind, født 1970 - 63
- Mik Tind, født 1967 - 63
- Niels Jørgen, født 1938 - 62
- Nis Tind, født 1967 - 63
Bjerre Lis, født 1935 - 52
B j ørn-Jensen Adolf, født 1866, død 1938 - 58
- Chri stian. født 1917 - 59
- Elisabeth, født 1924, død 1943 - 59
- Erik, født 1919, død 1919 - 59
- Johanne Marie, født 1919 - 59
- Kirsten, født 1925 - 59
- Otto, født 1920 - 59
Bj ørn i ng Richard, født 1914, død 1977 - 10
Bo 1 ot i n Tatjana Elisabeth, født 1948 - 67
- Wladimir, født 1911 - 66
Bonde Christine Helene Jessen, født 1885 - 3
Bork Ingrid Anna-Lise, født 1939 - 27A
Brandt Marie Mariane, født 1852, død 1933 - 39
Bruun Elna Kristine, født 1910, død 1985 - 27
- Karen Jørgensen, født 1897 - 36
Børresen Dorthe, født 1973 - 60
- Jens Christian, født 1942 - 60
— Malene, født 1978, død 1986 - 60



Chri stensdatter Anne Cathrine, født 1793, død 1869 Side 1
Christensen

Chri sti ansen

C1ausen

Corf i tzen

Edith, født 1947 -
Harriet Louise, født 1922 -
Herluf, -
Inge Lise -
Ka i -
Mads -
Marie -
Rasmus Christian Frederik, 
født 1881, død 1951 -
Willy.Kurt, født 1957 -
Anne-Merete, født 1956 -
Augusta Rasmine, født 1875 -
Christian Frederik, født. 1884 -
Else Agnete Caroline, født 1921 -
Erik Stjernegaard, født 1913 -
Erna Cathrine, født 1907 -
Frederikke Andrea, født 1871 -
Hans Frederik, født 1853, død 1920 -
Hans Jørgen, født 1873 -
Johanne Frederikke, født 1873 -
Jørgen, født 1837-1919 -
Jørgen Bonde, født 1906 -
Lars, født 1844, død 1923 -
Lars Henning Thorkild, -
Margrethe, født 1907 -
Mariane Andrea, født 1875 -
Mariane Camilla Marie, 
født 1867, død 1890 -

Niels Christian Peder, 
født 1869, død 1910 -

Niels Peter, født 1855, død 1855 -
Rasmus, født 1840, død 1928 -
Rasmus, født 1871 -
Tage Stjernegaard, født 1910 -
Bent Peter Hvenegaard, født 1922 -
Claus Christian, født 1858, død 1934 -
Ebba, født 1913 -
Ebba Marie Hvenegaard, 
født 1899, død 1971 -

Erik, født 1914, død 1957 -
Hansine Claudine, født 1889 -
Johann Friederich, 
født 1881, død 1954 -

Kitty Elisabeth Hvenegaard, født 1918-
Li 1 li Ingrid Margrethe, født 1916 -
Mary Kristine, født 1886, død 1957 -
Peter Valdemar, født 1883, død 1937-
Aage Hvenegaard, født 1895 -
Caroline Marie, født 1836, død 1911-
Laura Sophie, født 1841, død 1911 -
Niels, født 1805, død 1857 -
Petra, født 1834, død 1883 -

35A
33

6
53

6
6
6

36
32
22

5
6
6
5
3
4
7
5
6
2
3
6
6
5
6

4

4
7
3
3
5

54
15
52

16
15
15

52
16
53
15
15
16
28
28
28
28

Ove 2^ a



Hastrup Mikkel, født 1965 Side 46
- Niels, født 1931 - 46
- Trine, født 1963 - 46
Hnatiuk Helen Annie, født 1934 - 64A
Huess Anton Alfred, født 1918, død 1982 - 30
- Dorrit Hvenegaard, født 1956 - 30
- Jetty Hanne Hvanegaard, født 1949 - 30
Hvenegaard Abelone Sophie Jensen, 

født 1831, død 1860 - 14
- Alvilda Johanne Pedersen, født 1918 - 25B
- Andreas Huess, født 1981 - 31
- Anette, født 1942 - 48
- Anette, født 1953 - 56
- Anna Emilie, født 1885, død 1964 - 55
- Anne Kirstine Pedersdatter,

født 1797, død 1864 - 14
- Anne Kirstine Pedersen, født 1880 - 26A
- Anne Kirstine Pedersen,

født 1883, død 1916 - 26A
- Anne Ross, født 1982 - 65
- Annelise, født 1943 - 40
- Anning Vilhelm Møller, født 1901, død 1965- 39
- Astrid Caroline, født 1898 - 55
- Bent Peder, født 1907, død 1911 - 33
- bente, født 1923 - 63
- Bente, født 1937 - 46
- Berit Julie, født 1967 - 20
- Birgitte, født 1918 - 41+47
- Birgitte, født 1969 - 46
- Boye, født 1950 - 23
- Bradiey Christian, født 1957 - 65
- Britta, født 1945 - 51
- Børge Bruun, født 1919 - 36
- camilla, født 1972 - 47
- Carl Christian Frederik Vincent,

født 1907, død 1979 - 45
- Carl Erland, født 1905, død 1986 - 33
- Carl Svend, født 1913 - 40
- Caroline Antonia Pedersen,

født 1835, død 1900 - 9
- Caroline Jensen, født 1837, død 1854 - 28
- Caroline Theodora, født 1851, død 1898 - 57
- Carsten Hvenegaard, født 1918 - 40
- Charlotte, født 1967 - 47
- Christian, født 1891, død 1975 - 59
- Christian Michael, født 1833, død 1834 - 8
- Christian Pedersen, født 1871, død 1872- 17
- Christian Pedersen, født 1872, død 1926- 17
- Christian Vincent, født 1940 - 46
- Christina, født 1973 - 51
- Claus Martin, født 1968 - 16
- Dagmar, født 1916 - 38
- Dorrit, født 1948 - 37
- Dorrit Huess, født 1956 - 30
- Dorthe, født 1964 - 46
- Edith Mary Petersen, født 1920 - 18
- Elisabeth, født 1882, død 1973 - 54
- Elisabeth, født 1916 - 51
- Ella Petersen, født 1925 - 18
- Ellinor Karen Petersen, født 1921 - 18
- Else Margrethe, født 1896, død 1970 - 66
- Else Margrethe, født 1927, død 1982 - 65
- Else Sofie, født 1903, død 1986 - 18
- Emil Petersen, født 1898, død 1899 - 18
- Erik, født 1916 - 49



Dahl Dorthe, født 1939 side 48
Dreyer Anne Dorthe, født 1971 - 49
- Claus, født 1944 - 49
- Hans, født 1914 - 48
- Jørgen Christian, født 1941 - 49
- Peder, født 1965 - 49
— Rikke, født 1966 - 49

Ehrhorn Ella Jensigne Marie, født 1913 - 42
Elling Birgitte, født 1955 — 66
- Inge Gerd, født 1950 - 66
- Jørgen Christian, født 1918 — 66
- Lars Peter Christian Andreas,

født 1886, død 1972 - 66
- Margrethe, født 1921 ' — 66
- Tanja, født 1948 - 67

Faber Julie Mathilde, født 1959, død 1936 - 9
F randsen Keld, født 1962 - 25A
Frederiksen Elna, født 1943 - 46
- Gerda, født 1915 - 50
F rom Mogens, født 1943 — 1 1
Faaborg Anne Frees, født 1976 - 51
- Claus Frees, født 1980 - 51
- Torben Frees, født 1947 - 51

Gavel1 i Wilhelmina, født 1867, død 1954 - 38
Goodmann Gail, født 1960 - 65
Gravesen Annette, født 1949 - 64
- Ingrid Birgitte, født 1954 — 64
- Jens Olaf, født 1922 - 63

Jesper Hvenegaard, født 1947 — 64
- Lisbeth, født 1946 - 63
- Marianne, født 1952 - 64
- Signe, født 1983 - 64
— Søren Hvenegaard, født 1965 - 64

Hansdatter Karen Kirstine, født 1829, død 1901 - 29
Hansen Anette Hvenegaard, født 195-2 - 19
- Anne Birthe Fischer, født 1940 - 49
- Bent Kølleskov, født 1955 - 26A
- Birgitte Møller, født 1948 - 19
- Brian Kølleskov, født 1978 - 26A
- Dorthe Kølleskov, født 1972 - 26
- Erik Kølleskov, født 1970 - 26
- Hendrine, født 1878, død 1944 - 39
— Inger Hvenegaard, født 1912 - 15
- Jens Kølleskov, født 1985 - 26
- Julius Møller, født 1920 - 19
- Jørn Egon, født 1935 - 34
- Karen Marie, født 1921 - 20
- Lars Kølleskov, født 1969 - 26
- Leif Kølleskov, født 1943 - 26
- Lise Stengaard — 49
- Ole Bjørn, født 1945 

Peder, født 1829, død 1909
- 25C

— - 28
Peter, født 1889, død 1977 - 15

- Peter Køileskov, født 1977 - 26
- Puk Lykke, født 1975 - 25C
- Rasmus, født 1781, død 1844 - 1
- Svend Erik, født 1929 - 34
- Svend Valdemar, født 1901, død

Søren Kølleskov, født 1946
1985 - 34

- - 26
- Thomas Kølleskov, født 1973 - 26
- Ihora rmilir, fød 1. 1876 - 20
- Thorkild Anker Kølleskov, født 1918 — 26



Hvenegaard Erna Emily, født 1904, død 1905 Side 32
Frederikke, født 1976 Side 48Hvenegaard

- Gitte Marianne, født 1961 - 16
- Glen Timothy, født 1964 - 65
- Gudrun Petersen, født 1923 - 18
- Hanne, født 1949 - 41
- Hanne Elisabeth, født 1943 - 50
- Hans, født 1877, død 1939 - 40
- Hans, født 1880, død 1968 - 54
— Hans, født 1888, død 1888 - 58
- Hans, født 1947 - 48
- Hans Peder Laurids, født 1868, død 1887- 29
- Hans Peder Pedersen, født 1843, død 1850 - 38
- Hans Peder Pedersen, født 1859,død 1930 - 33
- Hans Pedersen, født 1816; død 1863 - 38
- Hans Peter, født 1831, død 1832 - 8
- Hansine Marie, født 1877, død 1960 - 51
- Harald Martin, født 1898, død 1983 - 34+37
- Helle, født 1973 - 46
- Hendrik Pedersen, født 1839, død 1890 - 33
- Henning, født 1941 - 20
- Henrik, født 1944 - 46
- Henrik, født 1985 - 31
- Henrik Jørgen Pedersen, født 1892 - 36
- Hertha Elvira, født 1902 - 30
- Ib Aggerholm, født 1909, død 1974 - 54
- Ida Margrethe, født 1890, død 1985 - 55
- Ida Marie, født 1906, død 1964 - 44
- Ida Susanne, født 1950 - 50+53
- Inge, født 1928, død 1982 - 30
- Inge Merete, født 1934 - 46
- Ingrid, født 1878, død 1952 - 41
- Ingrid Viola Pedersen, født 1929 - 21
- Jan. født 1956 - 31
- Jens, født 1949 - 48
— Jens Christian Pedersen, 

født 1861, død 1861 -
Jens Peder, født 1944 -

14
33

- Jens Peter, født 1858, død 1858 - 14
- Jensigne Pedersen, født 1870, død 1947 - 16
- Johanne Jensen, født 1866, død 1866 - 16
- Johannes Pedersen, født 1907 - 24
- Johnny, født , død 1985 - 56
- Jonas Huess, født 1984 - 31
- Jørgen, født 1950 - 23
- Jørgen Andersen, født 1822, død 1879 - 14
— Jørgen Christian Michael, 

født 1846, død 1922 -
Jørgen Pedersen, født 1793, død 18b5 -

39
8

- Jørgen Pedersen, født 1878, død 1950 - 20
- Jørgen Pedersen, født 1911, død 1937 - 25B
- Jørgen Preben, født 1914 - 50
- Jørgen Thorvald, født 1924 - 64A

Kai Valdemar Pedersen, 
født 1927, død 1967 -

Kaj, født 1908 -
20
40

- Kamma, født 1953 - 21
- Karen Louise Sofie, født 1889, død 1959- 55
- Karen Margrethe, født 1917 - 60
- Karen Pedersdatter, født 1808, død 1879- 29
- Karoline Pedersen, født 1862, død 1862 - 14
- Karoline Pedersen, født 1863, død 1932 - 14
- Kenneth, født 1979 - 21
- Ketty, født 1951 - 21
- Kit Tødl. 1889, død 1977 - 58
- Kirsten, født 1918 - 61



Hvenegaard Kirsten, født 1938 Side 10
- Kirsten, født 1946 - 47
- Kirsten Augusta, født 1878, død 1961 - 52
- Knud Pedersen, født 1939 - 22
- Kristian, født 1978 - 48
- Kurt, født 1953 - 21
- Lars Thorvald, født 1860, død 1930 - 58
- Lasse, født 1977 - 51
- Leo Henry, født 1908 - 33
- Lotte, født 1942 - 49
- Louise, født 1966 - 48
- Mads Peder Pedersen, født 1865, død 1935 - 37
- Maren Jensen, født 1866, død 1866 - 16
- Maren Vilhelmine Pedersen,

født 1908, død 1940 - 24
- Maria Graulund, født 1977 - 23
- Marie, født 1920 - 62
- Marie Pedersen, født 1913 - 253
- Marna Elise Pedersen, født 1932 - 21
- Martin Pedersen, født 1905 - 20
- Mette Graulund, født 1974 - 23
- Morten, født 1963 - 48
- Morten Johannes Brandt,

født 1875, død 1948 - 57
- Neil Bradley, født 1984 - 65
- Niels Christian, født 1929, død 1982 - 19
- Niels Christian, født 1947 - 51
- Niels Peter Jensen Pedersen,

født 1916, død 1951 - 25B
- Nina Pedersen, født 1919 - 26
- Ole Clausen, født 1935 - 16
- Otto Preben Brandt, født 1885, død 1946- 50
- Paul , født 1909 - 41+47
- Paul Geoffrey, født 1961 - 65
- Peder Jensen, født 1833, død 1907 - 14
- Peder Marius, født 1870, død 1955 - 29
- Peder Pedersen, født 1829, død 1910 - 29
- Pelle, født 1975 - 48
- Per, født 1962 - 19
- Peter, født 1937 - 47
- Peter Emil, født 1847, død 1931 - 51
- Pia, født 1966 - 22
- Poul Martin, født 1893, død 1968 - 65
- Rasmus Jørgen Petersen,

født 1896, død 1926 - 17
- Sara Kirstine Victoria

født 1850, død 1930 - 52
- Steven Scott, født 1958 - 65
- Tage Pedersen, født 1944 - 22
- Thora Pedersen, født 1909, død 1971 - 24
- Tobias, født 1983 - 56
- Tony Aggerholm, født 1914, død 1973 - 54
- Ulla, født 1905, død 1905 - 40
- Vincent, født 1879, død.1952 - 44
- Vincent, født 1944 - 49
- Vibeke, født 1970 - 22



Hvenegård-Lassen Bo, født 1973 Side 10
- Erik, født 1947 - 10
- Helle, født 1945 - 10
— Jørgen, født 1920 - 10
- Kirsten, født 1958 - 10
Høegsberg Lisbeth, født 1952 - 25
Høj Yrsa Skjødt, født 1943 - 25C
Høurup Ruth, født 1913 - 45

Iversen Georg Emil Rasmus — 15
— Jørgen Vind Hvenegegaard, født 1915

død 1917 — 15

Jensdatter Anne Marie, født 1831, død 1866 29
Jensen Andreas Lind - 17
- Anne Johanne - 37
— Asger - 49
- Ayoe, født 1972 - 49
- Bent Lindhoff, født 1949 - 21
- Dorthe Da 1, født 1962 - 31
- Elna Marie, født 1912 - 35
- Emilie, født 1923 - 24
- Grete Schiesewitz Højlund, født 1957 - 27
- Hanne - 15
- Karen Margrethe, født 1909 - 27
- Kim, født 1966 - 49
- Linda Lindhoff, født 1980 - 21
- Lis, født 1939 - 45
- Rene Lindhoff, født 1979 - 21
— Stig, født 1968 - 49
— Villy Marvin, født 1911 - 15
Jepsen Hanne Hvenegaard, født 1966 — 36
- Jakob, født 1943 - 36
- Jane Hvenegaard, født 1975 - 36
- John Hvenegaard, født 1972 - 36
- Knud Jacob, født 1968 - 36
Jessen Agnes Meyland, født 1878, død 1967

Anna Elisabeth Neergaard, født 1897
- 40

- - 10
— Hans-Jørgen Hvenegaard, født 1942

Jens-Ole Hvenegaard, født 1951
- 37
- 37

- Karen-Margrethe Hvenegaard, født 1944 - 37
- Regnar, født 1919 - 37
J i 11 teg Folke, - 32
Johansen Janne, født 1947 - 27B
— Karin Hougård, født 1955 - 26A
- Lis Hougård, født 1949 - 26

Sara Caroline, født 1868, død 1908 - 8
Jø 1 ner Bent Erik, født 1928, død 1976 - 65

Elisabeth, født 1953 - 65
- Magnus, født 1983 - 66

Mikkel Bay, født 1980 - 66
Jørgensdatter Mariane, født 1811, død 1882 - 2
Jørgensen Ane Marie, født 1866, død 1942 - 13

Grete, født 1941 - 52
— Johnny, født 1952, død 1985 - 56

Karen Kirstine, født 1839 - 33
- Maren Johanne, født 1882, død 1957 - 29
— Peder, født 1762, død 1827 — 1
— Thyra Alexandra Rasmine,

født 1875, død 1969 — 17



Kampmann Anne Grethe, født 1949 Side 60
- Bodil, født 1946 — 60
— Harald, født 1913, død 1971 - 60
- Kirsten, født 1944, død 1986 - 60
— Niels, født 1956 - 61
Kjæmpe-Jensen Kirsten, født 1940 - 57
Knudsdatter Karen, - 13
Knudsen Erik Andreas, født 1924 - 67
- Hanne Kjær, født 1962 - 45
- Jørn Kjær, født 1929 - 45
- Niels KJær, født 1958 - 45
- Ole Viggo Kjær, født 1957 - 45
- Svend, født 1911 - 18
Koch-N ielsen Holger, født 1942 - 41
— Jakob Hvenegaard, født 1978 — 41
Kre i ner Lasse, født 1985 - 64
- Lea, født 1980 - 64
- Kristian, født 1947 - 64
Kreutzer Vita Marie, født 1916 - 36
Kr i stensen Dorthe Bodil, født 1954 - 27B
- Helle, født 1957 - 27
- Jasper Hvenegaard, født 1973 — 30
- Julie Hvenegaard, født 1977 - 30
- Tom Haulund, født 1948 - 30
Kristiansen Bent Kristian Skovgaard, født 1966 - 21
- Niels Kristian Skovgaard, født 1920- 21
Køl leskov Leif, født 1943 - 26
- Jens, født 1985 - 26
— Thomas, født 1977 - 26
Ladegaard Anders, født 1980 - 61
- Christian, født 1986 - 61
- Henriette, født 1976 - 61
- Therkel, født 1942 - 60
LangkiIde Karen, født 1797, død 1877 - 8
- Thorvald Christian, 

født 1849, død 1931 58
Larsen Barbara Frederikke, 

født 1857, død 1871 7
- Betzy Caroline, født 1899 - 8
- Christian, født 1861 - 8
— Dennis Hvenegaard, født 1977 - 25
- Edith, født 1909 - 17
- Edith Julie, født 1927 - 11
- Erik Frederik, født 1871 - 17
- Frede, født 1940 - 25
- Frederikke, født 1898 - 17
- Gerda, født 1948 - 25C
- Grethe Schultz, født 1946 - 19
- Hans, født 1854 - 7
- Hans Christian, født 1897 - 8
- Hans-Henrik Elkjær, født 1956 - 25
- Holger Marius, født 1909 - 25B
- Karen Mette, født 1962 - 56
— Kjeld Engel Singer, født 1928 - 56
- Laurits Johannes, født 1896 - 8
— Maja Hvenegaard, født 1974 - 25
- Poul, født 1851 - 7
- Poul, født 1945 - 25C
- Poul Frederik, født 1901 - 8
- Rasmus, født 1848, død 1919 - 7
- Sofie, født 1976 - 25C
- Svend, født 1900 - 17
- Tine, født 1964 - 56
- Aage Rasmus, født 1904 - 8
1. a s son Dont llvonogaard. født 1927 - 1 1
— Bertha Hvenegaard, født 1917 - 10



Lassen Edith, født 1935 Side 27A
- Georgia Caroline, født 1857, død 1920 - 9
- Halvor Hvenegaard,født 1888, død 1951 - 10
- Harald Hvenegaard .født 1886, død 1971 - 9
- Holger Hvenegaard,født 1920, død 1980 - 10
- Ida Faber Hvenegaard,

født 1892, død 1968 - 11
- Jørgen Christian Hvenegaard,

født 1859, død 1936 - 9
- Karen Hvenegaard, født 1933 - 11
- Kirsten Hvenegaard, født 1956 - 11
- Lis Kirsten Hvenegaard, født 1958 - 11
- Søren Hvenegaard, født 1966 - 10
- Søren Peter, født 1865, død 1947 - 12
Laulund Willy - 34
Laybourne Florence - 25B
Lenzberg Alexandra, født 1973 - 43
- Birte Desirée, født 1975 - 43
- Marie-Lou i se, født 1971 - 43
- Paul Preben, født 1978 - 43
- Torben, født 1933 - 43
Linde Christian, født 1947 - 67
Lische Mette Pedersdatter, født 1741,død 1790- 1
Lollesgaard Anna Elisabeth, født 1854, død 1936 - 51
Lund-Søren sen Knud, født 1930 - 46
- Peter, født 1964 - 46
- Ranjana Maria, født 1972 - 46
- Signe, født 1966 - 46
- Ulrik, født 1969 - 46
Lundin Ebba Olivia, født 1888 - 15
Madsen Gyda Leonharder, født 1942 - 42
- Jørgen, født 1725, død 1788 - 1
- Karen Hvenegaard, født 1944 - 32
- Svend Ulrik, født 1906, død 1980 - 30
Magnus Hans Jacob, født 1946 - 66
- Ida Elling, født 1978 - 66
Magnussen Vivian, født 1953 - 48
Manicus Bo, født 1972 - 63
- Claus, - 63
- Marianne, født 1975 - 63
- Søren, født 1965 - 64
Mathiasen Louise, født 1883 - 4
Mathiesen Flemming, født 1942 - 22
Memborg Christian, født 1921 - 35
- Jonn Erik, født 1952 - 35A
- Preben Tommy Schumacher, født 1946 - 35
Mikkelsen Anne Fritz Hvenegaard, født 1978 - 37
- Bent Fritz, født 1938 - 37
- Hans Peter Hvenegaard, født 1975 - 37
- Henrik Hvenegaard, født 1980 - 37
Moesgaard Ejvind, født 1941 - 47
- Jesper, født 1972 - 47
- Klavs, født 1971 - 47
- Line, født 1979 - 47
Mortensen Lucie Emerence, født 1897 - 26A
Møller Andreas Hvenegaard, født 1981 - 31
- Anna Vilhelmina, født 1874, død 1901 - 39+57
- Britta + tvilling, født 1957 død 1957- 56
- Britta Victoria, født 1964 - 56
- Erik Jakob, født 1955 - 40
- Gudrun - 25B
- Ingeborg Hansine, født 1876, død 1905- 57
- Jonas Hvenegaard, født 1984 - 31

Kim Bjørn, født. 1955 - 56



Møller Niels Laurits, født 1952
Niels Vilhelm, født 1846, død 1912
Poul, født 1924
Tue Hvenegaard, født 1982

Side 30
57
55
40

Nel lemose - 16
- Ebba, født 1920, død 1983 - 16
Nielsen Anders Hvenegaard, født 1982 - - 32
- Ane Margrethe, født 1853, død 1908 — 3
- Anne Marie, født 1850, død 1905 - 38
- Anni Littau, født 1953, død 1985 - 21
- Bente, født 1937 - 43
- Christine Margrethe, født 1887, død 1956- 60
- Claus Elmelund, født 1957 ' - 62
- Helen Irene, født 1940 - 16
- Inge Christa Hvenegaard, 

født 1927, død 1970
Jakob Littau, født 1979

- 19
22

- Jens Peter, født 1838, død 1885 - 28
- John Littau, født 1964 - 22
- John Vode, født 1938 - 19
- Karen Sophie, født 1849, død 1937 — 38
- Karl Bernhard, født 1903 - 18
- Klaus Littau, født 1974 - 22
- Lasse Joes, født 1935 - 67
- Lisse, født 1946 - 22
- Lone, født 1961 - 32
- Lone Littau, født 1957 - 22
- Maria Littau, født 1981 - 22
- Maren, født 1898, død 1918 - 17
- Per Littau, født 1954 - 22
- Petrine, født 1852, død 1867 - 38
- Philip Littau, født 1931 - 21
- Tatjana Elisabeth Elling Joes, født 1948- 67
— Tina Borg, født 1960 - 53
- Trine Vode, født 1970 - 19
— Vagn Søndergaard - 24
- Vibeke, født 1908 - 34
N issen Birthe Henssel, født 1951 - 48
Nyeborg Grete, født 1932 - 43
Nørby Inge, født 1932 - 1 1

Olsen Anette Graulund, født 1948 23
- Bente Krag, født 1948 - 12
- Birthe Krag, født 1947 - 12

Carl Christian Georg, 
født 1858, død 1938

Kirsten Krag, født 1950
54
12

— Olaf Krag, født 1919 - 12
Ovesen Berit, født 1965 - 25A
- Brian, født 1968 - 25A
- Hans Erik, født 1965 - 25A
- Helle, født 1962 - 25A
- Ina, født 1969 - 25A
- Inger Kristine, født 1945 - 25A
- Jan, født 1973 - 25A
- Jørgen Peder, født 1935 - 25A
- Kristian Rikkart, født 1910 - 24
- Maria, født 1932 - 25
- Pia, født 1972, død 1972 - 25A
- Poul, født 1940

Willy Kristian, født 1939
- 25A

— — 25A



Paludan Bodil Kirsten, født 1924 Side 10
Pedersdatter Anne Kirstine Hvenegaard, 

født 1797 , død 1864 - 14
- Anne Marie, født 1795, død 1875 - 13
- Karen Hvenegaard, født 1808, død 1879- 29
- Maren, født 1791, død 1818 - 1
- Mette, født 1801, død 1801 - 28
- Mette, født 1805, død 1871 - 28
Pedersen Agnes, født 1881 - 5
- Anders, født 1791, død 1864 - 13
- Anders, født 1867, død 1907 - 13
- Ane Marie, født 1859 - 7
- Børge Bruun Hvenegaard, født 1919 - 36
- Hans, født 1800, død 1800 - 28
- Hans, født 1868 - 13
- Hans Hvenegaard, født 1816, død 1863 - 38
- Hans Jørgen - 17
- Helga Christine Marie, født 1896 - 18
- Henrik, født 1973 - 32
- Henrik Jørgen Hvenegaard, født 1892 - 36
- Herjulf, født , død 1982 - 26A
- Holger - 21
- Irene Møller, født 1951 - 10
- Jens, født 1789, død 1853 - 14
- Jørgen (Hvenegaard),

født 1793, død 1855 - 8
- Kaj Oluf, født 1931 - 32
- Kirsten, født 1825, død 1900 - 38
- Klaus, født 1973 - 32
- Nielsine Mathilde, født 1877, død 1900- 17
- Peder, *ødt 1800, død 1800 - 28
- Peder, født 1802, død 1829 - 28
- Tove Edel Hvenegaard, født 1921 - 38
- Tove Lilli , født 1946 - 33
- V i 1 h e 1 m i n e Kirstine,

født 1885, død 1887 - 36
- Vilhelmine Kirstine, født 1889 - 36
Petersen Allan Kogsgaard - 25B
- Anne-Mette, født 1977 - 50
- Bo, født 1952 - 19
- Car1-Christi an, født 1973 - 50
- Kqøn Tonni, født 1951 - 25
- Else, født 1914 - 47
- Jesper, født 1974, - 19
- Jette Munch - 12
- Karina Kogsgaard, født 1973 - 25B
- Kennet Kogsgaard, født 1971 - 25B
- Kathe Lykke, født 1956 - 25
- Mathias Høegsberg, født 1975 - 25
- Pau1 Eri k - 50
- Poul Egon, født 1925 - 25
- Sandra, født 1977 - 19
- Thorsten Høegsberg, født 1972 - 25
Plum Anna Catharine, født 1924 - 56
- Britta Victoria, født 1964 -
- Carl Arne Christian Frederik Brette

ville, født 1903 - 42
- Eleonora Josephine Bretteville,

født 1942 - 43
- Eva, født 1971 - 57
- Frederik, født 1896, død 1980 - 55
- Ida Bretteville, født 1967 - 43
- Ingeborg Charlotte, født 1879, død 1955 - 44
- Karsten Kristian Bretteville,



Plum Kim Jack Møller Side 56
- Kirsten Ingrid Emma, født 1929 - 56
- Klaus Bretteville, født 1965 - 42
Plum Line Bretteville, født 1964 - 43
- Marie, født 1968 - 57
- Marie Elisabeth, født 1877, død 1952 - 50
- Marie Louise Bretteville, født 1973 - 43
- Monna, født 1964 - 44
- nanette Kiku Guicerit, født 1962 - 44
- Nicolaj, født 1963 - 57
- Ole Thorvald Bretteville, født 1937 - 42
- Paul Michael Guicherit, født 1957 - 44
- Peter Vilhelm, født 1931 - 57
- Preben Thorvald Paul Bretteville,

født 1906 - 43
- Søren Bretteville, født 1968 - 42
- Thomas Bretteville, født 1971 - 42
- Thorvald Sophus Bretteville,

født 1876, død 1941 - 41
Pontoppidan Anette, født 1919 - 66
Poulsdatter Johanne, født 1823 - 7
Poulsen Ane Kirstine, født 1848 - 2
- Hanne Malgaard, født 1947 - 47
- Henning Kvist, født 1944 - 61
- Jacob Kvist., født 1974 - 61
- Jane Kvist, født 1978 - 61
Præstholm Marianne, født 1943 - 53

Radschall Helle, født 1923 - 54
Rasmusdatter Sophie Frederikke, født 1829, død 1906- 14
Rasmussen Ane Kathrine - 2
- Barbara - 2
- Casper Hvenegaard, født 1967 - 40
- Christian, født 1815, død 1894 - 2
- Edith Mary, født 1930 - 24
- Elisabeth, født 1900 - 5
- Ellen, født 1901 - 5
- Else, født 1934 - 31
- Else Camilla Elander, født 1971 - 48
- Esther Margrethe Hvenegaard,

født 1927 - 24
- Flemming, født 1940 - 40
- Hans, født 1812, død 1845 - 1
- Hans, født 1841 - 2
- Hans Jørgen - 2
- Jens , født 1868 - 5
- Karen - 2
- Karen, født 1903 - 5
- Knud Christian, født 1839, død 1889 - 29
- Knud Gustaf, født 1936 - 24
- Lars - 2
- Lars, født 1818, død 1898 - 7
- Laurine, født 1841 - 2
- Margrethe Louise, født 1911 - 6
- Margot Helene, født 1934 - 24
- Mariane Karen Margrethe, født 1898 - 5
- Martin Jørgen, født 1932 - 24
- Martin Marius, født 1900 - 24
- Nis Hvenegaard, født 1972 - 40
- Per Elander, født 1945 - 48
- Poul, født 1873 - 2
- Oda Marie Hvenegaard, født 1928 - 24



Rasmussen

R i ndbø1

Rode-Møl ler

Ros sen

Rønholdt

Schat-Holm

Schou
Schro11

Schrøder

Schumacher

Schumann

Seedorff 
Simonsen 
Stokholm 
S I. u a r l.
Sturup

- - -I - • _

Rasmine Sofie, født 1857, død 1889
Vera Charlotte Elander, født 1974
Fritz Børge, født 1922
Knud Erik, født 1959
Anne, født 1947
Asger, født 1919
Birgitte, født 1946
Lisbeth, født 1953
Aksel, født 1926
Jens henrik, født 1957
Kristian, født 1958
Vibeke, født 1952 
s /■ _
Annette, født 1974
Kjeld, født 1915
Lisbeth Aicha, født 1951
Ralf Al i, født 1954
Karen Marie, født 1933
Anne-Mette, født 1971
Ebba, født 1913
Esbjørn, født 1972
Gunner, født 1953
Gustav; født 1937
Hanne, født 1965
Helene Christine, født 1976
Henning, rødt 1910, død 1960
Henning, født 1963
Henrik, født 1943
Jakob, født 1971
Jørgen, født 1938
Karin, født 1966
Kirsten Agnete, født 1964
Lena, født 1970
Peder Christoffer, født 1979
Susanne, født 1964
Torben, født 1941
Erwin George, født 1983
George
Jorik, født 1985
Betty Amalie, født 1904, død 1962
Carl Hans, født 1882, død 1968
Caroline Henriette, født 1865, 
død 1947

Christian Hvenegaard, født 1900, 
død 1951

Ella Viola, født 1906, død 1929
Kaj Hvenegaard, født 1945
Karla Kirstine, født 1907, død 1976
Knud Werner, født 1938
Minna Alice Hvenegaard, født 1922
Oda Grethe, født 1918
Verner Ejvind Hvenegaard, 
født 1915, død 1964

Werner Hvenegaard, født 1940
William Hvenegaard, født 1911
Aage Martin Hvenegaard, 
født 1909, død 1978

Carla Emilie Olivia Alexandra 
født 1894

Agnete, født 1928
Carli, født 1884, død 1952
Niels Pedersen, født 1848, død 1927
Gwondolin, født 1937
A P C, født 1871

Side 7 
- 48
- 59
- 59
- 61
- 61
- 61
- 62
- 44
- 45
- 45
- 51
-
- 11
- 11
- 11
- 1 1
- 27
- 53
- 47
- 53
- 53
- 52
- 53
- 52
- 52
- 52
- 53
- 53
- 52
- 52
- 53
- 52
- 53
- 52
- 50+53 
- 64
- 64
- 64
- 34+37 
- 33

33

34 
34 
35
34 
35 
35A
35

35 
35 
35

34

16
41

9
38
59

4



Søndergaard Anette Side 22
Sørensen Allan Hvenegaard, født 1953 - 31
- Anja, født 1966 - 32
- Bent Hvenegaard, født 1930 - 32
- Erik Hvenegaard, født 1958 - 32
- Hans, født 1848, død 1929 - 38
- Inge Hvenegaard, født 1928, død 1982 - 30
- Jan Hvenegaard, født 1956 - 31
- John Hvenegaard, født 1931 - 31
- Karen, født 1927 - 20
- Karen Edith, født 1935 - 25A
- Lars, - 64
- Lissi Hvenegaard, født 1932 - 32
- Nick, født 1979 - 32
- Peder William, født 1894' - 30
— Sally Hvenegaard, født 1961 - 32
- Sigvald Morten, født 1905 - 25

Tange Peder Henriksen, født 1801, død 1843 - 29
Th i esen Herdis, født 1923 - 10
Th i set Hansine JOhanne, født 1862, død 1936 - 58
Thomsen Allan Hvenegaard, født 1971 - 35A
— Anne Hvenegaard, født 1969 - 35A
— Finn Hvenegaard, født 1944 - 35A
- Johan, født 1915, død 1978 - 35A
Thor Ellen - 17
Thostrup Janne Lise, født 1942 - 57
Thygesen Elisabeth Heidi, født 1955 - 12
- Else, født 1919 - 12
- Franz, født 1953 - 12
- Jens, født 1949 - 12
- Kim Allan, født 1962 - 12
- Mette Yvonne, født 1951 - 12
— Mogens Bent, født 1917 - 12
- Niels, født 1952, død 1985 - 12
- Ole Steen, født 1916 - 1 1
- Thyge Laust, født 1888, død 1955 - 11
- Trine, født 1975 - 12
T i nd Jørgen, født 1942 - 62
T i nd-Christensen Ane, født 1972 - 62
- Bibi, født 1945 - 62
— Erling, født 1974 - 62
— Jørgen, født 1942 - 62
- Lars, født 1970, død 1970 - 62
Tolstrup Brian Jeanty Hvenegaard, født 1973 - 27B
- Carl, født 1881 , død 1949 - 55
- Carsten, født 1984 - 27A
- Christen Nielsen, født 1877, død 1958- 26A
- Henrik, født 1983 - 27A
— Jan Hvenegaard, født 1944 - 27A
- Jeanette, født 1965 - 27A
- Jørgen Lau Hvenegaard, født 1937 - 27A
- Karen Agathe, født 1913 - 55
- Kim Schiesewitz, født 1983 - 27
- Kertrin hvenegaard, født 1976 - 27
- Kurt - 24A
- Lars Hvenegaard, født 1966 - 27
- Leif Hvenegaard, født 1955 - 27
- Magna Hvenegaard, født 1903 - 26A
- Martin Hvenegaard, født 1911 - 28
- Michael , født 1977 - 27A
— Mona Lassen, født 1963 - 27A

Niels Nielsen, født 1907 - 27
- Ole Hvenegaard, født 1942 - 27A
- Poder Hvenegaard, født 1905 - 27

Per Lassen, født 1966 - 27A



Tolstrup Søren Hvenegaard, født 1957 Side 27
- Tage Bruun, født 1932 - 27
— Thomas, født 1972 - 27A

Torben, født 1967 - 27A
- Tom Finn Bruno Hvenegaard, født 1949 - 27B
Trap Lili Jeanette, født 1892, død 1951 - 65

Va lentin Dagny, født 1908 - 43
- Lissi - 35
Vestergaard Agnes, født 1881, død 1965 - 6

Westergaard Daisy, født 1954 - 27A
Wissing Hans Frederik Tolderiund, født 1943 - 54
- Kirsten, født 1952 - 54
- Mette, født 1970 - 54
- Niels Erik, født 1915 - 53
- Poul Tolderlund, født 1947 - 54
With Anette Sif, født 1970 - 45
- Anne Lise, født 1917, død 1983 - 44+49
- Betina Nan, født 1970 - 45
- Charlotte Fi, født 1969 - 45
- Else Camilla, født 1943 - 45
- Henrik Viggo Jesper Peter, født 1938 - 45
- Ida Johanne, født 1933 - 45
— Inger Margrethe, født 1932 - 44
- Jacob Schou, født 1967 - 45
- Viggo Julius, født 1889, død 1954 - 44
Wolkoff Christian, født 1985 - 61
- Nikolaj, født 1982 - 61
- Peder Wladimir, født 1946 - 61

Z u s 1 i Margritha, født 1928, død 1982 - 12

Æren 1 und Maren Christiansen, født 1838,
død 1908 - 14

Østerby Else Marianne, født 1905 - 5
- Hans Preben Gaagerup, født 1897 - 4
- Harald Gaagerup, født 1894 - 4
- Karen, født 1898 - 4
— K i rsten E1 i sabeth - 5
- Knud, født 1900 - 5
- Margrethe Kathrine, født 1902 - 5
- Marie, født 1899 - 4
- Niels Christian Gaagerup - 4
— Rasmus Peder Gaagerup, født 1897 - 4

Aagaard Peter - 8




